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Mindig megújulva
Huszonhárom év telt el azó-

ta, hogy megszületett az Üge-
tőszilveszter ötlete és az első 
reklámplakátok kikerültek a főis-
kolák, egyetemek faliújságjaira. 
Finoman szólva is meglehetősen 
fapadosan indult ennek a külön-
leges rendezvénynek a tör ténete, 
amely mára a budapesti kultúra 
része lett, így az elmúlt hetekben 
nem volt olyan fővárosi sport 
vagy kulturális összejövetel, ahol 
legalább a társaság fele ne hal-
lott volna róla és kezdte lelkesen 

mesélni az élményeit, amikor megtudta, hogy a Kincsem Parkból ér-
keztem. Az emlékezetes kezdetből fokozatosan építkeztünk az elmúlt 
évtizedekben, így 2022-ben egy minden szempontból trendi és rend-
kívül színvonalas rendezvényt kínálunk a tízezres közönségnek, amely 
generációkat ölel át. Hatalmas élmény olyan látogatókkal találkozni, 
akik még egyetemistaként szerettek bele az eseménybe, most pedig 
a gyerekeikkel együtt buliznak, búcsúztatják velünk az óévet, mindezt 
egy egyedi lóversenyes környezetben.

Az Ügetőszilveszter nagykorúvá válását jól mutatja, hogy az idén 
a partnereink között köszönthetjük az egyik legjelentősebb hazai jó-
tékonysági szervezetet, az Ökumenikusokat, akik így a karácsonyi 
ünnepeket követően is fenntar tják aktivitásukat. Bízunk benne, hogy 
a versenynap népszerűsége segíti a munkájukat, olyanokhoz is eljut 

a hírük, akik eddig esetleg keveset hallottak a tevékenységükről és 
áldozatos munkájukról, amivel segítik a bajbajutottakat. Mindenesetre 
az idén a Food Truck autóknál nem csak jól lakhatunk, de egyben 
támogathatjuk is a rászorulókat!

A megszokott programok és arcok mellett ezúttal is lesznek új „hí-
rességeink”, egyikük az egykori világklasszis atléta, Baji Balázs rá-
adásul sulkyba is ül a hagyományos „színész- sportoló” futamban, 
ezzel is népszerűsítve Magyarország eddigi legnagyobb sportese-
ményét, a jövő nyáron megrendezésre kerülő Atlétikai Világbajnok-
ságot. Mellette egy másik sportág, a labdarúgás, a közelmúltban a 
válogatottságtól visszavonuló klasszisa, Szalai Ádám is jelezte aktív 
részvételét a versenynapon, igaz nem versenyzőként. Csak remélni 
tudom, hogy nagyhírű francia sporttársához Antoine Griezmann-hoz 
hasonlóan, őt is elragadja a versenylovak világa és a lóversenyzés 
lelkes támogatója lesz a jövőben!

Az Ügetőszilveszter fergeteges hangulatához hozzátar tozik a játék 
is, amit a fogadásszervező „jackpotesővel” támogat, ezzel jelentősen 
megnöveli a nyeremények összegét. Így nem csak felejthetetlen él-
ményekre, de egy kis zsebpénzre is számíthatnak a szerencsés fo-
gadók, akik ezzel - a tapasztalatok szerint - a baráti társaságok stabil 
fizetőivé válnak a forralt boros pultnál.

Minden vendégünknek nagyon jó szórakozást, sok szerencsét és 
Boldog Új Évet kívánok!

Pécsi István 
ügyvezető igazgató, 

Kincsem Nemzeti Kft. 
Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft.

Az ügető örök
Ismét elröppent egy év, en-

nek csalhatatlan bizonyítéka, 
hogy újra a Szilveszterre készü-
lünk. Az ügető szakágnak ez az 
egyik legfontosabb fellépése és 
versenynapja, ilyenkor valóban 
ország-világ láthatja ennek a 
csodálatos sportnak az ünnepi 
szereplését, mely egyben a sze-
zon záró etapja. Annak az évnek 
a zárása, mely a mindenkit érintő 
és megviselő nehézségek elle-
nére is zavartalanul, sikeresen 

zajlott le. Ahogy sokszor, idén is új lovak, arcok tűnnek fel a cham-
pionok listáján. A négylábúak között Bonaparte Boss az, akit első-
ként kell említeni, az ötéves klasszis döcögősebb kezdése ellenére 
kiemelkedően eredményes időszakot produkált, nem véletlen, hogy a 
Liga-győzelem mellett az „Év Lovának” is őt választották. Csak a szél 
két- és háromévesen is a legjobb volt, idén pedig megnyerte a szak-
mai szempontból legfontosabb futamot, a 108. Magyar Ügetőderbyt, 
egyértelműen megtartotta helyét évjárata élén. A még fiatalabbakat 
nézve már kissé vegyesebb a kép, hiszen Dolomit Boy, Dynamo, 
Denver Broncos és Diamond Ville elosztotta egymás között a há-
romévesek fontos nagydíjait, közülük bárki felérhet majd a csúcsra 
2023-ban. A bajnokok táborához idén ketten csatlakoznak újonnan. A 
hajtók között az idényt még segédhajtóként kezdő Miskolcsik Valentin 

volt messze a legeredményesebb, néhány hete pályafutása 60. győ-
zelmét is megünnepelhette. A trénerek között Balogh Bernadett szer-
zett első alkalommal champion címet, az általa idomított népes istálló 
nagyon jó kört futott, a legmagasabb szinten Digital Races alkotott 
maradandót. Fontos momentum volt szeptemberben, hogy ebben az 
évezredben először sikerült itthon tar tani a Marschall József Emlék-
verseny trófeáját Gareth Boko jóvoltából. Az szó szoros ér telmében 
extraklasszis ügető elsősorban ennek a versenynek a kedvéért került 
magyar idomításba, a lényeg azonban, hogy ismét piros-fehér-zöld 
zászlót rakhatunk az évkönyvbe hazánk legrangosabb versenyének 
nyerője mellé. A magyar ügetők augusztusban egy emlékezetes dél-
utánt töltöttek Badenben. Az újonnan életre hívott osztrák-magyar 
találkozónak remélhetően lesz még hasonló folytatása a jövőben, 
hiszen a régió versenyüzemeinek erősíteniük kell egymást a nem-
zetköziség és átjárhatóság szellemében. Nem véletlen, hogy sokadik 
alkalommal bizonyított a szerb-magyar randevú is november elején. 
A legfontosabb napok azonban mégis a Fesztiválok voltak, melyek 
2022-ben is nagy létszámú közönséget vonzottak a multifunkcionális 
Kincsem Parkba. Májusban, júliusban és szeptemberben a hozzánk 
ellátogatók a finom falatok mellett megízlelhették a galopp-, ügető- és 
agárversenyeket, a három szakágból kettő az Ügetőszilveszteren is 
a terítékre kerül, ami több mint két évtizede a főváros kihagyhatatlan 
rendezvénye. Tartsanak velünk, fogadjanak és nyerjenek, majd pedig 
találkozzunk 2023-ban is a Kincsem Parkban!

Smulovics Zoltán 
versenyzési igazgató 

Magyar Turf-főszerkesztő
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Ügetőszilveszter 2022 
5.000.000 Ft Jackpot a magyar futamokban

13:30	 I. FUTAM - 2023 WORLD ATHLETICS 
	 CHAMPIONSHIPS BUDAPEST DÍJ 

14:00	 II. FUTAM - ORBICO HUNGARY HENDIKEP -  
	 500.000 Ft TÉT Jackpot

14:15	 Ökumenikus Segélyszervezet - Connolly’s RED MILLS  
	 - Póni galopp - szilveszteri futam 

14.25	 Parádé

14:35	 III. FUTAM - HIPPODROM ÉS LOVARDA 
 	 - ZENTHE FERENC EMLÉKVERSENY HENDIKEP - 
	  500.000 Ft TÉT Jackpot

15:05	 IV. FUTAM - KINCSEM HUNGARY DÍJ -  
	 500.000 Ft HÁRMASBEFUTÓ Jackpot

15.15	 KINCSEM+ FUTAM Párizsból - 150 millió Ft Jackpot

15.30	 Parádé

15:40	 V. FUTAM - TRACO-BUBIK ISTVÁN EMLÉKVERSENY HENDIKEP -	
	 500.000 Ft TÉT Jackpot

16:15	 VI. FUTAM - NÚSZ DÍJ

16:45	 VII. FUTAM - GROUPAMA ARÉNA DÍJ

16:55	 The Real Fire Team, Art Innovation és Sajgal Sára  
	 Entertainment látványos tűzbemutató Show a pályán

17:25	 VIII. FUTAM - PINTÉR TAMÁS „OROSZLÁN”  
	 EMLÉKVERSENY HENDIKEP - 500.000 Ft HELY Jackpot

17.50	 Parádé

18:00	 IX. FUTAM - TIPPMIX - LOVAREGYLETI DÍJ - 
	 1.000.000 Ft TÉT Jackpot

18:35	 X. FUTAM - TRIMEDIO - B. Ú. É. K. 2023 HENDIKEP - 
	 500.000 Ft BEFUTÓ Jackpot

18:55	 Parádé 

19:00	 I. Agárfutam - SZILVESZTERI SPRINT NAGYDÍJ - 
	 500.000 Ft TÉT Jackpot

19:15	 Parádé 

19:20	 II. Agárfutam - SZILVESZTERI NAGYDÍJ - 
	 500.000 Ft TÉT Jackpot

19.30	 Tűzijáték

Belépési tudnivalók
- Kapunyitás 12 órakor - Kincsem Park „galopp kapu” bejáró
- Első ló a pályán 12.45 órakor
- Gyere gyalog vagy metróval, Pillangó utca 
- Parkolási lehetőség nincsen a Kincsem Parkon belül. Parkoló 

korlátozott számban az Albertirsai úton található. Autóval csak a 
meghívott vendégek tudnak behajtani

- Kutyabarát rendezvény pórázzal és szájkosárral. A Nemzeti 
Agárstadionba kutyával nem lehet belépni

- A belépő ára 3.000 Ft, 14 év alatt ingyenes
- Jegyek elővételben a jegymester.com oldalon vagy a helyszínen

Versenyek
- 10 ügetőfutam, 2 agárfutam 
- Tippmix - Lovaregyleti Díj - startnál a legjobbak
- „Híres emberek” versenye két részben: Baji Balázs és Pintér 

Zoltán először ül sulkyba
- Kincsem+ futam, találd el az első öt lovat helyes sorrendben
- 5.000.000 Ft Jackpot a magyar futamokban:  

TÉT, HELY, BEFUTÓ, HÁRMASBEFUTÓ
- Népszerű lóversenyjátékok, magas nyeremények

Programok
- Ingyenes állatsimogató és pónilovaglási lehetőség
- Fűtött bulisátor és video disco - DJ SMASH
- Ökumenikus Segélyszervezet sátra
- Póni galopp futam
- The Real Fire Team, Art Innovation és Sajgal Sára Entertain-

ment látványos tűzbemutatója

Kibővített vendéglátás
- Forralt bor, tea, perec, Kincsem büfé pontok
- Büfé a fűtött bulisátorban
- Hot dog
- Food Truck kocsik: MERAKI, BLACK HEAVEN, HAPPY CHUR-

ROS, CHE CHE, MEXKITCHEN, BAAN’S KITCHEN, WAFFEL LAND,  
POLA POLA, ZABÁLJCSAK, TÉSZTAFESZÍTŐ, POPFRÖCCS

- Dine and Guide Busz, a guruló étterembusz
- Kincsem Park gasztronómia a Panoráma Étteremben



6

ÜGETŐ

A 2022-es szezon legnagyobb sztárja 
négy nagydíjat nyert meg, két másikban 
pedig egyaránt a második helyen zárt. 
A Hico istálló saját tenyésztésű ötévese 
számára nem indult szerencsésen az év, 
két olyan versenye is volt, ahol döntő pil-
lanatban hibázott. Ezt követően azonban 
hatalmas menetelés kezdődött, győzel-
mei mellett a Hungária Díjban Perfecto, 
és a Köztársasági Díjban Maugli mögött 
szerzett ezüstérme is nagyon ér tékesnek 
tekinthető. A „Főnök” ebben az évben kö-
zel 8 millió forint versenydíjat zsebelt be, 
ami egészen extra teljesítmény.

Bár kiemelt versenyben ritkán láttuk, 
mégis a szezon egyik nagy felfedezettje 
volt a villámgyors ötéves. Juhász Balázs 
istállójának ékköve az Ügetőszilveszterig 
nyolc győzelmet aratott, többségében 
nagy fölénnyel szórta szét ellenfeleit. A 
sikerek mellett fontos megemlíteni, hogy 
1800 és 1900 méteren is korosztályos 
pályarekordot állított fel, 13.3, illetve 13.7-
es időket repesztve. A kis repülőgép a 
hasonló távú versenyek örökös favoritja, 
a következő évben akár a legnagyobb ver-
senyekben is bizonyíthat majd.

Több mint két évtizede nem sikerült itt-
hon tar tani hazánk legrangosabb sprint-
futamának, a Marschall József Emlékver-
senynek az első díját. Ennek a sorozatnak 
a végére tett pontot Gareth Boko, aki ma-
gyar idomításból ér t haza a szeptemberi 
kiemelt futamban, méghozzá bombaerős 
mezőnyben, német, osztrák és szlovén 
riválisok ellenében. A kilencéves klasszis-
hoz hasonló versenyteljesítményű ügető 
ritkán jár a Kincsem Parkban, a Goran 
Zolnaji neve alatt futó mén pár héttel ké-
sőbb a bécsi Hunyady Kálmán Emlékver-
senyben is bizonyítani tudott.

A 2022-es ügetőszezon legjobbjai a Kincsem Parkban

BONAPARTE 
BOSS

GARETH BOKO

BOBBY FISCHER
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Megőrizte helyét évjárata élén Kaszás 
Gergő saját tenyésztésű klasszisa. Miután 
kétévesen és háromévesen is a legjobb 
volt, megoldotta feladatát a legfonto-
sabb versenyében, a 108. Magyar Üge-
tőderbyben, néhány héttel később pedig 
a kancák között sem talált legyőzőre. A 
győzelmek mellett a legjobb, idősebb lo-
vak között is igazolta kvalitását, hiszen a 
Dr. Borostyánkőy Tamás Emlékverseny-
ben, a szintén kétfutásos Dr. Vecseklőy 
József Emlékversenyben és a nemzetközi 
Köztársasági Díjban is remek formát pro-
dukált.

A magyar tulajdonban, de német tré-
ningben álló ügetőt sem láttuk sokszor 
idén, de amikor star thoz állt, mindig re-
mekelt. Német és olasz versenyekkel és 
sikerekkel kezdte a szezont, majd feb-
ruárban a Sennyey Géza Emlékversenyt 
nyerte meg a Kincsem Parkban. Két 
hónappal később egy napi főfutamban, 
majd pedig a Dr. Borostyánkőy Tamás 
Emlékverseny mindkét részében elsőként 
haladt át a célvonalon. Ezt követően csu-
pán háromszor futott Németországban, 
13.5-ös, hamburgi formája és második 
helyezése kiemelkedőnek számít.

Bár a szezon második felét sérülése 
miatt teljesen kihagyta, a májusi és júni-
usi teljesítménye alapján a toplistán van 
a helye a svéd importnak. A még mindig 
fiatal, ötéves mén 2021-ben a Svéd Der-
byben is star thoz állt, Budapesten idén 
két kisebb napi főfutam mellett a nemzet-
közi Hippodrom és Lovarda Sprinter Kupa 
győzelmét mondhatja magáénak. A ran-
gos futamban látványos csatát követően, 
nyakhosszal bizonyult jobbnak, mint kihí-
vója, Il Duce Boko.

A 2022-es ügetőszezon legjobbjai a Kincsem Parkban

CSAK A SZÉL

DIGITAL RACES

BUGATTI SS
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Championok az ügetőn - 2022

Az utolsó, szilveszteri napra fordulva már minden fontos kérdés eldőlt, így a december 31-i eredményektől függetlenül megvannak a 
championok, már csak a pontos mutatójuk tekintetében lehet némi változás. Az idomárok és a hajtók között is új bajnokot köszönthetünk 
Balogh Bernadett és Miskolcsik Valentin személyében, de vannak olyan kategóriák is, ahol nem sok változás történt és címvédést könyvel-
hetünk el.

Idomár champion – Balogh Bernadett 
36 győzelem – 25 426 000 Ft nyeremény

Első teljes évében rendkívül sikeres időszakot zár t a tréner hölgy, 
az istálló lovai a pénznyeremény tekintetében magabiztosan zártak 
az élen, és még az is lehet, hogy a győzelmek számát nézve is meg 
tudják tar tani minimális előnyüket. Az elsőségek közül Digital Races 
sikere emelkedik ki a Hippodrom és Lovarda Sprinter Kupából, Den-
ver Broncos pedig a Háromévesek Nagydíját húzta be látványos finist 
követően, míg tavasszal a szintén fiatal Dolomit Boy remekelt, első 
lett a Ferge László Emlékversenyben és a 113. Nemzeti Díjban is. 
A csikók remeklését is érdemes megemlíteni, Enjoy a Szalay János 
Emlékversenyt, míg Éjjeli Hölgy a 89. Kétévesek Nagydíját vitte haza 
korosztályos pályarekordot futva.

Hajtó champion – Miskolcsik Valentin 
29 győzelem

A záró nap előtt már eldőlt, hogy az elmúlt hetekben jubileumi si-
kert ünneplő, fiatal hajtó idén először champion címet ünnepelhet, 
nem akármilyen bravúrt végrehajtva. A szezont még segédhajtóként 
kezdte, a győzelmek sorra jöttek, így menet közben szintet tudott lép-
ni és a még nagyobb célér t volt versenyben. A családi istálló lovai 
egész évben remekeltek, szinte valamennyien három-négy versenyt 
tudtak nyerni. A sort Valentino nyitotta, hozzá csatlakozott később 
Villeneuve, Zsofesz, Uptown Boy M, Zsóka és Vakarcs RG is. Rajtuk 
kívül Timoko R. L. és Inforgettable társaként is több első helyezést 
könyvelhetett el.

Segédhajtó champion – Miskolcsik Valentin 
19 győzelem

Segédhajtóként megvédte a címét Miskolcsik Valentin, október 
elejéig, az 50. győzelméig bezárólag még ebben a státuszban ver-
senyezve, 19 elsőséggel zár t az élen az utánpótlás hajtók listáján. A 
fent említett lovakkal szinte minden alkalommal sikerült realizálni az 
esélyt, figyelemreméltó, közel 50%-os győzelmi mutatóval az egész 
évet tekintve. A dobogó középső fokán a szilveszteri nap előtt 11 idei 
sikernél tar tó Hegedűs Tamás, míg a bronzérmes helyen valószínű-
síthetően Farkas György végez majd 7 elsőséggel.

Amatőrhajtó champion 
Gyolai Zoltán – 5 győzelem

Tavalyi sikerét követően ebben a szezonban is végig eredményes 
volt és egységnyi előnnyel végzett az élen az amatőrök versenyében 
Gyolai Zoltán. A népes istállóval rendelkező tulajdonos-amatőr Ann 
Bella M révén azonnal győzelemmel kezdett, ezt követte még két siker 
Adolfina B, és Cukrom jóvoltából. Ami az amatőrversenyeket illeti, az 
„i”-re a pont november közepén került fel, a Vután György Emlékver-
senyben. Pekker György szintén jó idényt produkálva, 4 győzelemmel 
lett második, míg Tänczer Tamás 3 elsőséggel, valamint remek haj-
tás/győzelem mutatóval végzett az összetett harmadik helyén a két 
rivális mögött.

Champion istálló – Prolongo istálló 
37 győzelem – 25 576 000 Ft nyeremény

A Prolongo istálló lovai, Balogh Bernadett kezei alatt egész évben 
meghatározói voltak a versenyüzemnek, a kiemelt versenyekben és 
a kisebb futamokban is szépen szállították a győzelmeket. A fentebb 
már említett klasszisok mellett Berill Lady, CR-Seven, Street Genius, 
Balerina R., valamint az év végén Aerodynamics és Compact Boy is 
szépen termelt. A sikerekhez tevékenyen járult hozzá Fazekas Imre 
is, aki 13 nyerő hajtással „vendégeskedett” az istállóban. Meg kell 
említeni még a Nagy Ferenc II. idomításából futó importot, El Valle 
Sagrado-t is, aki 2 győzelmet és több helyezést tett hozzá az istálló 
idei statisztikájához.

Tenyésztő champion – Kabala Ménes Kft., Rádiháza
Egyeduralkodóként, 2022-ben ismét messze a többiek fölött jár tak 

a rádiházi tenyésztésű lovak a Kincsem Parkban az év végi össze-
sítést tekintve. Bár a Derby-győzelem ezúttal nem jött össze, a 45 
millió forintos nyeremény így is közel háromszor annyi, mint a máso-
dik helyezettnek. Érdekesség, hogy az Ügetőszilveszter t megelőzően 
ugyanúgy 85 győzelemnél járnak a Dr. Török Erzsébet és Dr. Török 
László által vezetett patinás tenyészhelyen született lovak, mint tavaly, 
ehhez persze még hozzátehetnek egy-két győzelmet december 31-én 
is. Ami a kiemelt versenyeket illeti, Dolomit Boy és Éjjeli Hölgy hozta 
az első helyezéseket, de többek között Charming Boy, Csábító R., 
Csillagfény R., Adriana Asti, Acélos Fiú, Zsóka és Zente is kiemelhető 
az éves teljesítményt figyelve.

Kupagyőztesek 
Erdei Péter, Farkas György és Gyolai Zoltán

Ritkán látott magabiztos és eredményes szerepléssel végzett a 12 
futamos Kincsem Park Kupa első helyén Erdei Péter. Az etapok fe-
lét megnyerte, négy alkalommal a Primusz istálló lovaival győzött, 
Valentino, Zsofesz, Zsóka és Vakarcs RG mellett Saya Best CD, illetve 
Inforgettable mögött ülve is elsőként fordulhatott vissza a közönség 
elé. Ezeken kívül még háromszor volt második, a szerzett 111 pont 
fölényes elsőséghez segítette, megelőzve Mandich Richárdot és He-
gedűs Tamást. A Segédhajtó Kupa sorozat izgalmasabban alakult, 
csak az utolsó állomást követően dőlt el a sorrend. Az élen Farkas 
György végzett, az általa hajtott lovak ötször is a frontban végeztek, a 
negyedik futamot meg tudta nyerni Anna kocsijában, továbbá ezüs-
töt csípett el az év elején Trónörökössel és októberben Rocky HR 
révén. Az összetett második helyén ifj. Turbucz Sándor, a harmadi-
kon Fejszés Kitti „ér t célba”. Az Amatőr Kupa sorozata is egész éven 
keresztül zajlott, egészen decemberig várni kellett arra, hogy nyerőt 
lehessen hirdetni. Gyolai Zoltán és Pekker György izgalmas és szo-
ros csatájából előbbi került ki győztesen, ezzel pedig itt is meg tudta 
védeni címét. Négy elsőséggel és 92 ponttal, minimális különbséggel 
előzte meg tulajdonostársát, aki szintén remek évet zárhat minden 
tekintetben. A képzeletbeli dobogó alsó fokára az ebben a sorozatban 
idén kevesebbet hajtó Fazekas Andrea fér t fel.
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LOVAK

I.	 BONAPARTE BOSS	 |	108 pont

II.	 DENVER BRONCOS	 |	 59 pont

III.	CSAK A SZÉL	 |	 50 pont

III.	GARETH BOKO	 |	 50 pont

III.	PERFECTO	 |	 50 pont

VI.	DIGITAL RACES	 |	 30 pont

VI.	DOLOMIT BOY	 |	 30 pont

VI.	DYNAMO	 |	 30 pont

HAJTÓK

I.	 VELJKO MAZSITY	 |	119 pont

II.	 FAZEKAS IMRE	 |	 74 pont

III.	CHRISTOPH SCHWARZ	|	 70 pont

IV.	JAAP VAN RIJN	 |	 50 pont

V.	 NAGY FERENC II.	 |	 50 pont

VI.	PAPP ISTVÁN	 |	 50 pont

IDOMÁROK

I.	 BALOGH BERNADETT	 |	119 pont

II.	 GORAN ZOLNAJI	 |	115 pont

III.	VELJKO MAZSITY	 |	108 pont

IV.	ROBERT GRAMÜLLER	 |	100 pont

V.	 FAZEKAS IMRE	 |	 77 pont

VI.	HAJNAL TIBOR	 |	 40 pont

A pontversenyek 
végeredménye

A Nemzeti Ügető Liga 2022 győztese

BONAPARTE BOSS  5 éves stpher
idomárja: Veljko Mazsity
Hico istálló

Bonaparte Boss nyerte az idei Ügető 
Ligát, méghozzá egyértelmű fölénnyel. 
A Csákány család ötévesének nehezen 
indult a szezonja, utána viszont remekelt 
és a nyári időszaktól kezdve folyamato-
san szállította a győzelmeket, valamint 

az ér tékes helyezéseket. Magabiztosan ér t haza a 3000 méteres Ötévesek Nagydíjában és 
év végén, a hasonlóan hosszú távú klasszikusban, a Ménesek Díjában is. A kettő között 
értékes pontokat szerzett a 108. Hungária Díjban, valamint a Köztársasági Díjban, mind-
kétszer erős, nemzetközi mezőnyben.

A trénerek között első alkalommal végzett az élen Balogh 
Bernadett. Az utolsó futamig kiélezett versenyben négyen vol-
tak harcban az elsőségért, végül a Ménesek Díjában, Denver 
Broncos harmadik helyezésének köszönhetően lett bajnok az 
első teljes idomári évét záró szakember. A Hippodrom és Lo-
varda Sprinter Kupában Digital Races szerzett fontos pontokat, 
ugyanazon a délutánon Dolomit Boy a 113. Nemzeti Díjban ara-
tott magabiztos győzelmet. Denver Broncos legnagyobb sikerét 
a Háromévesek Nagydíjában aratta, mellyel évjárata egyik leg-
jobbjává lépett elő.

idomár: BALOGH BERNADETT

A Nemzeti Ügető Liga 2022 győztese

A hajtók pontversenyében Bonaparte Boss idomárhajtó-
ja, Veljko Mazsity végzett az élen, nagyrészt a kitűnő ötéves 
heréltnek köszönhetően. A Bonaparte Boss jóvoltából szerzett 
108 pont önmagában is elég lett volna az összetett sikerhez, 
ehhez azonban még hozzájött Danny DeVito vendéghajtójaként 
szerzett két helyezése a Gróf Esterházy Miklós Móric Emlék-
versenyből és a Háromévesek Nagydíjából. A tíz etapból két 
győzelem és két második helyezés az év végi mérlege, összes-
ségében nagyon magabiztosan nyerte ezt a sorozatot.

hajtó: VELJKO MAZSITY

A Nemzeti Ügető Liga 2022 győztese
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Amatőr Kupa
	 I.	 II.	 III.	 IV.	 V.	 VI.	 VII.	 VIII.	 IX.	 X.	 XI.	 XII.	 Össz.
Gyolai Zoltán	 13	 7		  13	 13		  9	 7	 4	 6	 13	 7	 92
Pekker György	 7	 9	 9	 7			   13	 9	 7	 13		  13	 87
Fazekas Andrea	 9		  13	 9	 6	 9							       46
Hegedűs Sándor	 	 6	 6	 6	 7	 13							       38
Tänczer Tamás	 						      1	 13	 13		  6		  33
Turbucz Sándor	 				    4		  6	 4	 6		  7	 6	 33
Iván Zoltán	 					     7			   1	 3	 4	 9	 24
Leányfalvi Ferenc	 6									         7	 9		  22
Takács Eszter Cseperke	 						      3		  9	 9			   21
Bikfalvy Kitti	 			   4				    6	 3			   3	 16
Gosztonyi Judit	 	 4			   9								        13
Tóth Géza	 	 13											           13
Turbucz Gábor	 						      4			   4			   8
Németh Gábor	 		  7										          7
Takács Krisztián	 						      7						      7
Borbély Hunor	 				    2		  2		  2				    6
Nagyváry Andrea	 				    3			   3					     6
Simon Gréta	 					     6							       6
Tibor Varga	 											           4	 4
Deixler Kálmán	 										          3		  3

A 2022. évi Kupák végeredményei az ügetőn:

Kincsem Park Kupa
	 I.	 II.	 III.	 IV.	 V.	 VI.	 VII.	 VIII.	 IX.	 X.	 XI.	 XII.	 Össz.
Erdei Péter	 4	 13	 13	 9	 9	 13	 13	 9		  13	 13	 2	 111
Mandich Richárd	 9			   2	 13	 7	 9				    4	 3	 47
Hegedűs Tamás	 13		  7			   9	 7					     6	 42
Kovács Sándor am.	 	 1		  13	 7	 4		  7	 6	 2			   40
Farkas György	 	 9	 9	 3			   6			   3			   30
Gyolai Nikolett	 								        13		  6	 9	 28
Dukai Tamás	 		  6							       6		  13	 25
ifj. Turbucz Sándor	 3				    4			   13		  4	 1		  25
Takács Eszter Cseperke am.	 				    3	 4			   7	 9		  23
Iván Zoltán am.	 			   4					     9			   7	 20
Turbucz Gábor am.	 6		  4		  6	 1		  3					     20
Jelinek Zsolt	 							       6	 7			   4	 17
Leányfalvi Ferenc am.	 	 4								        9			   13
Borbély Hunor am.	 					     6	 1		  4				    11
Horváth Lilla	 			   1	 2			   4	 3				    10
Kárai József	 		  2				    3		  2			   1	 8
Kurucz Attila am.	 2	 6											           8
Deixler Kálmán am.	 	 7											           7
Pekker György am.	 										          7		  7
Tóth Géza am.	 			   7									         7
Veres Éva	 7												            7
Vidák János am.	 			   6									         6
Gras Mónika	 	 3					     2						      5
Németh Gábor am.	 1									         1	 3		  5
Takács Krisztián am.	 					     2					     2		  4
Dénes Ákos	 				    3								        3
Kubinyi Dorottya am.	 		  3										          3
Gosztonyi Judit am.	 	 2											           2



11

ÜGETŐ

Segédhajtó Kupa
	 I.	 II.	 III.	 IV.	 V.	 VI.	 Össz.

Farkas György	 9	 7	 2	 13	 9	 6	 46
ifj. Turbucz Sándor	 4		  7	 7	 13	 7	 38
Fejszés Kitti	 	 6		  9	 6	 13	 34
ifj. Veres László	 	 4	 13		  7	 9	 33
Miskolcsik Valentin	 13	 13					     26
Erdei Péter	 6	 9			   4		  19
Horváth Lilla	 		  9	 6			   15

Kárai József	 	 3	 6		  2	 3	 14
Veres Éva	 7					     2	 9
Dukai Tamás	 		  3			   4	 7
Kaczkó Edit	 		  4				    4
Wochner János	 			   4			   4
Dénes Ákos	 				    3		  3
Garai Gábor	 3						      3
Mandich Richárd	 			   3			   3

IDOMÁR - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Balogh Bernadett 188 36 25 57 70 25426000
Kolozsi László 312 24 46 126 116 20921000
Márton Lajos 171 31 35 56 49 20123800
Hajnal Tibor 194 28 19 70 77 19538720
Goran Zolnaji 120 12 24 42 42 18463050
Fazekas Imre 104 12 13 37 42 18108000
Juhász Balázs 194 30 27 76 61 16890100
Nagy Ferenc II. 261 19 35 114 93 15932000
Veljko Mazsity 51 13 16 11 11 15007000
Csordás Emil 130 16 25 55 34 13009240
Robert Gramüller 18 9 4 2 3 10706000
Horváth Zoltán 268 14 18 91 145 10456700
Vicen Pál 79 32 5 17 25 10191000
Zoltan Ozvar 92 13 10 33 36 6476000
Mitja Slavic 24 7 1 5 11 5815000
Weber Zsolt 129 13 6 37 73 5338540
Budai Attila 107 11 6 39 51 5155000

AMATŐR - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Gyolai Zoltán 17 5+1 4 6 2 2184000
Pekker György 15 4 5 3 3 1957000
Tänczer Tamás 7 3 0 2 2 865000
Takács Eszter Cseperke 8 2 2 1 3 905000
Fazekas Andrea 11 1 3 5 2 950000
Turbucz Gábor 6 1 1 2 2 430000
Hegedűs Sándor 7 1 0 5 1 486000
Tóth Géza 1 1 0 0 0 300000

HAJTÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Miskolcsik Valentin 59 29 3 14 13 9029000
Fazekas Imre 73 19 9 27 18 19098000
Juhász Balázs 68 17 8 26 17 8114000
Nagy Ferenc II. 177 16 26 73 62 12666000
Veljko Mazsity 57 15 17 13 12 16367000
Hajnal Tibor 92 15 9 36 32 9553720
Lakatos Csaba 73 15 5 29 24 13420000
Kolozsi László 142 14 24 61 43 12204000
Márton Lajos 91 14 24 29 24 12804800
Hegedűs Tamás 49 11 9 13 16 4515000
Weber Zsolt 87 11 3 22 51 3844340
Csordás Emil 88 10 12 41 25 8456240
Thorsten Tietz 20 9 3 2 6 6756000
Varga Sándor 71 8 3 32 28 4425000
Farkas György 60 7 8 18 27 3924000
Vezér Emese 66 6 15 28 17 5774000
Lakatos Árpád 41 6 8 13 14 4379000
Erdei Péter 37 6 8 9 14 2865000
Branko Skenderovic 41 6 6 20 9 4029000
Vekas Zoltán 34 6 3 14 11 2988000
Horváth György 34 6 2 7 19 2176000
Goran Zolnaji 43 5 12 14 12 6048000
ifj. Turbucz Sándor 52 5 5 19 23 2767000
Zoltan Ozvar 31 5 3 10 13 2183000
Gyolai Zoltán am. 25 5 0 11 9 1919000
Komáromi Krisztina 82 4 9 39 30 4166000
Angyal Andor 53 4 4 23 22 3238000
Kárai József 101 4 2 28 67 2364900
id. Marko Slavic 18 4 1 5 8 4857000



HIRDETÉS

12

2023.
AUGUSZTUS
19–27.

Vedd meg a jegyed

már MOST!

jegy.atletikaivilagbajnoksag.hu

2023-as Atlétikai Világbajnokság

- Magyarország legnagyobb

sporteseménye.



13

ÜGETŐ

	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 IPSE HENDIKEP
	 Összdíjazás:	 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
	 Egyéb információ:	 Tiszteletdíj a győztes ló hajtójának. A futam előtt parádé!

2015.04.11	 I. FUTAM

14:00
	 (91)

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

	 1	 Pán Péter	 1960 m	 ↑	Kolozsi Sándor (-20 m)  (14,1-0)	 (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
6 pher Wall Street Banker - Top Crown As / Diamond Way	 Kolozsi L.	 Istálló: Power Gym II. i.	 20.3

19.7 - 204000 Ft	 Élet stat.: 40, 2-13, 1040000 Ft	 2015: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2014: 15, 1-1, 204000 Ft	 Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest	 477

2014.12.06	 10/14	 27.0	 1960	 Kincsem Park	 (s)	 330000	 Zalai Gábor	 1960	 22.6	 1		  Örökifjú-Imperiál-Racing Athlete
2014.11.29	 6/14	 21.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 330000	 Kolozsi László	 1900	 20.2a	 1		  No Bi-Pipacsos-Nebraska
2014.11.22	 9/12	 21.4a	 1800	 Kincsem Park - j	 (j)	 330000	 Kolozsi László	 1800	 18.1a	 11		  Perfekt-Rafa-Cato van Egmont
2014.11.08	 9/12	 23.5	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 330000	 Kolozsi László	 2000	 20.1	 2		  Ostrom-N. Lady-Nemo
2014.10.11	 1/9	 19.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 330000	 Turbucz Sándor	 1800	 19.1a	 9		  Overnight-Prometheus-Nelli Gull

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló és hajtójának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, távja, a hajtóengedményt jelző ikon, a ló hajtójának neve, engedménye (amennyiben jogosult rá), sta-

tisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója, adott évben, az adott távon elért rekordja
Harmadik sor: A ló rekordja erre a távra, a versenykiírásnak megfelelő nyereménye, magyar tréningben, vagy magyar pályán elért élet sta-

tisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, nyeremény), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves 
futamszáma

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: kilométerideje, a = 

autóstartos futam, negyedik oszlop: távja, ötödik oszlop: pálya neve, ha egy futamban a ló fordított irányú versenyben vett részt, akkor a pálya-
név után egy -j- betű látható, hatodik oszlop: a pálya minősége (j=jó, p=puha, k=kemény, f=fagyos, s=sáros, t=tapadós), hetedik oszlop: a 
futam összdíjazása, nyolcadik oszlop: hajtó neve, kilencedik oszlop: a futamot nyerő ló távja, tizedik oszlop: a futamot nyerő ló kilométerideje, 
a = autóstartos futam, tizenegyedik oszlop: startszáma, tizenkettedik oszlop: a futam első három helyezett lovának neve

Ügető programmagyarázat

A fogadási típusok rövid ismertetése

– 300 Ft-os alaptétű játékok, az alaptét minden esetben sokszorozható. 
Kombinációs játékok esetében (kivéve a TÉT és HELY fogadási típusoknál) 
flexi 50 formulával 150 Ft-os alapra csökkenthető, de a szelvény árának el 
kell érnie a 300 Ft-os alapösszeget.

TÉT: a győztes lovat kell eltalálni.

HELY: az általunk játszott lónak az első háromban kell végezni (7 vagy 
kevesebb indulónak adott lónál az első kettőben).

BEFUTÓ: az első két helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben.

HÁRMASBEFUTÓ: az első három helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben.

* * *
*Kiegészítő JOKER fogadás köthető TÉT és HELY játékra, amelynek ára 
300 Ft-os alaptétenként plusz 100 Ft. Ebben az esetben a nyereményt a 
fizetendő osztalék és a szelvényen szereplő Joker szorzószám szorzata adja. 

*BEFUTÓ TÉT: a megjátszott két lónak a verseny első két helyén kell 
végeznie bármilyen sorrendben.

*BEFUTÓ HELY: a megjátszott két ló az első három hely valamelyikén 
végez.

*KOMBI 3: kétféle osztalékot fizet - Sorrendi Kombi 3 - az első három 
helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben, - Sorrend Nélküli Kombi 3 - a 
megjátszott három lónak kell az első háromban végeznie.

*TRIO: a megjátszott három lónak kell az első háromban végeznie.

*NÉGYESBEFUTÓ: az első négy helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben.

*TOP 5: a megjátszott öt lónak kell az első ötben végeznie.

– 400 Ft-os alaptétű játékok, az alaptét minden esetben sokszorozható. 
Kombinációs játékok esetében flexi 50 formulával 200 Ft-os alapra 
csökkenthető, de a szelvény árának el kell érnie a 400 Ft-os alapösszeget.

*KOMBI 4: háromféle osztalékot fizet - Sorrendi Kombi 4 - az első négy 
helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben, - Sorrend Nélküli Kombi 4 - a 
megjátszott négy lónak kell az első négyben végeznie, - Bónusz - az első 
három helyezettet kell eltalálni a megjátszott négy lóból.

– 900 Ft-os alaptétű játékok, az alaptét minden esetben sokszorozható. 
Kombinációs játékok esetében flexi 50 és flexi 25 formulával 450 Ft-os 
és 225 Ft-os alapra csökkenthető, de a szelvény árának el kell érnie a 900 
Ft-os alapösszeget.

*2 a 4-ből: az első négy befutóból két lovat kell eltalálni.

*MULTI: az első négy helyen befutó lovat kell eltalálni, 4-5-6-7 lóból.

*MINI MULTI: az első négy helyen befutó lovat kell eltalálni, 4-5-6 lóból.

Tartalék ló: Tét, Hely, Multi és Mini Multi fogadási típusok kivételével a 
fogadás során lehetőség van egy ingyenes tar talék ló megjelölésére.

*kizárólag PMU futamokban elérhető fogadási típusok
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Az Ügetőszilveszteren induló hajtók jegyzéke

Angyal Andor	 VI., IX.
Bács Péter	 V.
Baji Balázs	 V.
Branko Skenderovic	 VII., IX.
Budai Attila	 II.
Burucs Borbála	 V.
Csordás Emil	 VIII.
Dénes Ákos	 X.
Eper Márton	 V.
Epres Attila	 III.
Erdei Péter	 I., X.
Farkas György	 X.
Fazekas Andrea am.	 IV.
Fazekas Imre	 I., VII.
Fejszés Kitti	 II., VIII., X.
Hajnal Tibor	 Q51, I., IV., VI.
Hegedűs Tamás	 P35, VII.
Horváth György	 VI.

Horváth Lilla	 II.
ifj. Döme Imre	 X.
ifj. Veres László	 IX., X.
Jelinek Zsolt	 X.
Juhász Balázs	 IV., VII., VIII., IX.
Kaczkó Edit	 I.
Kárai József	 II., VII.
Kolozsi László	 I., II., IV., VI., IX., X.
Kolozsi Sándor	 VI.
Komáromi Krisztina	 VI.
Lakatos Csaba	 II., VIII., IX.
Mandich Richárd	 IV.
Martinek János	 V.
Márton Lajos	 I., VIII., IX.
Milan Kovacevic	 I., X.
Miskolcsik Valentin	 VIII., X.
Nagy Ferenc II.	 I., II., IV., VI., VII.
Nemanja Masic	 VIII., IX.

Németh Gábor	 V.
Papp István	 X.
Petur András	 III., V.
Pintér Zoltán	 III.
Szekeres Péter	 III.
Szokola László	 II.
Török Olivér	 III., V.
Turbucz Sándor am.	 II.
Ungvári Miklós	 III.
Urbán Flórián	 III.
Varga Sándor	 I., VII.
Vekas Zoltán	 I., VII., VIII., X.
Vezér Emese	 VIII.
Vida József	 III.
Weber Zsolt	 II.
Zoltan Ozvar	 IV., VI.

A nap nyerője
Az év egyik nagy felfedettje Bobby Fischer győzelemmel zárhatja 

a szezonját. A remek ötéves nyolc sikernél jár, többször korosztá-
lyos pályarekorddal oktatta ellenfeleit. A Kincsem Hungary Díjban a 
papírforma alapján nem áll nehezebb feladat előtt, mint mostanában, 
így a Bu-Cso istálló kedvencének újabb elsőségére számítunk.

Meglepetés ló
Új kézben próbálkozik Aranyérem M a nap második futamában, 

az Orbico Hungary Hendikepben. A hatéves kanca mostanában nem 
remekelt ugyan, de a korábbi időszakban néhányszor már megmu-
tatta, hogy tud menni, ebben a mezőnyben rutinos hajtójával min-
denkit megviccelhet.

Az Ügetőszilveszter versenyfeltételei
Q51 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 

2é. lovaknak. 

PRÓBAFUTAM 1900 m Autóstart! 
3é. és idb. lovaknak. 

370/I. 2023 WORLD ATHLETICS CHAMPIONSHIPS BUDAPEST DÍJ 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 45000 Ft (22500, 13500, 9000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 700 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft. 

371/II. ORBICO HUNGARY HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 45000 Ft (22500, 13500, 9000). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 755 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft. 

372/III. HIPPODROM ÉS LOVARDA - ZENTHE FERENC EMLÉKVERSENY HENDIKEP 1900 m Autóstart! (kézi vezérlés) 
Tulajdonosi prémium: 45000 Ft (22500, 13500, 9000). 4é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1210 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft.  
Ebben a versenyben szerzett díjnyeremények a HpFt. nyereménybe nem számítanak! 

373/IV. KINCSEM HUNGARY DÍJ 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 112500 Ft (56250, 33750, 22500). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 8000 eFt. Indulóadási díj: 15000 Ft. 

374/V. TRACO - BUBIK ISTVÁN EMLÉKVERSENY HENDIKEP 1900 m Autóstart! (kézi vezérlés) 
Tulajdonosi prémium: 45000 Ft (22500, 13500, 9000). 4é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1350 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft.  
Ebben a versenyben szerzett díjnyeremények a HpFt. nyereménybe nem számítanak! 

375/VI. NÚSZ DÍJ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 18000, 12000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 3500 eFt. Indulóadási díj: 8000 Ft. 

376/VII. GROUPAMA ARÉNA DÍJ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 45000 Ft (22500, 13500, 9000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 1600 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft. 

377/VIII. PINTÉR TAMÁS „OROSZLÁN” EMLÉKVERSENY HENDIKEP 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 90000 Ft (45000, 27000, 18000). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 2000 eFt. Indulóadási díj: 12000 Ft. 

378/IX. TIPPMIX - LOVAREGYLETI DÍJ 1960 m 
Tulajdonosi prémium: 150000 Ft (75000, 45000, 30000). 3é. és idb. lovaknak. Térhátrány: 10000 eFt.-20 m., 15000 eFt.-40 m.  
Indulóadási díj: 20000 Ft. 

379/X. TRIMEDIO - B. Ú. É. K. 2023 HENDIKEP 2500 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 18000, 12000). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1200 eFt. Indulóadási díj: 8000 Ft. 
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	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 Q51 KVALIFIKÁCIÓ  Autóstart!
	 Összdíjazás:	
	 	
	 	

2022.12.31	

12:45
	

	 1	 Everton	 1800 m	 	 Hajnal Tibor  (92,15-22)	 (Piros, fehér váll)
2 pm Conway Boko - Castille d'Aveze / Quido du Goutier	 Hajnal Tibor	 Istálló: Napsugár i.	

		   		  Tenyésztő: Illetmény Kft, Kiskunmajsa	 Q44
2022.11.19	 tü/2	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 Q44	 Hajnal Tibor	 1800	 28.1a	 2		  Everybody

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető!  Kvalifikációs szintidő: 30.0

	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 PRÓBAFUTAM  Autóstart!
	 Összdíjazás:	
	 	
	 	

2022.12.31	

13:00
	

	 1	 Mangoraja	 1900 m	 	 Hegedűs Tamás  (49,11-15)	 (Fehér-piros)
5 pm Maharajah - Sävaflickan / Lord of All	 Balogh Bernadett	 Istálló: Prolongo III. i.	 16.2

16.2 - 1843000 Ft	 Élet stat.: 24, 3-8, 1763000 Ft	 2022: 7, 0-4, 480000 Ft 	 2021: 12, 3-1, 860000 Ft	 Tenyésztő: Eriksson Urban G, Vittinge, Svédország	 194
2022.07.23	 2/10	 20.0a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hegedűs Tamás	 1900	 19.6a	 8	 	 Zsóka-Mangoraja-Aslaug Princess
2022.06.05	 2/8	 15.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Balogh Roland	 1800	 15.0a	 1		  Zitti Tutti-Mangoraja-Uptown Boy M
2022.05.14	 7/10	 16.8a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Balogh Roland	 2500	 16.4a	 1	 	 Acélos Fiú-Bűbájos-Zente
2022.04.23	 8/10	 16.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Balogh Roland	 1900	 15.3a	 1	 	 Bolide Laksmy-Bűbájos-Gigant Wings
2022.04.09	 6/8	 18.7	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Angyal Andor	 1960	 18.1	 1		  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher

A próbafutamra fogadás nem köthető!  Szintidő: 24.0

Napi lóversenyprogram - 2022. december 31., szombat
Kincsem Park (ügető)	 pálya: 10	 13.30	 14.00	 14.35	 15.05	 15.40	 16.15	 16.45	 17.25	 18.00	 18.35
Kincsem Park (agár)	 pálya: 12	 19.00	 19.20
Kincsem+	 pálya:   1	 15.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

Az Ügetőszilveszteren indulónak jelentett lovak jegyzéke
Acélos Fiú	 IV.
Aerodynamics	 VII.
Alexander U.R.	 IX.
Always Winner	 X.
Always Yankee BD	 X.
Amadeus Rayan	 II.
Andy Baby	 X.
Angelina Jolie	 X.
Ann Bella M	 V.
Anna	 V.
Anybody	 VIII.
Aranyérem M	 II.
Aslaug Princess	 X.
Atom Maki	 X.
Auróra	 VI.
Australian Gold	 V.
Baraka SS	 II.
Be Happy	 IX.
Beatriz Galindo A.T.	 VIII.
Bellini Fling	 X.
Bezique Va Bene	 X.
Big Ben Pax	 VI.
Blazing Speed	 II.

Bobby Fischer	 IV.
Bombay	 VI.
Bonus RG	 VIII.
Bronz Boy	 II.
Bűbájos	 IV.
Casino Royale	 IX.
Charlie’s World	 VI.
Charming Boy	 VI.
Chesterfield	 I.
Chicago	 VII.
Compact Boy	 VII.
Creatine	 IV.
Credit Card	 II.
Csábító R.	 VI.
Csikós	 VII.
Cunami	 VI.
Cyrano RG	 VII.
Deadpool	 I.
Del Piero	 I.
Delicious Design	 II.
Diófás	 I.
Discovery LW	 I.
Donia d’Aunay	 II.

Donna	 I.
Dore	 I.
Downtown Girl M	 I.
Dumbo K	 I.
Everton	 Q51
Explosive Power	 II.
Farya BD	 X.
Firefly Shadow	 VIII.
Gigant Wings	 VIII.
Grand Illusion	 IX.
Guiness des Fanes	 IX.
In Love Danover	 VII.
Inforgettable	 X.
Just Be Ready	 VII.
Kokomo Harley	 I.
Lingot AT	 V.
Mangoraja	 P35
My Dyla LV	 VI.
Pálinka	 II.
Philadelphia	 VIII.
Sholty Csabi	 III.
Tekila	 VII.
Timoko R. L.	 V.

Ügyeske	 IX.
Ultimate Force	 V.
Une Dame	 V.
Unigena Sun	 V.
Unique	 X.
Universal Boy	 III.
Uptown Boy M	 VIII.
Utódló	 III.
Valerie As	 IV.
Velence R.	 VIII.
Vitalia	 IV.
Zaffiri	 III.
Zaharova M	 III.
Zante Font	 IX.
Zenone GSO	 IX.
Zente	 VIII.
Zero di Jesolo	 III.
Zippy Boy	 III.
Zizitop	 X.
Zoom Photo	 III.
Zséda	 IV.
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 2023 WORLD ATHLETICS CHAMPIONSHIPS BUDAPEST DÍJ  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
	 Egyéb információ:	 Tiszteletdíj a győztes ló hajtójának.
	 	

2022.12.31	 I. FUTAM

13:30
	 (370)

	 1	 Deadpool	 1900 m	 	 Vekas Zoltán  (34,6-14)	 (Piros, fekete szegély)
3 pher Maximus Lindy - Kiskegyed / Valley Guardian	 Vekas Zoltán	 Istálló: Tabak Bank i.	 23.3

23.3 - 310000 Ft	 Élet stat.: 11, 0-3, 310000 Ft	 2022: 8, 0-3, 310000 Ft 	 2021: 3, 0-0, 0 Ft	 Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs	 363
2022.12.26	 3/9	 22.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vekas Zoltán	 1800	 21.8a	 5		  Démosz-Do it K-Deadpool
2022.11.19	 gal/12	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Miskolcsik Valentin	 1800	 20.4a	 6		  Aerodynamics-Dollar Maker-Amadeus Rayan
2022.11.05	 2/9	 23.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Miskolcsik Valentin	 1900	 23.0a	 3		  Donna-Deadpool-Daniella Drift
2022.10.22	 2/12	 21.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Branko Skenderovic	 1800	 20.9a	 2		  Chesterfield-Deadpool-Dezmin Lady
2022.10.01	 2/3	 24.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 P28	 Branko Skenderovic	 1900	 22.1a	 1		  Zelma RG-Deadpool-Cosmos LC

	 2	 Downtown Girl M	 1900 m	 	 Nagy Ferenc II.  (177,16-44)	 (Piros, fekete váll és ujjak)
3 pk Cigar Dan - Malhana Serey / Malhana Sascha	 Nagy Ferenc II.	 Istálló: Mount i.	 22.0

22.0 - 355000 Ft	 Élet stat.: 6, 1-3, 355000 Ft	 2022: 6, 1-3, 355000 Ft 		  Tenyésztő: Nemzeti Ménesbir tok és Tangazdaság Zr t.	 339
2022.12.03	 4/9	 22.5	 2000	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1980	 23.0	 6		  Daniella Drift-Dreamer-Despasito
2022.11.26	 gal/9	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1900	 18.4a	 1		  Compact Boy-In Love Danover-Discovery LW
2022.11.12	 5/8	 20.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1800	 19.9a	 2		  Dignitá-Chili Gonzales MD-Duchess of Pearl
2022.10.08	 gal/9	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1800	 18.3a	 7	 	 Domperidon-Del Piero-Derűs Fiú
2022.10.01	 1/10	 22.0a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1900	 22.0a	 3		  Downtown Girl M-Daniella Drift-Dollar Maker

	 3	 Kokomo Harley	 1900 m	 	 Milan Kovacevic  (11,1-4)	 (Fehér-ezüst, piros váll és ujj)
5 pm Vasterbocheckpoint - Co Go Harley / Magnificent Rodney	 Goran Zolnaji	 Istálló: Horvatski i.	 21.2

19.3 - 405000 Ft	 Élet stat.: 6, 1-2, 405000 Ft	 2022: 4, 0-1, 125000 Ft 	 2021: 2, 1-1, 280000 Ft	 Tenyésztő: C. W. Siersema, Doezum, Hollandia	 263
2022.10.01	 kih/8	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Antun Horvatski	 1900	 19.1a	 8		  Ducks-Danubia Lux-Duchess of Pearl
2022.09.11	 tü/9	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Jaap van Rijn	 1900	 19.3a	 6		  Domicella-Dulcinea del Toboso-Cyrano RG
2022.07.23	 2/7	 18.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Antun Horvatski	 1800	 18.0a	 3		  Cash Game-Kokomo Harley-Cyrano RG
2022.06.18	 gal/11	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Antun Horvatski	 1800	 18.3a	 6		  Diána Gull-Classic Boy-Diófás
2022.04.23	 2/3	 21.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 P12	 Goran Zolnaji	 1900	 20.8a	 3		  Csillagfény R.-Kokomo Harley-Ulrika M

	 4	 Del Piero	 1900 m	 	 Hajnal Tibor  (92,15-22)	 (Piros, fehér váll)
3 pm P J Punjab - Alvena Quickly / Victory Party	 Hajnal Tibor	 Istálló: Napsugár i.	 21.0

21.0 - 443000 Ft	 Élet stat.: 10, 0-6, 443000 Ft	 2022: 8, 0-5, 395000 Ft 	 2021: 2, 0-1, 48000 Ft	 Tenyésztő: Belák István, Mezőhegyes	 358
2022.12.17	 2/7	 21.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hajnal Tibor	 1900	 21.6a	 4		  Petra La Roque-Del Piero-Dollar Maker
2022.11.12	 6/8	 20.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Mandich Richárd	 1800	 19.9a	 3		  Dignitá-Chili Gonzales MD-Duchess of Pearl
2022.10.15	 gal/7	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 2000000	 Hajnal Tibor	 1900	 17.7a	 1		  Diamond Ville-Dumbledore-Denver Broncos
2022.10.08	 2/9	 21.0a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hajnal Tibor	 1800	 18.3a	 2	 	 Domperidon-Del Piero-Derűs Fiú
2022.10.01	 5/10	 23.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hajnal Tibor	 1900	 22.0a	 10		  Downtown Girl M-Daniella Drift-Dollar Maker

	 5	 Dumbo K	 1900 m	 	 Erdei Péter  (37,6-10)	 (Fehér, sötétkék csík)
3 stpher Royal Ripple - Nanucy Molly / Tony Oaks	 Kolozsi László	 Istálló: Diadora II. i.	 20.1

20.1 - 480000 Ft	 Élet stat.: 9, 1-4, 480000 Ft	 2022: 9, 1-4, 480000 Ft 		  Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza	 287
2022.10.22	 2/7	 19.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Veres László	 1800	 18.9a	 2		  Danubia Lux-Dumbo K-Dulcinea del Toboso
2022.10.01	 5/8	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Veres László	 1900	 19.1a	 3		  Ducks-Danubia Lux-Duchess of Pearl
2022.09.17	 6/8	 24.3	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Turbucz Sándor	 2020	 20.0	 1		  My Dyla LV-Street Genius-Disney in Red
2022.08.20	 1/8	 24.2	 1960	 Kincsem Park	 (s)	 500000	 ifj. Turbucz Sándor	 1960	 24.2	 3		  Dumbo K-Discovery LW-Samuel
2022.08.06	 9/12	 22.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Turbucz Sándor	 1800	 19.2a	 5		  Cyrano RG-Classic Boy-Amadeus Rayan

	 6	 Donna	 1900 m	 	 Fazekas Imre  (73,19-20)	 (Szürke, sárga háromszögek)
3 stpk Maximus Lindy - Campala RAL / Toss Out	 Balogh Bernadett	 Istálló: Prolongo III. i.	 21.1

21.1 - 515000 Ft	 Élet stat.: 12, 1-5, 515000 Ft	 2022: 12, 1-5, 515000 Ft 		  Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 339
2022.12.03	 gal/9	 	 2020	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fazekas Imre	 1980	 23.0	 9		  Daniella Drift-Dreamer-Despasito
2022.11.19	 3/8	 23.4	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hegedűs Tamás	 1980	 22.7	 6	 	 Caddik LIW-Dreamliner LIW-Donna
2022.11.05	 1/9	 23.0a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fazekas Imre	 1900	 23.0a	 4		  Donna-Deadpool-Daniella Drift
2022.10.22	 gal/12	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hegedűs Tamás	 1800	 20.9a	 7	 	 Chesterfield-Deadpool-Dezmin Lady
2022.10.08	 6/9	 21.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hegedűs Tamás	 1800	 18.3a	 5	 	 Domperidon-Del Piero-Derűs Fiú

	 7	 Chesterfield	 1900 m	 	 Márton Lajos  (91,14-30)	 (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
4 pm Kádor - Helikon / Awesome Goal	 Márton Lajos	 Istálló: AMMA i.	 22.6

22.6 - 525000 Ft	 Élet stat.: 4, 2-1, 525000 Ft	 2022: 4, 2-1, 525000 Ft 		  Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest	 349
2022.12.10	 1/7	 22.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Márton Lajos	 1900	 22.6a	 5		  Chesterfield-Petra La Roque-Do it K
2022.10.22	 1/12	 20.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Márton Lajos	 1800	 20.9a	 3		  Chesterfield-Deadpool-Dezmin Lady
2022.09.24	 5/11	 20.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Márton Lajos	 1800	 19.4a	 1		  Discovery LW-Ducks-Lolly Pop
2022.08.06	 gal/12	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Márton Lajos	 1800	 19.2a	 3		  Cyrano RG-Classic Boy-Amadeus Rayan
2022.05.28	 1/2	 22.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 Q18	 Márton Lajos	 1800	 22.6a	 2		  Chesterfield-Drina TIM

	 8	 Diófás	 1900 m	 	 Varga Sándor  (71,8-11)	 (Világoskék, fehér váll, kék-fehér ujj)
3 pm Maximus Lindy - Pipacsos / Wall Street Banker	 Varga Sándor	 Istálló: Szindikátus i.	 18.4

18.4 - 570000 Ft	 Élet stat.: 10, 1-6, 570000 Ft	 2022: 8, 1-5, 522000 Ft 	 2021: 2, 0-1, 48000 Ft	 Tenyésztő: Kurucz Attila Gábor, Budapest	 352
2022.12.10	 4/7	 19.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Varga Sándor	 1800	 19.1a	 1		  Aerodynamics-In Love Danover-Explosive Power
2022.11.26	 4/9	 18.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Varga Sándor	 1900	 18.4a	 5		  Compact Boy-In Love Danover-Discovery LW
2022.07.02	 3/11	 19.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Angyal Andor	 1800	 18.7a	 4		  Just Be Ready-Cyrano RG-Diófás
2022.06.18	 3/11	 19.0a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Angyal Andor	 1800	 18.3a	 9		  Diána Gull-Classic Boy-Diófás
2022.05.07	 tü/10	 	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 3000000	 Varga Sándor	 1980	 17.7	 4		  Dolomit Boy-Dynamo-Denver Broncos

	 9	 Discovery LW	 1900 m	 	 Kolozsi László  (142,14-41)	 (Fehér, fekete csillagok)
3 pher Maximus Lindy - Amazing Lobell / Incredible Crafts	 Kolozsi László	 Istálló: Change Request i.	 18.7

18.7 - 620000 Ft	 Élet stat.: 9, 1-4, 620000 Ft	 2022: 9, 1-4, 620000 Ft 		  Tenyésztő: Lakatos Árpád, Budapest	 330
2022.11.26	 3/9	 18.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 1900	 18.4a	 7		  Compact Boy-In Love Danover-Discovery LW
2022.10.22	 gal/7	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Lakatos Árpád	 1800	 18.9a	 7		  Danubia Lux-Dumbo K-Dulcinea del Toboso
2022.09.24	 1/11	 19.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 1800	 19.4a	 6		  Discovery LW-Ducks-Lolly Pop
2022.09.17	 2/8	 20.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 1800	 20.6a	 7		  Domperidon-Discovery LW-Dollar Maker
2022.08.20	 2/8	 24.2	 1980	 Kincsem Park	 (s)	 500000	 Lakatos Árpád	 1960	 24.2	 2		  Dumbo K-Discovery LW-Samuel
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Deadpool helyezéssel korrigált, megint dobogós lehet. Downtown Girl M autóstar ttal topot futhat és meglepheti a favoritokat. Kokomo 
Harley utolsó két versenye nem sikerült, előző formája alapján a győzelem egyik várományosa. Del Piero megbízhatóan szerepel, helyre 
megint jó lehet. Dumbo K októberi formája roppant bíztató, kihagyása ellenére számíthat. Donna hiba nélkül küzdhet a pénzdíjas helyekért. 
Chesterfield két győzelem után érkezik, lehet még benne javulás és triplázhat. Diófás remek formákkal tér t vissza, negyedik helyezéseinél 
most előrébb várjuk, az elsőségért lehet harcban. Discovery LW rekordot futott november végén, első papíresély, a fogadók egyik kedvence 
lehet. Dore ismét hibával futott, nem lesz könnyű dolga.

Véleményünk: Discovery LW (9) – Diófás (8) – Kokomo Harley (3) – Chesterfield (7)

	 10	 Dore	 1900 m	 	 Kaczkó Edit  (12,0-1)	 (Kék)
3 pher Olympic As - Pied Dore / Zerberus	 Horváth Zoltán	 Istálló: Kárai i.	 24.8

24.8 - 188000 Ft	 Élet stat.: 21, 0-3, 188000 Ft	 2022: 16, 0-1, 40000 Ft 	 2021: 5, 0-2, 148000 Ft	 Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc	 363
2022.12.26	 gal/9	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 1800	 21.8a	 4		  Démosz-Do it K-Deadpool
2022.12.17	 4/7	 25.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 1900	 21.6a	 3		  Petra La Roque-Del Piero-Dollar Maker
2022.12.03	 gal/9	 	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 1980	 23.0	 4		  Daniella Drift-Dreamer-Despasito
2022.11.19	 7/8	 28.5	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 1980	 22.7	 2		  Caddik LIW-Dreamliner LIW-Donna
2022.11.05	 7/9	 24.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Horváth Zoltán	 1900	 23.0a	 9		  Donna-Deadpool-Daniella Drift

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Zenthe Ferenc (1920 – 2006)
A Nemzet Színésze címmel kitüntetett, Kossuth-díjas és kétszeres Jászai Mari-díjas színművész, 
érdemes művész. Az egyetemi évei félbehagyása után lett a Színművészeti Akadémia hallgatója, 
majd a háború után szerződött a Pécsi Nemzeti Színházhoz, ahonnan később Győrbe, Debrecenbe 
majd Budapestre került. Szerepelt a rádióban is, méghozzá a közel 50 évig futó A Szabó családban. 
Komoly filmszerepei közül kiemelkedik a Tenkes kapitánya, a Tüskevár, de az igazi ismertséget a 
Szomszédok hozta meg számára. Szerette az ügetőt, meghívott hajtóként versenyzett is, és győzel-
met is szerzett a hatvanas években.
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	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 ORBICO HUNGARY HENDIKEP  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
	 Egyéb információ:	 Az Orbico Huingary Kft. tiszteletdíja a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és hajtójának.
	 	

2022.12.31	 II. FUTAM

14:00
	 (371)

	 1	 Amadeus Rayan	 1900 m	 	 Lakatos Csaba  (73,15-12)	 (Piros, ezüst-kék minták)
4 pher S J's Photo - Arlanda Rayan / Install	 Hajnal Tibor	 Istálló: Libero II. i.	 19.8

19.8 - 433000 Ft	 Élet stat.: 16, 0-9, 433000 Ft	 2022: 12, 0-8, 373000 Ft 	 2021: 4, 0-1, 60000 Ft	 Tenyésztő: Libero d.o.o., Pancevo, Szerbia	 364
2022.12.26	 6/7	 24.6	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Lakatos Csaba	 1960	 22.9	 1		  Vezér-Ciklon Fox-Baraka SS
2022.11.19	 3/12	 22.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Lakatos Csaba	 1800	 20.4a	 10		  Aerodynamics-Dollar Maker-Amadeus Rayan
2022.11.05	 4/6	 22.6	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Lakatos Csaba	 1980	 19.6	 1		  El Valle Sagrado-CR-Seven-Just Be Ready
2022.09.24	 6/11	 20.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Varga Sándor	 1800	 19.4a	 8		  Discovery LW-Ducks-Lolly Pop
2022.09.11	 gal/9	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Varga Sándor	 1900	 19.3a	 4		  Domicella-Dulcinea del Toboso-Cyrano RG

	 2	 Donia d'Aunay	 1900 m	 	 Weber Zsolt  (87,11-4)	 (Narancssárga-fekete)
9 pk So Lovely Girl - Java d'Aunay / Jet du Vivier	 Weber Zsolt	 Istálló: Kecsap i.	 21.7

18.1 - 574556 Ft	 Élet stat.: 61, 7-21, 2537000 Ft	 2022: 14, 1-3, 340000 Ft 	 2021: 7, 3-0, 700000 Ft	 Tenyésztő: Emmanuel Maurie Marie, Franciaország	 332
2022.11.26	 gal/12	 	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Weber Zsolt	 1960	 21.8	 2		  Always Yankee BD-Cheeky Brown-Pálinka
2022.11.19	 1/7	 19.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Weber Zsolt	 1800	 19.8a	 1		  Donia d'Aunay-Pálinka-Dulcinea del Toboso
2022.11.12	 6/11	 19.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Weber Zsolt	 1800	 19.1a	 1		  Zizitop-Atom Maki-Blazing Speed
2022.10.29	 5/7	 20.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Weber Zsolt	 1800	 20.0a	 1		  Zero di Jesolo-Bizony ám-Credit Card
2022.10.15	 gal/8	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Weber Zsolt	 1800	 18.8a	 4		  Cherie Bella M-Blazing Speed-Zaffiri

	 3	 Aranyérem M	 1900 m	 	 Kolozsi László  (142,14-41)	 (Fehér, fekete csillagok)
6 pk P J Punjab - Hilarysine / Choctaw Brave	 Kovács József	 Istálló: Makonya - Jelinek Racing i.	 19.8

19.6 - 581000 Ft	 Élet stat.: 29, 1-12, 1011000 Ft	 2022: 8, 1-1, 375000 Ft 	 2021: 12, 0-6, 246000 Ft	 Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes	 366
2022.12.26	 6/7	 23.1	 2000	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Jelinek Zsolt	 2000	 20.7	 6		  CR-Seven-Caddik LIW-Despasito
2022.12.03	 gal/7	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Jelinek Zsolt	 1900	 19.7a	 7		  Winoc SB-Explosive Power-Dulcinea del Toboso
2022.11.12	 8/11	 19.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Jelinek Zsolt	 1800	 19.1a	 11		  Zizitop-Atom Maki-Blazing Speed
2022.10.01	 tü/10	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Jelinek Zsolt	 1900	 17.6a	 9		  Zsóka-Usain-Atom Maki
2022.09.24	 gal/10	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Jelinek Zsolt	 1800	 20.1a	 6		  Bvlgari SS-Ciklon Fox-Zero di Jesolo

	 4	 Blazing Speed	 1900 m	 	 Fejszés Kitti  (46,2-11)	 (Fekete, pink csillagok)
5 pm Merlino Grif - Lencsi / Baltic Bet	 Horváth Zoltán	 Istálló: Gomez i.	 18.6

18.6 - 591000 Ft	 Élet stat.: 38, 1-15, 1011000 Ft	 2022: 17, 0-7, 440000 Ft 	 2021: 18, 1-8, 571000 Ft	 Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest	 340
2022.12.03	 gal/7	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fejszés Kitti	 1900	 19.7a	 5		  Winoc SB-Explosive Power-Dulcinea del Toboso
2022.11.12	 3/11	 19.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Tänczer Tamás am.	 1800	 19.1a	 2		  Zizitop-Atom Maki-Blazing Speed
2022.11.05	 6/11	 20.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fejszés Kitti	 1900	 18.9a	 5		  Bongiovi-Unique-Always Yankee BD
2022.10.15	 2/8	 19.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fejszés Kitti	 1800	 18.8a	 7		  Cherie Bella M-Blazing Speed-Zaffiri
2022.09.17	 5/9	 21.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Horváth Zoltán	 1900	 21.3a	 8		  Angelina Jolie-Carlos K-Bronz Boy

	 5	 Bronz Boy	 1900 m	 	 Budai Attila  (37,3-7)	 (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
5 stpher Maximus Lindy - Golden Lady / Endless Sands	 Budai Attila	 Istálló: Ata & Nadin i.	 18.6

18.6 - 605000 Ft	 Élet stat.: 37, 1-15, 1183000 Ft	 2022: 14, 0-9, 455000 Ft 	 2021: 13, 0-3, 230000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 350
2022.12.10	 3/6	 21.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Budai Attila	 1900	 21.4a	 5		  Haralampi de Sajan-Duchess of Pearl-Bronz Boy
2022.11.19	 4/7	 20.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Budai Attila	 1800	 19.8a	 6		  Donia d'Aunay-Pálinka-Dulcinea del Toboso
2022.10.29	 4/7	 20.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Varga Sándor	 1800	 20.0a	 6		  Zero di Jesolo-Bizony ám-Credit Card
2022.09.17	 3/9	 21.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Varga Sándor	 1900	 21.3a	 5		  Angelina Jolie-Carlos K-Bronz Boy
2022.08.27	 4/11	 22.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Varga Sándor	 1800	 21.7a	 6		  Zizitop-Calvin-Carlos K

	 6	 Credit Card	 1900 m	 	 Horváth Lilla  (20,0-9)	 (Zöld, fehér váll, fekete csík)
4 pk Milliondollar Lux - Turandot Matto / Brads Photo	 Fazekas Imre	 Istálló: Seven i.	 19.4

19.4 - 605000 Ft	 Élet stat.: 29, 1-18, 1278000 Ft	 2022: 14, 0-11, 600000 Ft 	 2021: 12, 0-5, 180000 Ft	 Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest	 357
2022.12.17	 3/6	 24.8	 2560	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Horváth Lilla	 2560	 24.5	 2		  Wasserfall-Zselnice-Credit Card
2022.12.03	 5/7	 20.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Horváth Lilla	 1900	 19.7a	 3		  Winoc SB-Explosive Power-Dulcinea del Toboso
2022.10.29	 3/7	 20.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Horváth Lilla	 1800	 20.0a	 5		  Zero di Jesolo-Bizony ám-Credit Card
2022.10.01	 6/8	 19.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Horváth Lilla	 1900	 19.1a	 2		  Titus Livius-Winoc SB-Pálinka
2022.09.24	 5/7	 20.0a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Horváth Lilla	 1900	 19.3a	 2		  Zaffiri-Wonderchild-Bulibáró

	 7	 Baraka SS	 1900 m	 	 Turbucz Sándor am.  (10,0-2)	 (Kék, fehér csíkok)
5 stpk Panne de Moteur - Wale / Center Field	 Budai Attila	 Istálló: Belami i.	 19.2

18.6 - 710000 Ft	 Élet stat.: 35, 4-18, 2085000 Ft	 2022: 10, 2-6, 815000 Ft 	 2021: 13, 1-5, 530000 Ft	 Tenyésztő: Pekker György, Budapest	 364
2022.12.26	 3/7	 22.2	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Budai Attila	 1960	 22.9	 6		  Vezér-Ciklon Fox-Baraka SS
2022.12.03	 5/9	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Turbucz Sándor	 1900	 20.2a	 1		  Universal Boy-Swarovski-Sziklaszirt
2022.11.12	 9/11	 19.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Turbucz Sándor am.	 1800	 19.1a	 5		  Zizitop-Atom Maki-Blazing Speed
2022.10.22	 7/8	 18.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Turbucz Sándor am.	 1800	 17.6a	 4		  Balerina R.-Delicious Design-Chicago
2022.06.18	 4/10	 19.8a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Turbucz Gábor am.	 2500	 19.6a	 3		  Zippy Boy-Cono San-Calvin

	 8	 Pálinka	 1900 m	 	 Nagy Ferenc II.  (177,16-44)	 (Piros, fekete váll és ujjak)
13 stpk Medic Hanover - Bájital / Yankee Class	 Nagy Ferenc II.	 Istálló: Mount i.	 18.4

17.9 - 731000 Ft	 Élet stat.: 136, 20-48, 6863000 Ft	 2022: 13, 0-9, 772000 Ft 	 2021: 10, 3-2, 880000 Ft	 Tenyésztő: Komáromi László, Kamut	 357
2022.12.17	 4/6	 24.2	 2580	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 2560	 24.5	 6		  Wasserfall-Zselnice-Credit Card
2022.11.26	 3/12	 22.1	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1960	 21.8	 5		  Always Yankee BD-Cheeky Brown-Pálinka
2022.11.19	 2/7	 20.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1800	 19.8a	 7		  Donia d'Aunay-Pálinka-Dulcinea del Toboso
2022.11.05	 9/11	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1900	 18.9a	 4		  Bongiovi-Unique-Always Yankee BD
2022.10.01	 3/8	 19.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Jelinek Zsolt	 1900	 19.1a	 6		  Titus Livius-Winoc SB-Pálinka

	 9	 Delicious Design	 1900 m	 	 Kárai József  (101,4-7)	 (Piros, fekete csíkok)
7 pk Juliano Star - Athenas Lucky Girl / Tagliabue	 Horváth Zoltán	 Istálló: Kárai i.	 18.7

14.6 - 751425 Ft	 Élet stat.: 40, 0-13, 780200 Ft	 2022: 27, 0-9, 447200 Ft 	 2021: 8, 0-2, 205000 Ft	 Tenyésztő: Hansen Kenneth P, Dánia	 357
2022.12.17	 5/6	 24.7	 2580	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 2560	 24.5	 7		  Wasserfall-Zselnice-Credit Card
2022.12.10	 6/8	 22.6a	 1900	 Kincsem Park	 (s)	 500000	 Kárai József	 1900	 20.6a	 2		  Farya BD-Aslaug Princess-Reménység
2022.12.03	 3/9	 20.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 1800	 18.6a	 1		  Gigant Wings-Velocity-Delicious Design
2022.11.26	 8/12	 22.4	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 1960	 21.8	 9		  Always Yankee BD-Cheeky Brown-Pálinka
2022.11.19	 4/7	 20.7	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 1960	 19.8	 1		  Titus Livius-Farya BD-Utódló

500.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Amadeus Rayan a karácsonyi versenynapon hibával kezdett, ami nélkül akár nyerhetne is. Donia d’Aunay nyerés után ugrott, helyezéssel 
vigasztalódhat. Aranyérem M új kézben próbálkozik, tudhatja legjobb formáját és a futam meglepetés lova lehet. Blazing Speed sikere régóta 
érik, ha nem hibázik, hazaérhet. Bronz Boy egyenletesen teljesít, ezúttal is eredményes futására számítunk. Credit Card hosszútávon is jól 
mozgott, dobogós sansz. Baraka SS formában van, ebben a társaságban a favoritok közé tar tozik. Pálinka utolsó versenyét érdemes figyel-
men kívül hagyni, a futam egyik esélyese. Delicious Design számára ez a táv jobban megfelel, képessége révén figyelmet érdemel. Explosive 
Power gyenge star ttal is kitűnt, most könnyebb mezőnybe került, nyerő esély.

Véleményünk: Explosive Power (10) – Pálinka (8) – Blazing Speed (4) – Baraka SS (7)

	 10	 Explosive Power	 1900 m	 	 Szokola László  (20,2-3)	 (Kék, ujjakon fehér öv)
5 stpm Hand Glider - Soledad Amok / Ganymede	 Hajnal Tibor	 Istálló: Bertók II. i.	 18.7

18.6 - 733000 Ft	 Élet stat.: 17, 1-7, 733000 Ft	 2022: 15, 1-6, 608000 Ft 	 2021: 2, 0-1, 125000 Ft	 Tenyésztő: Travtränere Mats Gustafsson AB, Svédország	 368
2022.12.26	 4/11	 19.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Szokola László	 1900	 18.5a	 1		  Balerina R.-Beatriz Galindo A.T.-Farya BD
2022.12.10	 3/7	 19.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Szokola László	 1800	 19.1a	 6		  Aerodynamics-In Love Danover-Explosive Power
2022.12.03	 2/7	 19.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Szokola László	 1900	 19.7a	 6		  Winoc SB-Explosive Power-Dulcinea del Toboso
2022.11.26	 7/9	 18.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Szokola László	 1900	 15.8a	 8		  Premal MS-Nelstrong-Byron delle Badie
2022.11.19	 6/7	 22.7a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Szokola László	 2500	 21.1a	 1		  Csábító R.-El Valle Sagrado-Chacha

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Bubik István (1958 – 2004)
Jászai Mari-díjas színművész, érdemes művész. 1981-es diplomaszerzését követően, a Nemzeti 
Színházban már fiatalon komoly szerepeket játszott, többek között a Rómeó és Júliában, valamint 
az Ember Tragédiájában. Később emlékezeteset alakított a Tartuffe-ban, az Othello-ban és a Szen-
tivánéji álomban is. Gyakran tűnt fel mozifilmekben is, emellett pedig komoly szinkronszerepei 
is voltak. Bubik István szenvedélyes lovas és ügetőrajongó volt, 2000-ben Zsibárus kocsijában 
győzött, később Usgyi és Casus Belli révén helyezést is szerzett a szilveszteri versenynapon.

Az ügető
A modernkori ügetőversenyzés az Egyesült Államokból indult hó-

dító útjára és 1883-ra érkezett Magyarországra. Az ügetőverseny lé-
nyege, hogy a lovaknak kizárólag ügető jármódban lehet versenyezni. 
Az ügető a fajta elnevezése mellett a versenypályát is jelöli. A verse-
nyek egész évben, jellemzően szombatonként zajlanak, a téli időjárási 
körülmények között is futnak a lovak a speciális pályán. 

Az ügetés a lónak az a jármódja, amikor az átlós végtagok mo-
zognak egyszerre (az ember gyakorlatilag folyamatosan így mozog). 
Ebben a jármódban a ló különböző gyorsaságra képes, azonban a 
versenyügetésre csak az ügető fajták képesek, köszönhetően a több 
évszázados céltudatos tenyésztői munkának. Az ügető az egyik leg-
sokoldalúbb lófajta, nyugodt, könnyen kezelhető ér telmes és kitar-
tó, elsődleges hasznosítása a lóversenyzés. Ugyanakkor nagyon jól 
használható pozitív tulajdonságainak köszönhetően más területeken 
is, elsősorban kezdő lovasok tanítására, de a fogatsport különböző 
szintjein is kedvelt. Megfelel igazi családi lónak is, mivel szinte min-
den korosztály számára nyújt valamit. Világszerte négy ügető fajta 
létezik, ezek az amerikai, a francia, az orlov és az orosz. Magyaror-
szágon az állomány szinte tiszta amerikai, mivel ez a legelterjedtebb, 
és így a legkönnyebben hozzáférhető.

A hazai versenyzésnek a századfordulón óriási lendületet adott az 
Erzsébet Királyné úti pálya, itt aratta világraszóló sikereit az 1920-
as években Baka, az Európa-rekorder, aki az őshazába Amerikába is 
áthajózott versenyezni.

A folyamatos fejlődésnek a második világháború vetett véget, amely 
szinte teljesen lenullázta az ügetőt. Bródy János remek importjainak 
köszönhetően azonban gyorsan magára talált a sportág. A legendás 
pálya még a művészvilágot is megihlette, itt játszódik minden idők 
egyik legsikeresebb magyar filmje a „Sose halunk meg”. 

Az időszak legjobb lovaiér t, Kabaláért és Apiért rajonganak a né-
zők, csakúgy, mint az ezredforduló ászáért Butterfly-ér t, manapság 
pedig Zsenerőzért, Borutkáért vagy éppen Csak a szél-ér t.

2004-ben újra költöznek az ügetők, ezúttal a Kincsem Parkba, ahol 
újabb sztárok születnek, például a sokszoros nagydíj nyerő Illetmény.

Az ügetőlovak másféléves korukban kerülnek a tréningpályára és 
kétévesen kezdik a pályafutásokat. A Derbyt hazánkban 2016-tól is-
mét négyévesen rendezik a számukra, ám néhányan közülük csak 
még idősebb korukban kerülnek csúcsformába. A lovak izmait reg-
gelente általában tízkilométeres távon edzik a versenyekre, ahol 1800 
méter és 4200 méter közötti távon futnak a speciális, döntött kanya-
ros 1200 méteres pályán.

A versenylovak rekordját mindig kilométerátlagban tartják szá-
mon. A jelenlegi magyar pályarekord, 1:12,1, amit egy francia ügető 
ér t el 2007-ben, idén ezt a Marschall József Emlékverseny győztese, 
Prosperous hat tizedre meg tudta közelíteni. A futamok nagy részében 
autóstar ttal indulnak a résztvevők. Az ügetőversenyhez használt két-
kerekű kocsit sulkynak hívjuk, ami két oldalrúddal van kapcsolatban 
a lóval. A sulkyban ülve a hajtó irányítja a lovat, a győzelemre törve. 
A húzóhám, a farmatring, a fejtar tószíj és a hajtószár elengedhetetlen 
segédeszköz, de gyakoriak a különböző lábat védő felszerelések, il-
letve a füldugó és a fülmaszk.

A jelenlegi szabályok közül az egyik legfontosabb, hogy amen�-
nyiben a ló galoppozni kezd, 60 méter alatt újra ügetésre kell bírni, 
ellenkező esetben diszkvalifiálják. A célegyenesben viszont már a leg-
kisebb hiba is végzetes lehet, így egészen az utolsó méterekig kon-
centrálniuk kell a hajtóknak, nehogy egy pillanat alatt kárba vesszen 
a több éves, kemény munka. Bár, ha belegondolunk, ez mindegyik 
sportágban ugyanígy van!
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GALOPP

Ökumenikus Segélyszervezet –
Connolly’s RED MILLS – Magyar Póni Championátus

Szilveszteri futam
14:15	 400 m (szintetikus pálya)

MIRZA	 Juharos Jadviga Rebeka	11	 ifkk	 Budapest (piros)

BZ CRETA	 Klicsu Márton	 3	 ifkher	 Nyírpazony (fehér)

NÁRCISZ	 Hajdu Fanni	 9	 pk	 Orosháza (sötétkék)

FLIKA	 Czene Leila Izabella	 11	 szk	 Budapest (sárga)

BZ SZAMBA	 Klicsu Vince	 4	 ifkk	 Nyírpazony (zöld)

RICSI	 Rozs Anna Júlia	 11	 tkher	 Orosháza (fekete)

Figyelem! Kobak és gerincvédő használata kötelező! A lovasok ostort és sarkantyút nem vihetnek magukkal! 
A futamra fogadásokat nem lehet kötni.
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A Bubik István Emlékverseny (korábban Színészek - Sportolók hajtása) 
és a Zenthe Ferenc Emlékverseny nyerői

1999:  
I.	 Vesta (Lázár Vilmos)  
II.	 Unaccepted (Székely Zoltán) 
III.	 Ziko (Martinek János)

2000: 
I.	 Zsibárus (Bubik István) 
II.	 Signore (Kaszás Gergő) 
III.	 Bankett (Kállai Pál)

2001: 
I.	 Bermuda (Martinek János) 
II.	 Usgyi (Bubik István) 
III.	 Csúcs (Lázár Vilmos)

2002: 
I.	 Díszes (Lázár Vilmos) 
II.	 Casus Belli (Kaszás Gergő) 
III.	 Alag (Ribárszki Sándor)

2003: 
I.	 Zűr (Kőbán Rita) 
II.	 Április (Lázár Vilmos) 
III.	 Féltestvér (Apró József)

2004-ben nem futották.

2005: 
I.	 High-life (Lázár Zoltán) 
II.	 Féltestvér (Kőbán Rita) 
III.	 Gipsy Girl (Lázár Vilmos)

2006: 
I. rész: 
I.	 Indian Lady (Sasvári Sándor) 
II.	 Internationale (Epres Attila) 
III.	 Desszert (Kőmíves Péter)

II. rész: 
I.	 In Memorian (Csapkovits Tamás) 
II.	 Fanketti (Kőbán Rita) 
III.	 Féltestvér (Lázár Zoltán)

2007: 
I. rész: 
I.	 Igéző (Nyilasi Bálint) 
II.	 Ívelő (Epres Attila) 
III.	 Fantastic Dust (Gulyás Kiss Zoltán)

II. rész: 
I.	 Hippolita (Kőbán Rita) 
II.	 Guernica (Józsa Imre) 
III.	 Daphné (Lázár Zoltán)

2008: 
I.	 J-Lo (Lázár Vilmos) 
II.	 Hanka (Kőbán Rita) 
III.	 Indián Pia (Kőmíves Péter)

2009: 
I. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Troja (Ács Bálint) 
II.	 Kerámia (Pintér Tamás) 
III.	 Igloo (Brunner Márta)

II. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Jegyzőnő (Barabás Kiss Zoltán) 
II.	 Pipistrella (Nyilasi Bálint) 
III.	 Fülöp király (Epres Attila)

2010: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Izzy Star (Mészáros Árpád Zsolt) 
II.	 Il Gatto (Ács Bálint) 
III.	 Igloo (Brunner Márta)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Képzőművész (Martinek János) 
II.	 Magic Boy (Fábry Sándor) 
III.	 Kerámia (Nyilasi Bálint)

2011: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Nanucy Molly (Kruchió Ágnes) 
II.	 Nóraville (Nyilasi Bálint) 
III.	 Ibi Lobell (Nemcsák Károly)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Jódlis (Balogh Gábor) 
II.	 Igloo (Brunner Márta) 
III.	 Nelli Gull (Piroch Gábor)

2012: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Poltergeist M (Kőbán Rita) 
II.	 Lardon (Kruchió Ágnes) 
III.	 Reine d’ Illiat (Dr. Bényi Szabolcs)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Nóraville (Szuper Levente) 
II.	 Napfény (Balogh Gábor) 
III.	 Montgomery (Ungvári Miklós)

2013: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Mariska (Kőbán Rita) 
II.	 Ibi Lobell (Barabás Kiss Zoltán) 
III.	 Kentucky Girl (Kőmíves Péter)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Jódlis (Balogh Gábor) 
II.	 Carpe Diem (Nyilasi Bálint) 
III.	 Lucky Boy (Burucs Borbála)

2014: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Napfény (Epres Attila) 
II.	 Mausi (Varga Viktor) 
III.	 Ibi Lobell (Nemcsák Károly)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Jegyzőnő (Martinek János) 
II.	 Alvena Quickly (Piroch Gábor) 
III.	 No Fear (Kőbán Rita)

2015: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Milli Nevi (Epres Attila) 
II.      Alvena Quickly (Mészáros Árpád Zsolt) 
III.	 Ruby Reeves (Kaszás Gergő)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Sensation (Nyilasi Bálint) 
II.	 Nelli Gull (Németh Gábor) 
III.	 Rosamundi (ifj. Juhász László)

2016: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Nelli Gull (Németh Gábor) 
II.	 Salt Lake City (Nyilasi Bálint) 
III.	 Tartozó (Ézsiás Csaba)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Ruby Reeves (Martinek János) 
II.	 Rózsakert (Kruchió Ágnes) 
III.	 Prometheus (Ungvári Miklós)

2017: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Spartacus (Pamkutya Pista) 
II.	 Nemzetesúr (Pamkutya Béla) 
III.	 Raffaella SM (Árpa Attila)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Tequila Hush (Török Olivér) 
II.	 Uncatchable (Balogh Gábor) 
III.	 Tündér Szépe (Farkas György)

2018: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Bezique Va Bene (Balogh Gábor) 
II.	 Kelvin A.T. (Petur András) 
III.	 Prometheus (Urbán Flórián)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Utódló (Németh Gábor) 
II.	 Sensation (Farkas György) 
III.	 Uncatchable (Török Olivér)

2019: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Rangos Meteor (Bács Péter) 
II.	 White Plains (Szekeres Péter) 
III.	 Urban Legend (Pamkutya Béla)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Samuel Becket A.T. (Petur András) 
II.	 Sholty Geri (Németh Gábor) 
III.	 Titus Livius (Epres Attila)

2020: elmaradt

2021: 
I. rész: Zenthe Ferenc Emlékverseny 
I.	 Ann Bella M (Bács Péter) 
II.	 Titus Livius (Németh Gábor) 
III.	 Anna (Gulyás Kiss Zoltán)

II. rész: Bubik István Emlékverseny 
I.	 Zoom Photo (Németh Gábor) 
II.	 Apollo Creed (Török Olivér) 
III.	 Zaffiri (Martinek János)
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A Hippodrom és Lovarda – Zenthe Ferenc Emlékverseny hajtói

SZEKERES PÉTER

Az M4 Sport kommentátora, a 2021-es tokiói 
olimpia első magyar aranyérmének, Szilágyi Áron 
bajnoki címének a közvetítője. Hatévesen kezdett 
öttusázni, így gyorsan megbarátkozott a lovakkal. 
A sport az élete része maradt, a Kincsem Parkban 
megrendezett Öttusa Világbajnokság és a Négyes-
fogathajtó Európa-bajnokság kommentátora. Ma 
is aktívan sportol, részt vett a Masters Öttusa Eu-
rópa-bajnokságon. Sok éven keresztül volt helyszíni 
műsorvezetője a Derbynek és az Ügetőszilveszter-
nek a Sport TV-ben, így sok hasonló futamot látott 
élőben, azóta pedig már két versenyben is hajtott.

6

-

UNGVÁRI MIKLÓS

A népszerű Ungi nem csak a tatamin, de az ci-
vil életben is 110%-kon él. Londonban az olimpi-
án gyönyörű ezüstérmet nyert a ceglédi sportoló, 
emellett sokszoros Európa -bajnok. Számos társa-
dalmi feladata mellett ma már az ideje nagy részét 
az edzések levezénylése teszi ki. Többször vett részt 
a TV2 népszerű műsorában, az Exatlonban, kiváló-
an teniszezik, de díjugrató és távlovas versenyeken 
is indul. Ha még van szabad ideje, akkor lovagol a 
Nemzeti Vágtán és hajt az Ügetőszilveszteren. Hatal-
mas rajongótáborral rendelkezik, akik mindig kihoz-
zák belőle a maximumot. 

2

-

URBÁN FLÓRIÁN

A magyar labdarúgás egyik emblematikus képvi-
selője volt a 90-es években. Középpályásként min-
den csapatának elnyűhetetlen motorjaként láthattuk 
a mérkőzéseken. Az Újpest, a Volán és a Győr után 
Belgiumban is meghatározó játékossá vált, Warag-
emben és Mechelenben is remek időszakot töltött. A 
magyar válogatott alapembereként 40 mérkőzésen 
4 gólt szerzett. A Zalaegerszeggel magyar bajnoki 
címig jutott. Az edzői pályája során is sok csapatban 
megfordult, de volt a svájci kispályás nemzeti csa-
pat kapitánya is. Évek óta hajt a Kincsem Parkban, 
harcossága most is jó eredményt hozhat a számára. 

3

1

PINTÉR ZOLTÁN

Játékos pályafutása a Csepelben és a Kispest- 
Honvédban kezdődött, de játszott a legmagasabb 
szinten a kétezres évek elején a Sopronban, a 
DVTK-ban, a Vasasban és a REAC-ban. Véde-
kező középpályásként 300 NB1-es mérkőzésen 
7 gólt szerzett. Utánpótlás és olimpiai válogatott 
volt, felnőttkét 1 alkalommal öltötte magára a 
címeres mezt. Kétszeres Magyar Kupa győztes 
(1996. Kispest-Honvéd, 2005. Matáv Sopron 
FC). Edzőként, elsősorban utánpótlás csapatok-
nál dolgozott. Az ügetőn újonc, első hajtására 
készül, nagyon várja már a bemutatkozást.

4

-

TIPP: 7 5 8 6

VIDA JÓZSEF

Két évtizedes tapasztalattal rendelkező bankveze-
tő, médiatulajdonos, két tőzsdei társaság, az Opus 
Global Nyrt. és a Takarék Jelzálogbank Nyrt elnöke, 
a Kincsem Park és a magyar lóversenyfogadást 
vezető társaság felügyelőbizottságának tagja. Tár-
sproducere a nagy utazó-vadászokról, Széchenyi 
Zsigmondról, Kittenberger Kálmánról és Fekete Ist-
vánról szóló dokumentumfilmeknek. Több lovas és 
gasztronómiai könyv írója. Aktív négyesfogathajtó 
és sportlótenyésztő, istállója legnagyobb sikerét 
idén aratta, L-Grappa-WK bronzérmes lett a Fiatal 
Fogatlovak Világbajnokságán.

8

-

EPRES ATTILA

A Jászai Mari-díjas színész 23 éve állandó részt-
vevője a szilveszteri versenynapnak. Az egyik legak-
tívabb és legjobb hazai színművész, majd minden 
este fellép. Az elmúlt évtizedben az Örkény Szín-
házban játszott a legtöbbet, míg nyaranta a Kőszegi 
Várszínházban találkozhat vele a közönség. Szink-
ronmunkája is kiemelkedő, számtalan világsztárnak 
ő a magyar hangja, illetve az idén indult Sport Rádi-
ónak is ő volt a hivatalos hangja. Nagy sportember 
és elkötelezett környezetvédő, az ügető mellett a 
kajak, a golf és a motorozás szerelmese. Kétszeres 
futamgyőztes, Napfény és Milli Nevi révén is győzött 
már ezen a délutánon.

5

3

PETUR ANDRÁS

Sportriporteri pályafutását a Magyar Rádióban 
kezdte, amit a második otthonának tekint. A le-
gendás Körkapcsolás című élő műsorban a rá-
diós szakma legnagyobbjaival dolgozott együtt. 
2007 óta erősíti a Sport TV-t, a futball és a kézi-
labda tar tozik hozzá, de számtalan magazinmű-
sort is vezetett a sokoldalú riporter. A Harmadik 
Félidő egyik emblematikus arca, de ő a helyi mű-
sorvezetője a női kézilabda Bajnokok Ligájának 
és ő volt a hazai rendezésű Férfi Kézilabda Eu-
rópa bajnokságnak is. Idén gasztronómiai műso-
rok készítésében is jeleskedik, komoly szakmai 
sikereket elérve. 

7

1

TÖRÖK OLIVÉR

Az M4 sportcsatorna munkatársa, elsősorban 
hazai és nemzetközi kézilabda közvetítések so-
rán szokott feltűnni. A sokoldalú újságíró koráb-
ban dolgozott a Magyar Televízió szórakoztató 
osztályán, többek között a Sztársávban, de több 
beszélgetős riportműsorban is feltűnt. Többször 
tudósított az olimpiai helyszínekről az elmúlt 
másfél évtizedben, közben megismerkedett a fo-
gatsporttal és az ügetőhajtással. Előbbi területen 
több nemzetközi eseményt kommentált, míg az 
ügetősportba majd egy évtizede kapcsolódott 
be. Szilveszterkor mostanában már nincs nélküle 
verseny, győztes és többszörös helyezett. 

1

1
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	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 HIPPODROM ÉS LOVARDA - ZENTHE FERENC EMLÉKVERSENY HENDIKEP  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
	 Egyéb információ:	 A Hippodrom és Lovarda Magazin tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának. 
	 	 Ajándékcsomag valamennyi hajtónak. A futam előtt parádé!

2022.12.31	 III. FUTAM

14:35
	 (372)

	 1	 Sholty Csabi	 1900 m	 	 Török Olivér  (0,0-0)	 (Neonzöld, fekete ujjak és csillag)
11 pher Sholty Boko - Ukiya / Somollison	 Weber Zsolt	 Istálló: Kecsap i.	 19.6

18.1 - 576273 Ft	 Élet stat.: 112, 13-47, 5764000 Ft	 2022: 13, 1-4, 500000 Ft 	 2021: 11, 1-3, 547000 Ft	 Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő	 369
2022.12.26	 7/10	 20.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Weber Zsolt	 1800	 19.5a	 1		  Bvlgari SS-Unique-Swarovski
2022.11.05	 7/11	 20.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Weber Zsolt	 1900	 18.9a	 11		  Bongiovi-Unique-Always Yankee BD
2022.10.08	 3/5	 20.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Borbély Hunor	 1900	 20.5a	 3		  Zippy Boy-Calvin-Sholty Csabi
2022.10.01	 5/8	 19.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Borbély Hunor am.	 1900	 19.1a	 7		  Titus Livius-Winoc SB-Pálinka
2022.09.24	 4/10	 20.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Weber Zsolt	 1800	 20.1a	 3		  Bvlgari SS-Ciklon Fox-Zero di Jesolo

	 2	 Zero di Jesolo	 1900 m	 	 Ungvári Miklós  (0,0-0)	 (Fehér, fekete csillagok)
7 pher Frullino Jet - Diva di Jesolo / Sugarcane Hanover	 Kolozsi László	 Istálló: Sebestyén i.	 18.0

18.0 - 785000 Ft	 Élet stat.: 37, 4-19, 2207000 Ft	 2022: 12, 1-9, 975000 Ft 	 2021: 10, 2-2, 600000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 369
2022.12.26	 6/10	 20.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 1800	 19.5a	 8		  Bvlgari SS-Unique-Swarovski
2022.11.12	 4/8	 21.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Deixler Dóra	 1900	 20.8a	 5		  Zaffiri-Farya BD-Vitya
2022.10.29	 1/7	 20.0a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 1800	 20.0a	 7		  Zero di Jesolo-Bizony ám-Credit Card
2022.09.24	 3/10	 20.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 1800	 20.1a	 1		  Bvlgari SS-Ciklon Fox-Zero di Jesolo
2022.09.17	 4/9	 21.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 1900	 21.3a	 3		  Angelina Jolie-Carlos K-Bronz Boy

	 3	 Zaharova M	 1900 m	 	 Urbán Flórián  (0,0-0)	 (Lila, fehér keresztszalag)
7 stpk Cigar Dan - Sembs Jessamine / Armbro Trick	 ifj. Döme Imre	 Istálló: Bo-Zsó i.	 18.2

18.2 - 823000 Ft	 Élet stat.: 67, 3-36, 2749000 Ft	 2022: 14, 1-6, 685000 Ft 	 2021: 11, 0-8, 500000 Ft	 Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes	 346
2022.12.03	 4/6	 24.9	 4220	 Kincsem Park	 (j)	 1100000	 ifj. Döme Imre	 4200	 25.1	 3		  Calvin-ZimmeZoom-Lingot AT
2022.11.05	 4/6	 20.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Döme Imre	 1800	 18.2a	 2		  Villeneuve-Amaru Shakur-Briliáns BD
2022.10.29	 8/11	 21.8a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Döme Imre	 2400	 21.1a	 8		  Cherie Bella M-Bvlgari SS-Zizitop
2022.09.17	 6/6	 21.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Döme Imre	 1900	 19.8a	 3		  Rosamundi/Ulrika M-Zizitop
2022.09.11	 9/11	 21.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Döme Imre	 1800	 19.1a	 3		  Zsofesz-Farinelli-Pálinka

	 4	 Zippy Boy	 1900 m	 	 Pintér Zoltán  (0,0-0)	 (Fehér, ezüst váll és ujjak)
7 pher Frullino Jet - Light Lady / Baltic Bet	 Horváth Zoltán	 Istálló: Gomez i.	 17.8

17.8 - 850000 Ft	 Élet stat.: 56, 4-29, 2635000 Ft	 2022: 14, 2-6, 838000 Ft 	 2021: 13, 0-9, 657000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 342
2022.12.03	 7/9	 20.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Tänczer Tamás am.	 1900	 20.2a	 9		  Universal Boy-Swarovski-Sziklaszirt
2022.10.08	 1/5	 20.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Tänczer Tamás	 1900	 20.5a	 6		  Zippy Boy-Calvin-Sholty Csabi
2022.09.11	 4/8	 19.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Turbucz Sándor	 1900	 18.7a	 3		  Bosphorus N-Ultimate Force-Zoom Photo
2022.08.20	 8/8	 22.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fejszés Kitti	 1900	 18.9a	 7		  Usain-ZimmeZoom-Always Winner
2022.07.02	 8/9	 23.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Tänczer Tamás	 1900	 18.6a	 9		  Zoom Photo-Adolfina B.-Vezér

	 5	 Universal Boy	 1900 m	 	 Epres Attila  (0,0-0)	 (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
9 stpm Maximus Lindy - Golden Lady / Endless Sands	 Márton Lajos	 Istálló: Gyolai III. i.	 18.2

17.2 - 876000 Ft	 Élet stat.: 80, 10-44, 5564000 Ft	 2022: 10, 2-4, 670000 Ft 	 2021: 10, 1-7, 905000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 342
2022.12.03	 1/9	 20.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Márton Lajos	 1900	 20.2a	 2		  Universal Boy-Swarovski-Sziklaszirt
2022.11.12	 gal/11	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Márton Lajos	 1800	 19.1a	 6		  Zizitop-Atom Maki-Blazing Speed
2022.10.29	 7/11	 21.8a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi Sándor	 2400	 21.1a	 4		  Cherie Bella M-Bvlgari SS-Zizitop
2022.10.08	 4/6	 18.8a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Gyolai Zoltán	 2500	 17.6a	 1		  Gigant Wings-Apollo Creed-Zoom Photo
2022.09.17	 3/8	 18.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Czinege Erika	 1900	 17.7a	 5		  Utódló-Balerina R.-Universal Boy

	 6	 Zaffiri	 1900 m	 	 Szekeres Péter  (0,0-0)	 (Fehér, fekete ujjak)
7 pk Naglo - Chemise Cobra / Atas Fighter L.	 Kolozsi László	 Istálló: Szilvi i.	 18.3

18.3 - 931286 Ft	 Élet stat.: 63, 9-26, 3621000 Ft	 2022: 14, 2-6, 813000 Ft 	 2021: 11, 3-3, 885000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 367
2022.12.26	 4/11	 19.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Turbucz Sándor	 1900	 19.0a	 4		  Utódló-Amaru Shakur-Unigena Sun
2022.11.26	 8/10	 20.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Turbucz Sándor	 1900	 18.3a	 7		  Inforgettable-Apollo Creed-Zoom Photo
2022.11.12	 1/8	 20.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Erdei József	 1900	 20.8a	 2		  Zaffiri-Farya BD-Vitya
2022.10.22	 2/7	 20.2	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Turbucz Sándor am.	 1980	 20.1	 3		  Titus Livius-Zaffiri-Swarovski
2022.10.15	 3/8	 19.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Turbucz Sándor	 1800	 18.8a	 9		  Cherie Bella M-Blazing Speed-Zaffiri

	 7	 Zoom Photo	 1900 m	 	 Petur András  (0,0-0)	 (Piros, ezüst-kék minták)
7 stpk S J's Photo - Jasmin Diamant / Sugarcane Hanover	 Juhász Balázs	 Istálló: Laura III. i.	 17.4

17.4 - 980000 Ft	 Élet stat.: 62, 6-36, 3439000 Ft	 2022: 11, 1-9, 987000 Ft 	 2021: 12, 3-5, 1018000 Ft	 Tenyésztő: Pekker György, Budapest	 335
2022.11.26	 3/10	 18.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Pekker György am.	 1900	 18.3a	 11		  Inforgettable-Apollo Creed-Zoom Photo
2022.11.19	 2/6	 18.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Leányfalvi Ferenc	 1900	 18.3a	 1		  Ann Bella M-Zoom Photo-Andy Baby
2022.10.29	 2/11	 17.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Leányfalvi Ferenc am.	 1900	 16.8a	 2		  Saya Best CD-Zoom Photo-Apollo Creed
2022.10.08	 3/6	 18.0a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Leányfalvi Ferenc	 2500	 17.6a	 3		  Gigant Wings-Apollo Creed-Zoom Photo
2022.09.11	 3/8	 19.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Pekker György	 1900	 18.7a	 5		  Bosphorus N-Ultimate Force-Zoom Photo

	 8	 Utódló	 1900 m	 	 Vida József  (0,0-0)	 (Sötétkék, fehér vállon kék csillagok)
9 pher Maximus Lindy - Juss / Valley Guardian	 Horváth Zoltán	 Istálló: Ábrahám & Gomez i.	 17.7

16.3 - 1175889 Ft	 Élet stat.: 83, 21-37, 7119000 Ft	 2022: 11, 2-7, 935000 Ft 	 2021: 14, 2-9, 1225000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 367
2022.12.26	 1/11	 19.0a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Fejszés Kitti	 1900	 19.0a	 3		  Utódló-Amaru Shakur-Unigena Sun
2022.12.03	 disq/9	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Tänczer Tamás am.	 1800	 18.6a	 3		  Gigant Wings-Velocity-Delicious Design
2022.11.19	 3/7	 19.5	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fejszés Kitti	 1960	 19.8	 7		  Titus Livius-Farya BD-Utódló
2022.10.22	 5/8	 18.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Tänczer Tamás am.	 1800	 17.6a	 8		  Balerina R.-Delicious Design-Chicago
2022.10.08	 4/6	 20.6	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Tänczer Tamás am.	 1960	 19.9	 1		  Che Comandante-Berill Lady-Usain

A futamban valamennyi hajtó ostor nélkül hajt.  Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Sholty Csabi megbízhatósága és kedvező star thelye révén begyűjthet egy jobb helyezést. Zero di Jesolo is egyenletesen hozza formáit, 
döntős lehet. Zaharova M az extra hosszútávú Baka Hendikepben is jól mozgott, ezen a távon még eredményesebb lehet. Zippy Boy újonc 
hajtójával is tudhatja nyerő formáját, amivel a dobogón köthet ki. Universal Boy győzelemmel korrigálta hibáját, ezt a versenyt is remek 
kilátásokkal várhatja. Zaffiri a hasonló futamok rendszeres és eredményes résztvevője, a frontba várható. Zoom Photo tavaly megnyerte a 
Bubik István Emlékversenyt, nagyszerű szezont produkált 2022-ben is, nagy kedvenc lehet. Utódló friss forma, amennyiben ismételni tud, 
a favoritok erős ellenfele lehet.                                            Véleményünk: Zoom Photo (7) – Universal Boy (5) – Utódló (8) – Zaffiri (6)

500.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 KINCSEM HUNGARY DÍJ  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 1500000 Ft (750000, 375000, 180000, 120000, 75000)
	 Egyéb információ:	 A Kincsem Hungary tiszteletdíja a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és hajtójának.
	 	

2022.12.31	 IV. FUTAM

15:05
	 (373)

	 1	 Creatine	 1900 m	 	 Hajnal Tibor  (92,15-22)	 (Piros, fehér váll)
4 sher Maharajah - Wale / Center Field	 Hajnal Tibor	 Istálló: Napsugár i.	 16.6

16.6 - 2320000 Ft	 Élet stat.: 22, 8-3, 2320000 Ft	 2022: 14, 7-1, 1950000 Ft 	 2021: 7, 1-2, 370000 Ft	 Tenyésztő: Pekker György, Budapest	 356
2022.12.17	 1/6	 19.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Hajnal Tibor	 1900	 19.8a	 1		  Creatine-Casino Royale-Anybody
2022.11.26	 6/9	 21.7	 3200	 Kincsem Park	 (j)	 3000000	 Hajnal Tibor	 3220	 20.4	 2		  Bonaparte Boss-Zlatan LIW-Denver Broncos
2022.11.05	 1/6	 17.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hajnal Tibor	 1800	 17.1a	 4		  Creatine-Carlos Fox-Cukrom
2022.10.08	 2/7	 18.3	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Hajnal Tibor	 1960	 18.1	 1		  Casino Royale-Creatine-Bonus RG
2022.09.24	 1/8	 17.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hajnal Tibor	 1900	 17.5a	 4		  Creatine-Coach Degli Dei-Cukrom

	 2	 Valerie As	 1900 m	 	 Kolozsi László  (142,14-41)	 (Fehér, fekete csillagok)
8 stpk Classic Photo - Dreamer As / Sugarcane Hanover	 Kolozsi László	 Istálló: Szilvi i.	 18.2

16.4 - 3984200 Ft	 Élet stat.: 30, 5-17, 2685000 Ft	 2022: 10, 2-5, 963000 Ft 	 2021: 15, 3-8, 1547000 Ft	 Tenyésztő: Allevamento Della Srn. SS, Olaszország	 329
2022.11.19	 gal/8	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Turbucz Sándor	 1800	 17.0a	 5		  Villeneuve-Trencsén-King's Call
2022.11.12	 5/7	 18.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Kolozsi László	 1900	 18.1a	 6		  Balerina R.-Coach Degli Dei-Australian Gold
2022.10.22	 1/7	 18.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Turbucz Sándor	 1800	 18.1a	 4		  Valerie As-Rocky HR-Bezique Va Bene
2022.10.15	 1/9	 18.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 1900	 18.2a	 9		  Valerie As-Aslaug Princess-Sziklaszirt
2022.09.17	 6/8	 18.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Éry Judit	 1900	 17.7a	 6		  Utódló-Balerina R.-Universal Boy

	 3	 Vitalia	 1900 m	 	 Zoltan Ozvar  (31,5-7)	 (Zöld)
8 pk Naglo - Diva di Jesolo / Sugarcane Hanover	 Zoltan Ozvar	 Istálló: Ozvar i.	 15.9

15.9 - 4333000 Ft	 Élet stat.: 89, 9-39, 4333000 Ft	 2022: 9, 0-6, 216000 Ft 	 2021: 16, 4-6, 1688000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 356
2022.12.17	 5/6	 22.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Zoltan Ozvar	 1900	 19.8a	 4		  Creatine-Casino Royale-Anybody
2022.12.03	 7/7	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Zoltan Ozvar	 1900	 18.3a	 3		  Villeneuve-Big Ben Pax-King's Call
2022.11.19	 5/6	 20.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Branko Skenderovic	 1800	 18.9a	 4		  Charming Boy-Anybody-Bombay
2022.11.12	 6/9	 22.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Branko Skenderovic	 1800	 21.0a	 8		  Zsóka-King's Call-Saya Best CD
2022.11.05	 5/6	 20.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Zoltan Ozvar	 1900	 17.9a	 3	 	 Bobby Fischer-Bűbájos-Benji

	 4	 Bűbájos	 1900 m	 	 Nagy Ferenc II.  (177,16-44)	 (Piros, fekete váll és ujjak)
5 pk Vanito - Stellina Mia / Buzz Saw	 Nagy Ferenc II.	 Istálló: Mount i.	 15.5

15.5 - 5872000 Ft	 Élet stat.: 39, 10-14, 5872000 Ft	 2022: 14, 3-5, 2422000 Ft 	 2021: 15, 3-7, 2402000 Ft	 Tenyésztő: Szokodi Kálmán, Szentes	 343
2022.12.03	 1/6	 19.0a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Nagy Ferenc II.	 2400	 19.0a	 5	 	 Bűbájos-Acélos Fiú-Anybody
2022.11.05	 2/6	 18.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Nagy Ferenc II.	 1900	 17.9a	 4	 	 Bobby Fischer-Bűbájos-Benji
2022.10.22	 1/6	 17.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Nagy Ferenc II.	 1800	 17.1a	 6	 	 Bűbájos-Benji-Acélos Fiú
2022.10.08	 gal/7	 	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Nagy Ferenc II.	 1960	 18.1	 5		  Casino Royale-Creatine-Bonus RG
2022.09.24	 6/9	 17.0a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Nagy Ferenc II.	 1800	 16.1a	 7		  Bobby Fischer-Zitti Tutti-Guiness des Fanes

	 5	 Bobby Fischer	 1900 m	 	 Juhász Balázs  (68,17-13)	 (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
5 pher Miguel Duhamel - Izzy Star / Valley Guardian	 Juhász Balázs	 Istálló: Bu-Cso i.	 13.7

13.7 - 6138000 Ft	 Élet stat.: 36, 11-21, 6138000 Ft	 2022: 11, 8-2, 2990000 Ft 	 2021: 14, 0-13, 2008000 Ft	 Tenyésztő: Kunos Gyula, Orosháza	 308
2022.11.05	 1/6	 17.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Juhász Balázs	 1900	 17.9a	 5	 	 Bobby Fischer-Bűbájos-Benji
2022.10.15	 1/6	 14.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Juhász Balázs	 1900	 14.9a	 1		  Bobby Fischer-Bondo Jet-Battisti Grif
2022.09.24	 1/9	 16.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Juhász Balázs	 1800	 16.1a	 3		  Bobby Fischer-Zitti Tutti-Guiness des Fanes
2022.09.11	 1/9	 13.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Juhász Balázs	 1800	 13.3a	 5		  Bobby Fischer-Bonus RG-Valentino
2022.08.06	 1/9	 15.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Juhász Balázs	 1900	 15.2a	 8		  Bobby Fischer-Saya Best CD-Che Comandante

	 6	 Acélos Fiú	 1900 m	 	 Fazekas Andrea am.  (35,2-10)	 (Szürke, kék háromszögek)
6 sm S J's Photo - Elegant Lady / Mill H.	 Juhász Balázs	 Istálló: M. i.	 15.9

15.9 - 6163100 Ft	 Élet stat.: 66, 9-44, 6163100 Ft	 2022: 19, 3-12, 1920100 Ft 	2021: 15, 3-11, 1986000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 343
2022.12.03	 2/6	 19.0a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Juhász Balázs	 2400	 19.0a	 6	 	 Bűbájos-Acélos Fiú-Anybody
2022.11.26	 3/6	 19.3	 2560	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Fazekas Andrea am.	 2580	 17.4	 3		  Krack du Clocher-Iago d'Amore-Acélos Fiú
2022.11.05	 4/6	 19.0a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Fazekas Andrea am.	 1900	 17.9a	 6	 	 Bobby Fischer-Bűbájos-Benji
2022.10.22	 3/6	 17.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Fazekas Andrea am.	 1800	 17.1a	 4	 	 Bűbájos-Benji-Acélos Fiú
2022.10.08	 4/7	 18.4	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Fazekas Andrea am.	 1960	 18.1	 6		  Casino Royale-Creatine-Bonus RG

	 7	 Zséda	 1900 m	 	 Mandich Richárd  (44,3-9)	 (Piros, kék gallér és mandzsetta)
7 pk Frullino Jet - Filigrán / Witsend's Speedy	 Horváth Zoltán	 Istálló: Gomez i.	 18.4

16.7 - 7918000 Ft	 Élet stat.: 51, 10-31, 7918000 Ft	 2022: 12, 1-7, 700000 Ft 	 2021: 13, 3-7, 1680000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 360
2022.12.17	 4/9	 21.8	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Fejszés Kitti	 1960	 20.7	 9		  Inforgettable-Saya Best CD-Vanderle
2022.12.10	 1/7	 19.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fejszés Kitti	 1800	 19.3a	 5		  Zséda-Winner Boy-Andy Baby
2022.11.26	 3/7	 20.5	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Horváth Zoltán	 1960	 20.0	 1		  Zsóka-Ügyeske-Zséda
2022.11.05	 6/8	 18.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Horváth Zoltán	 1900	 17.4a	 3		  Berill Lady-Valentino-Anna
2022.10.08	 5/6	 20.0	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Fejszés Kitti	 1960	 19.9	 6		  Che Comandante-Berill Lady-Usain

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó  Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Creatine idén már hét győzelemnél jár, amennyiben megfutja legjobbját, megnehezítheti a topfavorit dolgát. Valerie As idomárja kezében 
javíthat, de a papírforma alapján csak egy kisebb pénzes helyre van esélye. Vitalia jelenlegi formáival nincs könnyű helyzetben. Bűbájos 
egész évben nagyon jól teljesített, ott lehet a dobogósok között. Bobby Fischer a hasonló versenyeit rendre megnyerte az elmúlt hónapok-
ban, kilencedik győzelme valószínűsíthető. Acélos Fiú ismét feljövőben van, harcban lehet a helyezésekért. Zséda autóstar ttal jobb lehet, és 
küzdelembe érhet.

Véleményünk: Bobby Fischer (5) – Creatine (1) – Bűbájos (4) – Acélos Fiú (6)

Kincsem+ futam: 15.15 - Vincennes (ügető)
A fogadási ajánlatot keresse a www.lovifogadas.hu oldalon, illetve a Kincsem Parkban!

500.000 Ft jackpot Hármasbefutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Emlékezetes „celebfutamok” az elmúlt 23 évből

2002. Díszes (Lázár Vilmos)

2007. Hippolita (Kőbán Rita) 2009. Troja (Ács Bálint)

2006. Indian Lady (Sasvári Sándor)

2014. Napfény (Epres Attila) 2015. Sensation (Nyilasi Bálint)

2019. Rangos Meteor (Bács Péter)2017. Spartacus (Pamkutya Pista)
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A Traco – Bubik István Emlékverseny hajtói TIPP: 7 5 6 1

MARTINEK JÁNOS

Mindig képes a győzelemre az 57 esztendős 
sportember, ezt 1988-ban szöuli olimpián is be-
bizonyította, amikor egyéniben és csapatban is 
aranyéremet nyert öttusában. Az olimpiai sikerek 
mellett négyszeres világ- és egyszeres Euró-
pa-bajnok. Klasszisát mutatja, hogy a klasszikus 
ötnapos és az egynapos lebonyolításban is nyert 
olimpiai érmet. Edzőként, később főtitkárként, 
míg 2017-től a felnőtt és junior férfi versenyzők 
szövetségi kapitányaként segíti a modern pentat-
lont. Több, mint két évtizede hajt az Ügetőszil-
veszteren, többször nyert és számtalanszor volt 
helyezve.

4

5

PETUR ANDRÁS

Sportriporteri pályafutását a Magyar Rádióban 
kezdte, amit a második otthonának tekint. A le-
gendás Körkapcsolás című élő műsorban a rá-
diós szakma legnagyobbjaival dolgozott együtt. 
2007 óta erősíti a Sport TV-t, a futball és a kézi-
labda tar tozik hozzá, de számtalan magazinmű-
sort is vezetett a sokoldalú riporter. A Harmadik 
Félidő egyik emblematikus arca, de ő a helyi mű-
sorvezetője a női kézilabda Bajnokok Ligájának 
és ő volt a hazai rendezésű Férfi Kézilabda Eu-
rópa bajnokságnak is. Idén gasztronómiai műso-
rok készítésében is jeleskedik, komoly szakmai 
sikereket elérve. 

3

1

TÖRÖK OLIVÉR

Az M4 sportcsatorna munkatársa, elsősorban 
hazai és nemzetközi kézilabda közvetítések so-
rán szokott feltűnni. A sokoldalú újságíró koráb-
ban dolgozott a Magyar Televízió szórakoztató 
osztályán, többek között a Sztársávban, de több 
beszélgetős riportműsorban is feltűnt. Többször 
tudósított az olimpiai helyszínekről az elmúlt 
másfél évtizedben, közben megismerkedett a fo-
gatsporttal és az ügetőhajtással. Előbbi területen 
több nemzetközi eseményt kommentált, míg az 
ügetősportba majd egy évtizede kapcsolódott 
be. Szilveszterkor mostanában már nincs nélküle 
verseny, győztes és többszörös helyezett. 

5

1

NÉMETH GÁBOR

A kiváló sportoló egy évtizede csöppent bele 
az ügető világába. Egy pillanat alatt ráérzett a 
hajtásra, gyorsan megszerezte az első győzel-
mét. A Raksányi Gellér t Emlékversenyben a 
hűséges kanca, Nelli Gull élete legjobbját futotta 
vele és egyéni rekorddal győztek. Az első siker t 
azóta még több követte, mivel amatőr licenss�-
szel is rendelkezik, gyakorta száll sulkyba évköz-
ben is. Szilveszterkor mindig komolyan számolni 
kell vele és hatalmas szurkolótáborával is, tavaly 
Zoom Photo társaként megnyerte a Traco-Bubik 
István Emlékversenyt.

1

4

BURUCS BORBÁLA

Az idei mezőny egyetlen hölgy tagja, aki már 
többször is bizonyította szilveszterkor bátorságát és 
rátermettségét. Korosztálya egyik legeredménye-
sebb díjugrató versenyzője, többszörös utánpótlás 
bajnok és válogatott, korosztályos világversenyek 
résztvevője. Korlátugratásban Lagarder nyergében 
magyar rekordot állított fel 193 centiméterrel. Ked-
venc lovával, Mamma Miával többszörös Grand 
Prix győztes. Idén tavasszal a fiatal lovaival nagyon 
sikeres volt, emellett megnyerte a fedeles döntőt 
140 centiméteren Noblesse S nyergében. Hajtott 
már többször is az Ügetőszilveszteren, így nem lesz 
szokatlan számára a légkör.

6

-

EPER MÁRTON

Édesapja profi díjugrató volt, így már gyer-
mekként magába szívta a ló szeretetét. Hosszú 
évekig ő is díjugrató szeretett volna lenni, végül 
az élet más irányba sodorta és a média terüle-
tén helyezkedett el. Rövid ideig a Kincsem Park 
csapatát erősítette a nemzetközi lóversenyfuta-
mok kommentálásával. Hét éve jött el számára 
az áttörés, az M4 Sporton futó Kis Bajnok című 
magazinnak volt a műsorvezetője három éven 
keresztül. Dolgozott az Echo Televízióban és a 
DIGI Sporton a lovassportok kommentátoraként. 
Jelenleg a Hír Tv csapatát erősíti, a Radar Maga-
zin egyik arca.

8

-

BÁCS PÉTER

A tehetséges fiatal színművész elsősorban nem-
zetközi produkciókban tűnik fel, de találkozhattunk 
vele több nagysikerű magyar sorozatban is, a Drága 
örökösökben és a Mi kis falunkban is. Remekül lo-
vagol, amit a Nemzeti Vágtán többször megcsillan-
tott már. Korábban előfutamot nyert és kvalifikálta 
magát a Hősök terére, míg tavaly a Nemzeti Vágta 
sztárfutamában győzött az ügető fajtájú, Rolex nevű 
lovával. A Kincsem Parkba szinte nyerni jár haza, 
2019-ben az első ügető versenyében rögtön győ-
zött, majd nyert legutóbbi versenyében, 2021-ben 
is, méghozzá mostani lovával, Ann Bella M-mel.

7

2

BAJI BALÁZS

A világklasszis, fair play díjas, sokszoros ma-
gyar bajnok és csúcstartó atléta újonc a mezőny-
ben. Ő az első és eddig az egyetlen magyar ver-
senyző, aki a szabadtéri atlétikai világbajnokságon 
futószámban érmet tudott nyert. Ez a bravúr 2017-
ben sikerült, Londonban 13,28 másodperces idő-
teljesítménnyel bronzérmes lett. A 33 esztendős 
állatorvos ma már aktív és sikeres sportvezető. 
A Nemzeti Sportügynökség Zrt Sportszakmai és 
sportstratégia vezérigazgató helyettese, a 2023-
as budapesti rendezésű Atlétikai Világbajnokság 
arca, egyben a szervezőbizottság tagja.

2

-
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 TRACO - BUBIK ISTVÁN EMLÉKVERSENY HENDIKEP  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
	 Egyéb információ:	 A Traco Kft. tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának. 
	 	 Ajándékcsomag valamennyi hajtónak. A futam előtt parádé!

2022.12.31	 V. FUTAM

15:40
	 (374)

	 1	 Unigena Sun	 1900 m	 	 Németh Gábor  (1,0-1)	 (Fehér, ezüst váll és kék övek)
9 stpk Sholty Boko - Jeanne Sun / Grundy's Ebony	 Horváth Zoltán	 Istálló: Gomez i.	 19.3

17.0 - 969300 Ft	 Élet stat.: 67, 8-35, 4034000 Ft	 2022: 2, 0-1, 72000 Ft 	 2021: 4, 0-4, 347000 Ft	 Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza	 367
2022.12.26	 3/11	 19.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Kolozsi László	 1900	 19.0a	 5		  Utódló-Amaru Shakur-Unigena Sun
2022.12.17	 6/10	 22.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Mandich Richárd	 1900	 21.8a	 10		  Anikó-Bongiovi-Winoc SB
2022.12.03	 2/3	 22.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 P34	 Horváth Zoltán	 1900	 21.4a	 3		  Charlie's World-Unigena Sun-Dollar BD
2021.05.22	 2/7	 17.0a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Tänczer Tamás am.	 1900	 16.9a	 7		  Vitya-Unigena Sun-Agnella
2021.05.08	 3/8	 17.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Tänczer Tamás am.	 1900	 17.3a	 1		  Vitalia-Vinifera M-Unigena Sun

	 2	 Une Dame	 1900 m	 	 Baji Balázs  (0,0-0)	 (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
9 stpk Vioxx SR - Ilonyos / Supergill	 Márton Lajos	 Istálló: Brigi & Zsófi i.	 17.8

17.2 - 1078000 Ft	 Élet stat.: 73, 8-53, 5303000 Ft	 2022: 9, 0-9, 843000 Ft 	 2021: 13, 0-11, 1032000 Ft	 Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest	 321
2022.11.12	 5/9	 22.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Márton Lajos	 1800	 21.0a	 7		  Zsóka-King's Call-Saya Best CD
2022.10.15	 2/6	 20.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Márton Lajos	 1900	 20.7a	 5		  Andy Baby-Une Dame-Zizitop
2022.09.17	 4/9	 18.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Márton Lajos	 1800	 17.2a	 4		  Valentino-Zara Mia-Zséda
2022.08.27	 4/7	 17.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Márton Lajos	 1900	 16.8a	 5		  Uptown Boy M-Zara Mia-Vanderle
2022.07.23	 5/8	 18.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Márton Lajos	 1900	 17.0a	 5		  Uptown Boy M-Rocky HR-Very Nice Photo

	 3	 Timoko R. L.	 1900 m	 	 Petur András  (0,0-0)	 (Piros, ezüst-kék minták)
9 pm Doctor Sugar RL - Triestina / Golden Goal	 Vicen Pál	 Istálló: Várhidi i.	 17.7

17.1 - 1132000 Ft	 Élet stat.: 96, 15-52, 7297000 Ft	 2022: 11, 2-4, 712000 Ft 	 2021: 12, 2-7, 975000 Ft	 Tenyésztő: Stable Spor t Line, Belgrád, Szerbia	 361
2022.12.17	 9/10	 21.8	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Vicen Pál	 1980	 19.1	 2		  Zante Font-Zóna-Uptown Boy M
2022.11.26	 6/6	 21.3	 2580	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Vicen Pál	 2580	 17.4	 5		  Krack du Clocher-Iago d'Amore-Acélos Fiú
2022.11.05	 1/9	 19.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Miskolcsik Valentin	 1900	 19.6a	 7		  Timoko R. L.-Ambrosia Gielle-Aslaug Princess
2022.09.24	 5/10	 20.1a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Vicen Pál	 2400	 19.1a	 2		  Zénó Boko-Very Nice Photo-Zara Mia
2022.09.17	 7/8	 18.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Péter Réka	 1900	 17.7a	 7		  Utódló-Balerina R.-Universal Boy

	 4	 Lingot AT	 1900 m	 	 Martinek János  (0,0-0)	 (Piros-fehér-zöld)
7 sm Jasmin d'Odyssee - Likviditus / Gill's Victory	 Juhász Balázs	 Istálló: Endre i.	 18.2

17.2 - 1202000 Ft	 Élet stat.: 96, 5-54, 4576000 Ft	 2022: 18, 0-11, 696000 Ft 	 2021: 24, 2-13, 1329000 Ft	 Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia	 365
2022.12.26	 5/6	 22.8a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Fazekas Andrea	 2500	 22.0a	 4		  Apollo Creed-Zagato-Velocity
2022.12.17	 5/9	 22.6	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Juhász Balázs	 1960	 20.7	 7		  Inforgettable-Saya Best CD-Vanderle
2022.12.03	 3/6	 24.1	 4260	 Kincsem Park	 (j)	 1100000	 Juhász Balázs	 4200	 25.1	 5		  Calvin-ZimmeZoom-Lingot AT
2022.11.12	 6/11	 20.4a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Farkas György	 2500	 19.3a	 3		  Zente-Very Nice Photo-Velence R.
2022.10.29	 6/11	 18.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Farkas György	 1900	 16.8a	 6		  Saya Best CD-Zoom Photo-Apollo Creed

	 5	 Ultimate Force	 1900 m	 	 Török Olivér  (0,0-0)	 (Neonzöld, fekete ujjak és csillag)
9 pher Connecting People - Kamilla / Valley Guardian	 Szennovitz Adél	 Istálló: Cseperke & Jola & Imola i.	 17.4

17.4 - 1272000 Ft	 Élet stat.: 104, 13-44, 5625000 Ft	 2022: 12, 1-4, 625000 Ft 	 2021: 13, 3-5, 1220000 Ft	 Tenyésztő: Cser László, Monor	 319
2022.11.12	 10/11	 20.6a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Szennovitz Adél	 2500	 19.3a	 4		  Zente-Very Nice Photo-Velence R.
2022.11.05	 7/8	 18.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Szennovitz Adél	 1900	 17.4a	 6		  Berill Lady-Valentino-Anna
2022.10.08	 1/8	 17.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Takács Eszter Cseperke	 1900	 17.4a	 3		  Ultimate Force-Zadar M-Anna
2022.09.11	 2/8	 18.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Takács Eszter Cseperke	 1900	 18.7a	 4		  Bosphorus N-Ultimate Force-Zoom Photo
2022.08.27	 5/8	 19.0a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Takács Eszter Cseperke am.	1800	 17.0a	 6		  Vakarcs RG-Utódló-Balerina R.

	 6	 Anna	 1900 m	 	 Burucs Borbála  (0,0-0)	 (Sárga, lila háromszögek)
6 pk Frullino Jet - Magda / Baltic Bet	 Juhász Balázs	 Istálló: Rádiházi i.	 16.7

16.7 - 1304000 Ft	 Élet stat.: 62, 4-39, 3404000 Ft	 2022: 12, 3-5, 1232000 Ft 	 2021: 21, 1-17, 1279000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 348
2022.12.10	 4/7	 19.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Farkas György	 1800	 19.3a	 6		  Zséda-Winner Boy-Andy Baby
2022.11.19	 4/8	 17.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Farkas György	 1800	 17.0a	 4		  Villeneuve-Trencsén-King's Call
2022.11.05	 3/8	 17.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Farkas György	 1900	 17.4a	 4		  Berill Lady-Valentino-Anna
2022.10.22	 6/7	 18.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Juhász Balázs	 1900	 17.6a	 4		  Zente-Gigant Wings-Zsofesz
2022.10.08	 3/8	 17.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Leányfalvi Ferenc	 1900	 17.4a	 5		  Ultimate Force-Zadar M-Anna

	 7	 Ann Bella M	 1900 m	 	 Bács Péter  (0,0-0)	 (Fekete, arany csillagok)
6 stpk Cigar Dan - Malhana Serey / Malhana Sascha	 Márton Lajos	 Istálló: Gyolai III. i.	 16.8

15.5 - 1305000 Ft	 Élet stat.: 39, 9-19, 5549000 Ft	 2022: 8, 4-1, 1161000 Ft 	 2021: 11, 1-6, 786000 Ft	 Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes	 326
2022.11.19	 1/6	 18.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Gyolai Zoltán	 1900	 18.3a	 4		  Ann Bella M-Zoom Photo-Andy Baby
2022.08.06	 1/8	 17.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Gyolai Zoltán am.	 1900	 17.6a	 3		  Ann Bella M-Aslaug Princess-Vanderle
2022.06.11	 gal/7	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Gyolai Zoltán	 1900	 18.7a	 7		  Khedira-Bellini Fling-Winoc SB
2022.05.28	 1/12	 16.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kovács Sándor am.	 1900	 16.8a	 12		  Ann Bella M-Zero di Jesolo-Apollo Creed
2022.04.23	 2/8	 17.7	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Márton Lajos	 1960	 17.3	 1		  Timiko-Ann Bella M/Bosphorus N

	 8	 Australian Gold	 1900 m	 	 Eper Márton  (0,0-0)	 (Kék, sárga váll és szegély)
6 pk From Above - Katchmeifyoucan MS / Slash	 Csordás Emil	 Istálló: Laura i.	 17.8

16.9 - 1526000 Ft	 Élet stat.: 58, 6-36, 3772000 Ft	 2022: 11, 1-8, 1152000 Ft 	 2021: 15, 0-11, 666000 Ft	 Tenyésztő: Pekker György, Budapest	 351
2022.12.10	 4/8	 20.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Vezér Emese	 1900	 20.3a	 8		  Bonus RG-My Dyla LV-Berill Lady
2022.11.12	 3/7	 18.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Vezér Emese	 1900	 18.1a	 5		  Balerina R.-Coach Degli Dei-Australian Gold
2022.10.08	 6/8	 18.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Pekker György	 1900	 17.4a	 7		  Ultimate Force-Zadar M-Anna
2022.09.11	 2/11	 19.9	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Vezér Emese	 1960	 20.4	 9		  Vakarcs RG-Australian Gold-Bezique Va Bene
2022.08.13	 gal/8	 	 2100	 Baden bei Wien	 (j)	 2000	 Pekker György	 2100	 18.2a			   Impensable-Lady Dyanne-Desire BR

A futamban valamennyi hajtó ostor nélkül hajt.  Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Unigena Sun hosszú kihagyását követő második versenyében már jól mozgott, eredményes hajtójával most is számítunk rá. Une Dame 
megbízható, stabil versenyző, debütáló hajtóját dobogós helyezéshez segítheti. Timoko R. L. kétszer esély nélkül futott, a saját társaságában 
megint főszereplő lehet. Lingot AT rövidebbre jöhet annyit előre, hogy küzdelembe érjen. Ultimate Force egy kicsit rápihent erre a versenyre, őszi 
formája elég lehet a győzelemhez. Anna idén is nagyon jól teljesített, a győzelem egyik várományosa. Ann Bella M jelenlegi hajtójával egy éve 
könnyen nyerte a Zenthe Ferenc Emlékversenyt, és bár az utóbbi hónapokban mindössze egyszer futott, most is elsőszámú esélyes. Australian 
Gold képessége alapján felérhet az első három közé.    Véleményünk: Ann Bella M (7) – Ultimate Force (5) – Anna (6) – Unigena Sun (1)

500.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 NÚSZ DÍJ  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 800000 Ft (400000, 200000, 96000, 64000, 40000)
	 Egyéb információ:	 Az UBM csoport Goldhorse különdíja a győztes ló idomárjának. 
	 	 Díjátadás versenynapon kívül!

2022.12.31	 VI. FUTAM

16:15
	 (375)

	 1	 Cunami	 1800 m	 	 Komáromi Krisztina  (82,4-25)	 (Fekete, piros váll és ujjak)
4 pher Belami - Ideal Life / Valley Guardian	 Nagy Ferenc II.	 Istálló: Mount i.	 17.6

17.6 - 1781000 Ft	 Élet stat.: 26, 4-12, 1781000 Ft	 2022: 18, 3-9, 1286000 Ft 	 2021: 4, 0-2, 70000 Ft	 Tenyésztő: Debreczeni Mariann, Gomba	 362
2022.12.17	 3/10	 19.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Komáromi Krisztina	 1900	 18.9a	 8		  Compact Boy-Devoted-Cunami
2022.12.03	 2/7	 18.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Komáromi Krisztina	 1900	 18.2a	 3		  Devoted-Cunami-Amaru Shakur
2022.11.19	 4/7	 21.3a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Komáromi Krisztina	 2500	 21.1a	 4		  Csábító R.-El Valle Sagrado-Chacha
2022.10.29	 4/7	 21.2	 2560	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Komáromi Krisztina	 2580	 19.7	 3		  My Dyla LV-Celerina Boss-Csikós
2022.10.22	 4/8	 17.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Komáromi Krisztina	 1900	 16.6a	 6		  Csábító R.-Street Genius-Cash Game

	 2	 Csábító R.	 1800 m	 	 Zoltan Ozvar  (31,5-7)	 (Zöld)
4 pher Orecchietti - Hitelező / Witsend's Speedy	 Zoltan Ozvar	 Istálló: Ozvar i.	 17.3

17.3 - 1982000 Ft	 Élet stat.: 19, 5-6, 1982000 Ft	 2022: 16, 5-5, 1807000 Ft 	 2021: 3, 0-1, 175000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 323
2022.11.19	 1/7	 21.1a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Branko Skenderovic	 2500	 21.1a	 7		  Csábító R.-El Valle Sagrado-Chacha
2022.11.05	 tü/6	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Zoltan Ozvar	 1800	 17.1a	 3		  Creatine-Carlos Fox-Cukrom
2022.10.22	 1/8	 16.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Zoltan Ozvar	 1900	 16.6a	 7		  Csábító R.-Street Genius-Cash Game
2022.10.01	 2/6	 19.3a	 1800	 Kincsem Park	 (s)	 500000	 Branko Skenderovic	 1800	 19.3a	 6		  Cunami-Csábító R.-Street Genius
2022.07.30	 3/8	 17.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Zoltan Ozvar	 1900	 17.3a	 4		  Coach Degli Dei-Charming Boy-Csábító R.

	 3	 Charlie's World	 1800 m	 	 Angyal Andor  (53,4-17)	 (Fekete, neonzöld csíkok)
4 pher Racino - Ördöglány / Wall Street Banker	 Angyal Andor	 Istálló: Primusz IV. i.	

18.8 - 2278000 Ft	 Élet stat.: 12, 3-6, 2278000 Ft	 2022: 2, 0-1, 125000 Ft 	 2021: 9, 3-4, 2003000 Ft	 Tenyésztő: Bővíz Károly, Szeged	 351
2022.12.10	 6/8	 21.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Angyal Andor	 1900	 20.3a	 1		  Bonus RG-My Dyla LV-Berill Lady
2022.12.03	 1/3	 21.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 P34	 Angyal Andor	 1900	 21.4a	 2		  Charlie's World-Unigena Sun-Dollar BD
2022.03.26	 2/7	 18.9	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vekas Zoltán	 1980	 18.8	 4		  Anna-Charlie's World-Carina Fling
2022.03.19	 1/3	 20.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 P7	 Vekas Zoltán	 1900	 20.4a	 2		  Charlie's World
2021.08.21	 7/8	 20.7	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 2000000	 Varga Sándor	 2020	 17.8	 2	 	 Zsenerőz-Zlatan LIW-Casino Royale

	 4	 My Dyla LV	 1800 m	 	 Kolozsi László  (142,14-41)	 (Fehér, fekete csillagok)
3 pk Timoko - My Fair DL / Toss Out	 Kolozsi László	 Istálló: LV i.	 16.4

16.4 - 2523000 Ft	 Élet stat.: 14, 4-8, 2348000 Ft	 2022: 11, 4-7, 2300000 Ft 	 2021: 3, 0-1, 48000 Ft	 Tenyésztő: Cretu Laurentiu, Constanta, Románia	 351
2022.12.10	 2/8	 20.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Kolozsi László	 1900	 20.3a	 2		  Bonus RG-My Dyla LV-Berill Lady
2022.10.29	 1/7	 19.7	 2580	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Kolozsi László	 2580	 19.7	 5		  My Dyla LV-Celerina Boss-Csikós
2022.10.01	 1/7	 19.3	 1960	 Kincsem Park	 (s)	 1500000	 Kolozsi László	 1960	 19.3	 2		  My Dyla LV-Zante Font-Adriana Asti
2022.09.17	 1/8	 20.0	 2020	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 2020	 20.0	 5		  My Dyla LV-Street Genius-Disney in Red
2022.08.20	 3/6	 20.5a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 2400	 20.4a	 5		  Creatine-Can Tach Lux-My Dyla LV

	 5	 Charming Boy	 1800 m	 	 Hajnal Tibor  (92,15-22)	 (Piros, fehér váll)
4 pm Zola Boko - Night Lady / Tony Oaks	 Hajnal Tibor	 Istálló: Napsugár & My Lake i.	 16.3

16.3 - 2705400 Ft	 Élet stat.: 18, 6-9, 2705400 Ft	 2022: 14, 5-7, 2320400 Ft 	 2021: 4, 1-2, 385000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 343
2022.12.03	 4/6	 19.1a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Hajnal Tibor	 2400	 19.0a	 1	 	 Bűbájos-Acélos Fiú-Anybody
2022.11.19	 1/6	 18.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Hajnal Tibor	 1800	 18.9a	 1		  Charming Boy-Anybody-Bombay
2022.10.29	 4/7	 19.1	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 2000000	 Hajnal Tibor	 2000	 16.9	 3		  Bonaparte Boss-Casino Royale-Devoted
2022.10.15	 3/6	 16.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Hajnal Tibor	 1800	 15.9a	 4		  Coach Degli Dei-Celerina Boss-Charming Boy
2022.10.01	 2/8	 17.7a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Hajnal Tibor	 2500	 17.6a	 1		  Como Tiago-Charming Boy-Anybody

	 6	 Bombay	 1800 m	 	 Nagy Ferenc II.  (177,16-44)	 (Piros, fekete váll és ujjak)
5 pher Vanito - Hurricaine / Excel Hanover	 Nagy Ferenc II.	 Istálló: Mount i.	 15.8

15.8 - 2754000 Ft	 Élet stat.: 52, 5-25, 2754000 Ft	 2022: 15, 1-10, 908000 Ft 	 2021: 18, 2-7, 1033000 Ft	 Tenyésztő: Szokodi Kálmán, Szentes	 351
2022.12.10	 5/8	 20.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Nagy Ferenc II.	 1900	 20.3a	 3		  Bonus RG-My Dyla LV-Berill Lady
2022.12.03	 5/6	 19.4a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Komáromi Krisztina	 2400	 19.0a	 2	 	 Bűbájos-Acélos Fiú-Anybody
2022.11.19	 3/6	 19.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Nagy Ferenc II.	 1800	 18.9a	 2		  Charming Boy-Anybody-Bombay
2022.10.29	 5/7	 18.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Nagy Ferenc II.	 1800	 17.5a	 4		  Uptown Boy M-Trencsén-Velence R.
2022.10.22	 4/6	 17.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Komáromi Krisztina	 1800	 17.1a	 1	 	 Bűbájos-Benji-Acélos Fiú

	 7	 Big Ben Pax	 1800 m	 	 Kolozsi Sándor  (37,3-9)	 (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
5 pm Iglesias (ITA) - Malva PL / Lemon Dra	 Márton Lajos	 Istálló: id. Gyolai Zoltán úr lova	 15.5

13.3 - 2898290 Ft	 Élet stat.: 15, 2-10, 1566000 Ft	 2022: 11, 2-7, 1371000 Ft 	 2021: 4, 0-3, 195000 Ft	 Tenyésztő: Sergio Carfagna, Olaszország	 347
2022.12.03	 2/7	 18.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Kolozsi Sándor	 1900	 18.3a	 7		  Villeneuve-Big Ben Pax-King's Call
2022.11.26	 4/9	 17.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Kolozsi Sándor	 1900	 15.8a	 5		  Premal MS-Nelstrong-Byron delle Badie
2022.08.27	 2/9	 17.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Márton Lajos	 1800	 17.2a	 2		  Velence R.-Big Ben Pax-Trencsén
2022.08.06	 6/8	 17.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Gyolai Zoltán am.	 1800	 16.8a	 3		  Szilvás-Very Nice Photo-Carlos Fox
2022.07.02	 1/7	 15.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 800000	 Gyolai Zoltán am.	 1800	 15.5a	 2		  Big Ben Pax-Bombay-Saya Best CD

	 8	 Auróra	 1800 m	 	 Horváth György  (34,6-3)	 (Fehér-piros kockák, piros ujjak)
6 pk Frullino Jet - Lézer / Baltic Bet	 Horváth György	 Istálló: Friends i.	 20.8

17.7 - 2977000 Ft	 Élet stat.: 44, 8-17, 2977000 Ft	 2022: 12, 3-2, 810000 Ft 	 2021: 13, 3-2, 1010000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 356
2022.12.17	 6/6	 22.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Horváth György	 1900	 19.8a	 2		  Creatine-Casino Royale-Anybody
2022.12.10	 7/8	 22.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Horváth György	 1900	 20.3a	 5		  Bonus RG-My Dyla LV-Berill Lady
2022.11.26	 5/9	 18.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Horváth György	 1900	 15.8a	 9		  Premal MS-Nelstrong-Byron delle Badie
2022.11.19	 6/6	 20.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Horváth György	 1800	 18.9a	 6		  Charming Boy-Anybody-Bombay
2022.11.12	 8/9	 23.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Horváth György	 1800	 21.0a	 9		  Zsóka-King's Call-Saya Best CD

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Cunami remek szezont futott, ebben az erős, kiegyenlített mezőnyben is közel lehet. Csábító R. öt idei sikere magáért beszél, topformájával 
újra első lehet. Charlie’s World nagyon hosszú kihagyás után futott, sokat tehet rá és meglepetést okozhat. My Dyla LV bombaformában van, 
gyorsabb versenyben is megmutathatja, hogy mit tud. Charming Boy szintén remekelt idén, most esélyesként várhatja az indítást. Bombay a 
hasonló versenyekben rendszerint ott van a pénzes helyeken. Big Ben Pax még átlagformájával is döntős esély, eredményes futására számí-
tunk. Auróra csak régebbi teljesítménye alapján juthatna szerephez.

Véleményünk: Charming Boy (5) – My Dyla LV (4) – Big Ben Pax (7) – Csábító R. (2)
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 GROUPAMA ARÉNA DÍJ  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
	 Egyéb információ:	 A Connolly's RED MILLS magyarországi forgalmazójának különdíja a győztes ló idomárjának. 
	 	 Díjátadás versenynapon kívül!

2022.12.31	 VII. FUTAM

16:45
	 (376)

	 1	 In Love Danover	 1800 m	 	 Juhász Balázs  (68,17-13)	 (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
4 stpm Univers Love - Aventura Danover / Land Danover	 Juhász Balázs	 Istálló: Laura III. i.	 19.4

19.4 - 794600 Ft	 Élet stat.: 4, 1-3, 560000 Ft	 2022: 4, 1-3, 560000 Ft 		  Tenyésztő: Ecurie Danover, Franciaország	 352
2022.12.10	 2/7	 19.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Juhász Balázs	 1800	 19.1a	 2		  Aerodynamics-In Love Danover-Explosive Power
2022.11.26	 2/9	 18.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Pekker György am.	 1900	 18.4a	 6		  Compact Boy-In Love Danover-Discovery LW
2022.11.12	 3/8	 17.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Juhász Balázs	 1900	 17.2a	 1		  Byron delle Badie-El Valle Sagrado-In Love Danover
2022.10.29	 1/7	 18.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Juhász Balázs	 1900	 18.1a	 1		  In Love Danover-Domperidon-Ducks
2022.10.09	 2/7	 18.4a	 2140	 Ebreichsdorf	 (j)	 1900	 Rudolf Haller	 2140	 18.3a			   Jamaica Island-In Love Danover-Dream Lobell Venus

	 2	 Aerodynamics	 1800 m	 	 Fazekas Imre  (73,19-20)	 (Szürke, sárga háromszögek)
4 pher Uncle Lasse - Centerline / Scarlet Knight	 Balogh Bernadett	 Istálló: Prolongo III. i.	 19.1

19.1 - 800000 Ft	 Élet stat.: 6, 2-1, 625000 Ft	 2022: 6, 2-1, 625000 Ft 		  Tenyésztő: Stefan Melander HB, Enköping, Svédország	 352
2022.12.10	 1/7	 19.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fazekas Imre	 1800	 19.1a	 7		  Aerodynamics-In Love Danover-Explosive Power
2022.11.19	 1/12	 20.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fazekas Imre	 1800	 20.4a	 12		  Aerodynamics-Dollar Maker-Amadeus Rayan
2022.08.20	 tü/8	 	 2000	 Kincsem Park	 (s)	 500000	 Papp István	 1960	 24.2	 6		  Dumbo K-Discovery LW-Samuel
2022.08.06	 gal/12	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hegedűs Tamás	 1800	 19.2a	 9	 	 Cyrano RG-Classic Boy-Amadeus Rayan
2022.06.25	 gal/10	 	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Hegedűs Tamás	 2000	 20.5	 8	 	 Farinelli-Csobán M-Démosz

	 3	 Cyrano RG	 1800 m	 	 Vekas Zoltán  (34,6-14)	 (Piros, fekete szegély)
4 pm Freiherr AS - Rose Volo / Malabar Man	 Vekas Zoltán	 Istálló: Pasic & Devic i.	 18.7

18.7 - 842000 Ft	 Élet stat.: 8, 2-4, 842000 Ft	 2022: 8, 2-4, 842000 Ft 		  Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta	 352
2022.12.10	 tü/7	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Zoltan Ozvar	 1800	 19.1a	 5		  Aerodynamics-In Love Danover-Explosive Power
2022.09.24	 1/7	 19.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vekas Zoltán	 1900	 19.2a	 1		  Cyrano RG-Csikós
2022.09.11	 3/9	 21.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Vekas Zoltán	 1900	 19.3a	 8		  Domicella-Dulcinea del Toboso-Cyrano RG
2022.08.27	 3/6	 19.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vekas Zoltán	 1800	 19.5a	 7		  Classic Boy-Csikós-Cyrano RG
2022.08.06	 1/12	 19.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vekas Zoltán	 1800	 19.2a	 7		  Cyrano RG-Classic Boy-Amadeus Rayan

	 4	 Tekila	 1800 m	 	 Varga Sándor  (71,8-11)	 (Világoskék, fehér váll, kék-fehér ujj)
4 pk Euro Staro Crown - Tulipe d' Abbemont / Kleyton	 Varga Sándor	 Istálló: Jankulov II. i.	

 - 918340 Ft	 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft	 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft 		  Tenyésztő: Vlada Bjelogrlic, Belgrád, Szerbia	 SRB
2022.09.04	 disq/10	 	 2200	 Pozarevac	 (j)	 1850	 Branislav Mukity	 2200	 16.4a			   Sarah Vaughan A.T.-Isaac Newton A.T.-Saphir AT
2022.08.14	 disq/11	 	 2700	 Zombor	 (j)	 5476	 Branislav Mukity	 2700	 19.9a			   Grom H.P.-Tour de Lux-Geronimo S.G.
2022.07.24	 3/10	 19.2a	 2150	 Szabadka	 (j)	 493	 Branislav Mukity	 2150	 18.5a			   Grom H.P.-Geronimo S.G.-Tekila
2022.07.10	 1/6	 20.8a	 2100	 Srbobran	 (j)	 459	 Branislav Mukity	 2100	 20.8a			   Tekila-Paladino-Idril Sugar
2022.07.03	 gal/7	 	 2600	 Beograd	 (j)	 616.5	 Branislav Mukity	 2600	 21.4a			   Tour de Lux-Geronimo S.G.-Scarface

	 5	 Csikós	 1800 m	 	 Branko Skenderovic  (41,6-11)	 (Kék-fehér, piros gallér)
4 pm Maximus Lindy - C'est la guerre / Kalle Pil	 Zoltan Ozvar	 Istálló: Ozvar i.	 17.4

17.4 - 977000 Ft	 Élet stat.: 13, 2-7, 977000 Ft	 2022: 11, 2-6, 947000 Ft 		  Tenyésztő: Prolongo Impor t-Expor t Kft., Budapest	 338
2022.11.26	 5/8	 20.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Zoltan Ozvar	 1800	 18.7a	 3		  Cukrom-Devoted-Ducks
2022.11.12	 4/8	 17.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Branko Skenderovic	 1900	 17.2a	 2		  Byron delle Badie-El Valle Sagrado-In Love Danover
2022.10.29	 3/7	 20.8	 2560	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Branko Skenderovic	 2580	 19.7	 1		  My Dyla LV-Celerina Boss-Csikós
2022.10.22	 gal/8	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Branko Skenderovic	 1900	 16.6a	 1		  Csábító R.-Street Genius-Cash Game
2022.09.24	 2/7	 19.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Zoltan Ozvar	 1900	 19.2a	 7		  Cyrano RG-Csikós

	 6	 Just Be Ready	 1800 m	 	 Kárai József  (101,4-7)	 (Piros, fekete csíkok)
3 pk Eridan - Rafale des Lucas / Kepler	 Papp István	 Istálló: Kárai II. i.	 18.3

18.3 - 1067200 Ft	 Élet stat.: 23, 2-10, 1067200 Ft	 2022: 21, 1-10, 767200 Ft 	 2021: 2, 1-0, 300000 Ft	 Tenyésztő: Albisor Marius, Mezidon Auge, Franciaország	 362
2022.12.17	 7/10	 21.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 1900	 18.9a	 3		  Compact Boy-Devoted-Cunami
2022.11.19	 5/7	 21.6a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 2500	 21.1a	 2		  Csábító R.-El Valle Sagrado-Chacha
2022.11.05	 3/6	 21.2	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 1980	 19.6	 6		  El Valle Sagrado-CR-Seven-Just Be Ready
2022.10.29	 5/7	 21.4	 2560	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Kárai József	 2580	 19.7	 2		  My Dyla LV-Celerina Boss-Csikós
2022.10.08	 4/6	 22.6a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 2500	 21.4a	 6		  Count Basie AT-Cicero RG-El Valle Sagrado

	 7	 Compact Boy	 1800 m	 	 Hegedűs Tamás  (49,11-15)	 (Fehér-piros)
4 pm Orecchietti - Titán Lady / Ata Star L.	 Balogh Bernadett	 Istálló: Prolongo III. i.	

21.6 - 1140000 Ft	 Élet stat.: 9, 4-2, 1140000 Ft	 2022: 4, 2-1, 540000 Ft 	 2021: 4, 2-0, 500000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 362
2022.12.17	 1/10	 18.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fazekas Imre	 1900	 18.9a	 1		  Compact Boy-Devoted-Cunami
2022.11.26	 1/9	 18.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fazekas Imre	 1900	 18.4a	 9		  Compact Boy-In Love Danover-Discovery LW
2022.11.19	 4/8	 21.9	 2020	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fazekas Imre	 1980	 22.7	 7		  Caddik LIW-Dreamliner LIW-Donna
2022.11.05	 gal/6	 	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fazekas Imre	 1980	 19.6	 2		  El Valle Sagrado-CR-Seven-Just Be Ready
2022.10.22	 1/1	 23.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 P31	 Fazekas Imre	 1900	 23.3a	 1		  Compact Boy

	 8	 Chicago	 1800 m	 	 Nagy Ferenc II.  (177,16-44)	 (Piros, fekete váll és ujjak)
4 stpher What a Man - Kentucky Girl / LV Glory Bound	 Nagy Ferenc II.	 Istálló: Mount i.	 18.1

18.1 - 1219000 Ft	 Élet stat.: 21, 1-15, 1219000 Ft	 2022: 15, 0-10, 670000 Ft 	 2021: 6, 1-5, 549000 Ft	 Tenyésztő: Komáromi Krisztina, Vasad	 362
2022.12.17	 5/10	 21.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1900	 18.9a	 4		  Compact Boy-Devoted-Cunami
2022.12.03	 5/7	 19.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1900	 18.2a	 1		  Devoted-Cunami-Amaru Shakur
2022.11.26	 gal/8	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1800	 18.7a	 6		  Cukrom-Devoted-Ducks
2022.11.05	 6/9	 20.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1900	 19.6a	 3		  Timoko R. L.-Ambrosia Gielle-Aslaug Princess
2022.10.22	 3/8	 18.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nagy Ferenc II.	 1800	 17.6a	 5		  Balerina R.-Delicious Design-Chicago

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

In Love Danover mind a négy Kincsem parki versenyében döntős volt, a fogadók egyik kedvence lehet. Aerodynamics két győzelmével 
jelezte, hogy jó úton jár, triplázhat. Cyrano RG visszakerült régi istállójába, helyezéssel korrigálhat. Tekila először fut magyar idomításból, 
nyár végén megnyerte a Szerb Derbyt, de utólag pozitív doppingtesztje miatt diszkvalifikálták, tudása alapján győzelemmel mutatkozhat be. 
Csikós legutóbb nem ért küzdelembe, előző formája alapján a favoritok egyike. Just Be Ready egyenletesen szerepel, elcsíphet egy kisebb 
helyezést. Compact Boy remek formába lendült, új kézben is nyerő sansz. Chicago októberben volt a legerősebb, ha tudja azt a számát, 
felérhet a pénzes helyekre.                                                 Véleményünk: Aerodynamics (2) – In Love Danover (1) – Tekila (4) – Csikós (5)
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 PINTÉR TAMÁS "OROSZLÁN" EMLÉKVERSENY HENDIKEP  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 1200000 Ft (600000, 300000, 144000, 96000, 60000)
	 	
	 	

2022.12.31	 VIII. FUTAM

17:25
	 (377)

	 1	 Beatriz Galindo A.T.	 1800 m	 	 Márton Lajos  (91,14-30)	 (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
9 pk Tony Oaks - Boa Vista Vita / Just Had A Vision	 Márton Lajos	 Istálló: Gyolai i.	 17.5

17.5 - 1219000 Ft	 Élet stat.: 84, 10-49, 5579000 Ft	 2022: 11, 0-7, 787000 Ft 	 2021: 10, 2-5, 897000 Ft	 Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia	 368
2022.12.26	 2/11	 18.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Márton Lajos	 1900	 18.5a	 8		  Balerina R.-Beatriz Galindo A.T.-Farya BD
2022.12.17	 gal/9	 	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Márton Lajos	 1960	 20.7	 5		  Inforgettable-Saya Best CD-Vanderle
2022.11.26	 6/7	 17.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Márton Lajos	 1800	 15.7a	 1		  Zante Font-Battisti Grif-Grand Illusion
2022.11.12	 4/9	 22.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi Sándor	 1800	 21.0a	 5		  Zsóka-King's Call-Saya Best CD
2022.10.15	 disq/8	 	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Kolozsi Sándor	 1960	 20.5	 3		  Zagato-Berill Lady-Che Comandante

	 2	 Gigant Wings	 1800 m	 	 Vezér Emese  (66,6-29)	 (Kék-ezüst)
8 sher Quick Wood - Winning Wings / Gidde Palema	 Csordás Emil	 Istálló: Laura i.	 15.2

15.2 - 1353000 Ft	 Élet stat.: 65, 12-30, 5676000 Ft	 2022: 14, 3-7, 1305000 Ft 	 2021: 4, 0-1, 48000 Ft	 Tenyésztő: Josef Weitkamp, Billerbeck, Németország	 365
2022.12.26	 gal/6	 	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Pekker György	 2500	 22.0a	 6		  Apollo Creed-Zagato-Velocity
2022.12.03	 1/9	 18.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vezér Emese	 1800	 18.6a	 8		  Gigant Wings-Velocity-Delicious Design
2022.10.22	 2/7	 17.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Vezér Emese	 1900	 17.6a	 1		  Zente-Gigant Wings-Zsofesz
2022.10.08	 1/6	 17.6a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Pekker György	 2500	 17.6a	 2		  Gigant Wings-Apollo Creed-Zoom Photo
2022.09.24	 5/9	 16.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Vezér Emese	 1800	 16.1a	 2		  Bobby Fischer-Zitti Tutti-Guiness des Fanes

	 3	 Zente	 1800 m	 	 Fejszés Kitti  (46,2-11)	 (Fekete, pink csillagok)
7 pher Frullino Jet - Franciska / Witsend's Speedy	 Horváth Zoltán	 Istálló: Gomez i.	 16.9

16.1 - 1714000 Ft	 Élet stat.: 56, 18-17, 6740000 Ft	 2022: 12, 3-2, 1007000 Ft 	 2021: 12, 4-6, 1879000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 319
2022.11.12	 1/11	 19.3a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Tänczer Tamás am.	 2500	 19.3a	 6		  Zente-Very Nice Photo-Velence R.
2022.10.22	 1/7	 17.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Tänczer Tamás am.	 1900	 17.6a	 3		  Zente-Gigant Wings-Zsofesz
2022.09.24	 7/9	 17.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Horváth Zoltán	 1800	 16.1a	 8		  Bobby Fischer-Zitti Tutti-Guiness des Fanes
2022.09.11	 gal/9	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Jaap van Rijn	 1800	 13.3a	 11		  Bobby Fischer-Bonus RG-Valentino
2022.07.30	 5/8	 18.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Horváth Zoltán	 1800	 16.8a	 8		  Bolide Laksmy-Zlatan LIW-Don Saxo

	 4	 Velence R.	 1800 m	 	 Juhász Balázs  (68,17-13)	 (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
8 pk Exploit Caf - Filigrán / Witsend's Speedy	 Juhász Balázs	 Istálló: M. i.	 17.2

17.2 - 1725000 Ft	 Élet stat.: 80, 15-37, 6024000 Ft	 2022: 12, 3-4, 1222000 Ft 	 2021: 19, 4-9, 1551000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 331
2022.11.26	 7/7	 20.8	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Farkas György	 1960	 20.0	 8		  Zsóka-Ügyeske-Zséda
2022.11.12	 3/11	 19.8a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Juhász Balázs	 2500	 19.3a	 10		  Zente-Very Nice Photo-Velence R.
2022.10.29	 3/7	 18.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Juhász Balázs	 1800	 17.5a	 5		  Uptown Boy M-Trencsén-Velence R.
2022.10.08	 5/7	 19.0	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Juhász Balázs	 1960	 18.1	 7		  Casino Royale-Creatine-Bonus RG
2022.08.27	 1/9	 17.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Juhász Balázs	 1800	 17.2a	 6		  Velence R.-Big Ben Pax-Trencsén

	 5	 Firefly Shadow	 1800 m	 	 Lakatos Csaba  (73,15-12)	 (Piros, ezüst-kék minták)
5 stpk Farifant - Lightyear Blabjerg / Fast Photo	 Hajnal Tibor	 Istálló: Heléna i.	 15.3

15.3 - 1736000 Ft	 Élet stat.: 29, 5-17, 2638000 Ft	 2022: 8, 1-6, 654000 Ft 	 2021: 14, 3-8, 1552000 Ft	 Tenyésztő: Niels Jorgen Jensen, Vra, Dánia	 209
2022.08.06	 gal/9	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Hajnal Tibor	 1900	 15.2a	 5		  Bobby Fischer-Saya Best CD-Che Comandante
2022.06.18	 4/6	 18.5a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Lakatos Csaba	 2400	 17.5a	 3		  Bobby Fischer-Benji-Celerina Boss
2022.05.28	 4/9	 15.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Lakatos Csaba	 1800	 14.7a	 2		  Bolide Laksmy-Saya Best CD-Gigant Wings
2022.05.14	 5/10	 16.6a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Lakatos Csaba	 2500	 16.4a	 2	 	 Acélos Fiú-Bűbájos-Zente
2022.04.30	 1/9	 18.2a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Lakatos Csaba	 2400	 18.2a	 7		  Firefly Shadow-Saya Best CD-Che Comandante

	 6	 Philadelphia	 1800 m	 	 Nemanja Masic  (5,0-2)	 (Narancssárga, fehér mell, fekete csíkok)
13 stpher Detroit - Gertrud / Rendfőnök	 Reischl Gábor	 Istálló: Aquadrom i.	 18.8

15.9 - 1768000 Ft	 Élet stat.: 88, 17-49, 8829000 Ft	 2022: 1, 0-0, 0 Ft 	 2021: 6, 1-3, 482000 Ft	 Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest	 301
2022.10.29	 7/7	 18.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Varga Sándor	 1800	 17.5a	 7		  Uptown Boy M-Trencsén-Velence R.
2022.09.11	 2/2	 19.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 P25	 Márton Lajos	 1900	 19.7a	 2		  Grand Illusion-Philadelphia
2022.05.28	 1/2	 23.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 P16	 Petar Knekt	 1900	 23.4a	 2		  Philadelphia-Vezuvián
2021.12.31	 6/12	 17.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 1400000	 Miodrag Pantic	 1900	 16.4a	 12		  Übü király-Zapato-Bonus RG
2021.12.18	 gal/5	 	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 800000	 Miodrag Pantic	 1960	 18.3	 3		  Bonaparte Boss-Coumba-Vital RG

	 7	 Uptown Boy M	 1800 m	 	 Miskolcsik Valentin  (59,29-8)	 (Kék, fehér szegély)
9 fher Cigar Dan - Malhana Serey / Malhana Sascha	 Vicen Pál	 Istálló: Primusz i.	 15.6

15.6 - 1831000 Ft	 Élet stat.: 71, 18-30, 8753000 Ft	 2022: 9, 4-5, 1414000 Ft 	 2021: 11, 1-7, 921000 Ft	 Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes	 361
2022.12.17	 3/10	 20.2	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Miskolcsik Valentin	 1980	 19.1	 4		  Zante Font-Zóna-Uptown Boy M
2022.10.29	 1/7	 17.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Miskolcsik Valentin	 1800	 17.5a	 3		  Uptown Boy M-Trencsén-Velence R.
2022.10.15	 4/6	 15.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 id. Marko Slavic	 1900	 14.9a	 2		  Bobby Fischer-Bondo Jet-Battisti Grif
2022.08.27	 1/7	 16.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Miskolcsik Valentin	 1900	 16.8a	 6		  Uptown Boy M-Zara Mia-Vanderle
2022.07.23	 1/8	 17.0a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Miskolcsik Valentin	 1900	 17.0a	 1		  Uptown Boy M-Rocky HR-Very Nice Photo

	 8	 Anybody	 1800 m	 	 Csordás Emil  (88,10-32)	 (Kék, sárga váll és szegély)
6 pk Offenbach Bigi - Magna Charta / Baltic Bet	 Csordás Emil	 Istálló: E. and E. i.	 15.8

15.8 - 1928240 Ft	 Élet stat.: 57, 6-40, 4802440 Ft	 2022: 15, 2-10, 1730240 Ft 	2021: 15, 1-13, 1295200 Ft	 Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest	 356
2022.12.17	 3/6	 20.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Csordás Emil	 1900	 19.8a	 6		  Creatine-Casino Royale-Anybody
2022.12.03	 3/6	 19.1a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Csordás Emil	 2400	 19.0a	 4	 	 Bűbájos-Acélos Fiú-Anybody
2022.11.19	 2/6	 19.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Csordás Emil	 1800	 18.9a	 5		  Charming Boy-Anybody-Bombay
2022.10.01	 3/8	 18.0a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Csordás Emil	 2500	 17.6a	 8		  Como Tiago-Charming Boy-Anybody
2022.09.11	 5/9	 15.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Csordás Emil	 1800	 13.3a	 4		  Bobby Fischer-Bonus RG-Valentino

	 9	 Bonus RG	 1800 m	 	 Vekas Zoltán  (34,6-14)	 (Piros, fekete szegély)
5 pher Racino - Victory Va Bene / Diablo Va Bene	 Vekas Zoltán	 Istálló: Red Star i.	 14.7

14.7 - 1974000 Ft	 Élet stat.: 39, 5-20, 3555000 Ft	 2022: 14, 2-8, 1364000 Ft 	 2021: 11, 1-5, 872000 Ft	 Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta	 351
2022.12.10	 1/8	 20.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Vekas Zoltán	 1900	 20.3a	 6		  Bonus RG-My Dyla LV-Berill Lady
2022.11.26	 5/6	 20.0	 2560	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Vekas Zoltán	 2580	 17.4	 2		  Krack du Clocher-Iago d'Amore-Acélos Fiú
2022.10.08	 3/7	 18.5	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Vekas Zoltán	 1960	 18.1	 2		  Casino Royale-Creatine-Bonus RG
2022.09.11	 2/9	 14.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Vekas Zoltán	 1800	 13.3a	 1		  Bobby Fischer-Bonus RG-Valentino
2022.08.27	 3/6	 18.6	 2560	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Vekas Zoltán	 2580	 17.8	 2		  Bolide Laksmy-Zlatan LIW-Bonus RG

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
Véleményünk: Zente (3) – Uptown Boy M (7) – Bonus RG (9) – Gigant Wings (2)

500.000 Ft jackpot Helyre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.



31

ÜGETŐ

Beatriz Galindo A.T. remekül sikerült verseny után érkezik, itt is szerephez juthat. Gigant Wings váratlanul ugrott, előző teljesítménye alapján 
az esélyesek táborát erősíti. Zente tar tja bombaformáját, a triplázás reményében áll star thoz. Velence R. utoljára lemaradt, ennek ellenére 
komolyabb figyelmet érdemel. Firefly Shadow közel öt hónapot hagyott ki, kora nyári futásai alapján nagyszerű sansz lenne. Philadelphia idén 
mindössze egyszer futott, korábbi klasszisa alapján azonban még így is számításba kell venni. Uptown Boy M erős mezőnyben is kitűnt, itt 
valamivel könnyebb dolga lehet, küzdhet a győzelemért. Anybody roppant megbízható versenyző, helyre most is lehetőség. Bonus RG szép 
küzdelmet követően gyűjtötte be esedékes sikerét, volt olyan formája idén, amivel ezúttal is első lehet.

Véleményünk: Zente (3) – Uptown Boy M (7) – Bonus RG (9) – Gigant Wings (2)

Pintér Tamás (1941-2012)
Kaszkadőr, kaszkadőr-szakértő, akciórendező, egyetemi docens, testnevelő tanár, öttusaedző, vívó 
szakedző, a Magyar Kaszkadőr Szövetség elnöke, a Magyar Kaszkadőr Szakszervezet elnöke, a 
Magyar Köztársasági Arany Érdemkereszt és a Magyar Köztársasági Érdemrend Lovagkereszt tu-
lajdonosa, Belváros-Lipótváros Díszpolgára. A Színház- és Filmművészeti Egyetemen tanított 40 
évig, színpadi mozgást, akrobatikát, színpadi vívást, gimnasztikát és lovaglást, 1967 óta, egyetemi 
docensként. Színész és rendező nemzedék nőtt fel a keze alatt, akik erre a mai napig büszkék. 
Meghívott előadóként Amerikában tanított a Cornish és a Washington Egyetemen. Több mint 400 
filmben dolgozott. Kétszer felterjesztették Amerikában a Kaszkadőr Oscar Díjra. Az ügetősportot 

évtizedeken keresztül szerette, már a 70-es években sulky-ba ült és versenyzett, 1999-től pedig állandó résztvevője, 
később szervezője volt a Színész-Sportoló futamoknak, majd versenyistállót is alapított, melynek nagy büszkesége, Ró-
zsakert volt, akinek sikereit már nem élhette meg.
„Mindenhol ott voltam, amikor egy filmben vagy a színpadon elcsattant egy pofon” - Oroszlán

TULAJDONOS - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Prolongo Import-Export 
Kft. 136 31 18 43 44 22466000

Gohorse-stars Kft. 331 27 34 132 138 19122000
Gyolai Racing Kft. 149 27 30 47 45 17470000
Illetmény Kft. 163 24 15 61 63 16914770
S.S.Szolárium Stúdió 
2010 Kft 136 21 27 58 30 16371000

Hico Versenyistálló Bt. 51 13 16 11 11 15007000
ZEN Bt. 252 17 31 112 92 14807000
Skót Globál Kft. 86 35 5 18 28 14591000
STT Gomohorse Kft. 179 12 14 68 85 9438000
Lóska János-Kaszás 
Gergő 15 2 2 4 7 9225000

ASOCIATIA CALULUI DE 
TRAP 65 7 20 22 16 6960000

Pimri Bt. 46 6 8 15 17 6494000
Carrofeno Bt. - Milan 
Tisma 2 1 0 1 0 5690000

TENYÉSZTŐ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Kabala Ménes Kft., 
Rádiháza 504 88 45 178 193 46751500

Pekker György, Budapest 162 29 28 59 46 18487000
Prolongo Import-Export 
Kft., Budapest 114 15 14 51 34 13348000

AMMA Lóverseny Kft., 
Budapest 127 19 21 31 56 9837800

Kulik Ferenc, Orosháza 161 11 17 68 65 9774000
Hico Versenyistálló Bt., 
Budapest 24 5 7 4 8 9435000

Nauru Bt., Budapest 19 2 3 4 10 9350000
Aquadrom Kft., Vajta 83 12 9 31 31 8795000
Albisor Márius, Miskolc 102 6 8 36 52 7888000
Zsálek Zsolt, 
Somogyaracs 63 6 6 22 29 6855640

Kunos Gyula, Orosháza 55 11 7 21 16 6100000
Mezőhegyesi Állami 
Ménes Kft., Mezőhegyes 62 15 8 16 23 5830500

ISTÁLLÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Prolongo III. i. 175 35 20 54 66 24391000
Hico i. 51 13 16 11 11 15007000
Mount i. 252 17 31 112 92 14807000
Gyolai III. i. 63 14 10 18 21 9494000
C’est la Guerre i. 19 2 3 4 10 9350000
Primusz i. 63 28 4 15 16 8931000
Tisma i. 18 2 3 7 6 8223000
Napsugár i. 77 16 5 25 31 6642000
Laura i. 65 9 13 29 14 6612000
Gyolai i. 73 11 15 26 21 6455000
Gomez i. 132 9 9 44 70 6150000
Primusz II. i. 24 7 1 5 11 5815000

LÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Csak a szél 8 2 2 1 3 9080000
Bonaparte Boss 10 4 2 2 2 7740000
Gareth Boko 2 1 0 1 0 5690000
Denver Broncos 13 2 1 5 5 3915000
Chip Chip Chip 10 0 2 3 5 3898000
Dolomit Boy 11 3 0 4 4 3480000
Bobby Fischer 11 8 0 2 1 2990000
Alfa Boy 12 1 3 4 4 2971000
Zóna 15 3 3 7 2 2912000
Dynamo 5 2 1 1 1 2900000
Dumbledore 11 2 4 3 2 2775000
Como Tiago 9 3 1 4 1 2624000
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	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 TIPPMIX - LOVAREGYLETI DÍJ
	 Összdíjazás:	 2000000 Ft (1000000, 500000, 240000, 160000, 100000)
	 Egyéb információ:	 A Magyar Lovaregylet tiszeteltdíja a győztes ló hajtójának. 
	 	 A futam előtt parádé!

2022.12.31	 IX. FUTAM

18:00
	 (378)

	 1	 Be Happy	 1960 m	 	 Márton Lajos  (91,14-30)	 (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
5 pher Com Muscle - Keep Smiling / Valley Guardian	 Márton Lajos	 Istálló: AMMA i.	 14.1

14.1 - 3973800 Ft	 Élet stat.: 30, 3-19, 3973800 Ft	 2022: 8, 1-5, 1187800 Ft 	 2021: 11, 0-8, 1746000 Ft	 Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest	 AUT
2022.11.13	 6/14	 16.1a	 1600	 Wien	 (j)	 4000	 Márton Lajos	 1600	 15.1a			   Toma Toma-Hofburg-Zelistrohilla
2022.10.30	 8/11	 17.1a	 2100	 Wien	 (j)	 4000	 Márton Lajos	 2100	 16.5a			   Eve de Veluwe-New Flat OV-Jasmine Dragon
2022.09.17	 1/9	 17.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Márton Lajos	 1900	 17.3a	 7		  Be Happy-Como Tiago-Charming Boy/Casino Royale
2022.09.04	 2/9	 16.1a	 1600	 Baden bei Wien	 (j)	 3500	 Márton Lajos	 1600	 15.4a			   Funny Rose Venus-Be Happy-Grace du Bisson
2022.07.30	 6/8	 21.0a	 3000	 Kincsem Park	 (j)	 4000000	 Márton Lajos	 3000	 19.9a	 2	 	 Bonaparte Boss-Bűbájos-Benji

	 2	 Casino Royale	 1960 m	 	 Angyal Andor  (53,4-17)	 (Fekete, neonzöld csíkok)
4 pher Merengő - Naomi / P. S. Dimo	 Angyal Andor	 Istálló: Zorka & Gomez II. i.	 17.4

17.2 - 4492000 Ft	 Élet stat.: 21, 4-10, 4492000 Ft	 2022: 13, 1-8, 1652000 Ft 	 2021: 7, 3-2, 2840000 Ft	 Tenyésztő: Becze Zoltán és Tänczer Tamás, Budapest	 356
2022.12.17	 2/6	 19.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Angyal Andor	 1900	 19.8a	 5		  Creatine-Casino Royale-Anybody
2022.11.26	 4/9	 21.3	 3200	 Kincsem Park	 (j)	 3000000	 Branko Skenderovic	 3220	 20.4	 4		  Bonaparte Boss-Zlatan LIW-Denver Broncos
2022.10.29	 2/7	 17.9	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 2000000	 Branko Skenderovic	 2000	 16.9	 4		  Bonaparte Boss-Casino Royale-Devoted
2022.10.08	 1/7	 18.1	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Branko Skenderovic	 1960	 18.1	 3		  Casino Royale-Creatine-Bonus RG
2022.09.17	 3/9	 17.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Branko Skenderovic	 1900	 17.3a	 5		  Be Happy-Como Tiago-Charming Boy/Casino Royale

	 3	 Ügyeske	 1960 m	 	 ifj. Veres László  (51,3-21)	 (Fekete-zöld)
9 pk Ata Star L. - Franciska / Witsend's Speedy	 Juhász Balázs	 Istálló: Be Lucky For You i.	 15.9

15.9 - 5708000 Ft	 Élet stat.: 91, 10-46, 5708000 Ft	 2022: 11, 0-4, 420000 Ft 	 2021: 15, 4-6, 1582000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 347
2022.12.03	 4/7	 18.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Veres László	 1900	 18.3a	 6		  Villeneuve-Big Ben Pax-King's Call
2022.11.26	 2/7	 20.1	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Veres László	 1960	 20.0	 3		  Zsóka-Ügyeske-Zséda
2022.11.05	 8/8	 18.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Veres László	 1900	 17.4a	 5		  Berill Lady-Valentino-Anna
2022.10.22	 7/7	 19.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Veres László	 1900	 17.6a	 5		  Zente-Gigant Wings-Zsofesz
2022.07.30	 8/8	 19.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 ifj. Veres László	 1800	 16.8a	 5		  Bolide Laksmy-Zlatan LIW-Don Saxo

	 4	 Guiness des Fanes	 1960 m	 	 Kolozsi László  (142,14-41)	 (Fehér, fekete csillagok)
6 stpk Quaro - Quandy du Lys / Classic Rodney	 Kolozsi László	 Istálló: Diadora II. i.	 14.8

14.8 - 8642600 Ft	 Élet stat.: 8, 0-7, 401000 Ft	 2022: 8, 0-7, 401000 Ft 		  Tenyésztő: Gabrielle Jeanne, Franciaország	 361
2022.12.17	 6/10	 20.7	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Kolozsi László	 1980	 19.1	 3		  Zante Font-Zóna-Uptown Boy M
2022.11.26	 5/7	 17.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Kolozsi László	 1800	 15.7a	 2		  Zante Font-Battisti Grif-Grand Illusion
2022.11.12	 5/6	 18.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Kolozsi László	 1900	 17.8a	 3		  Zitti Tutti-Zlatan LIW-Grand Illusion
2022.10.29	 4/6	 17.7	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Kolozsi László	 1960	 16.8	 3		  Zitti Tutti-Zlatan LIW-Bazsiville
2022.10.01	 5/7	 19.1	 2020	 Kincsem Park	 (s)	 1500000	 Budai Attila	 1960	 19.3	 4		  My Dyla LV-Zante Font-Adriana Asti

	 5	 Grand Illusion	 1960 m	 	 Nemanja Masic  (5,0-2)	 (Narancssárga, fehér mell, fekete csíkok)
9 stpher Andover Hall - Maryanne K. / Yankee Glide	 Reischl Gábor	 Istálló: Aquadrom i.	 18.2

13.6 - 9508100 Ft	 Élet stat.: 10, 1-6, 949000 Ft	 2022: 3, 0-3, 224000 Ft 		  Tenyésztő: Eq Finans Täby AB, Svédország	 333
2022.11.26	 3/7	 16.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Nemanja Masic	 1800	 15.7a	 4		  Zante Font-Battisti Grif-Grand Illusion
2022.11.12	 3/6	 18.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Miodrag Pantic	 1900	 17.8a	 5		  Zitti Tutti-Zlatan LIW-Grand Illusion
2022.09.24	 4/9	 16.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Varga Sándor	 1800	 16.1a	 6		  Bobby Fischer-Zitti Tutti-Guiness des Fanes
2022.09.11	 1/2	 19.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 P25	 Varga Sándor	 1900	 19.7a	 1		  Grand Illusion-Philadelphia
2020.10.17	 1/8	 17.3a	 1800	 Kincsem Park	 (s)	 700000	 Thorsten Tietz	 1800	 17.3a	 7		  Grand Illusion-Longines-Zapato

	 6	 Zenone GSO	 1980 m	 	 Lakatos Csaba  (73,15-12)	 (Piros, ezüst-kék minták)
7 sher L'As de Boussieres - Egida Play / Waikiki Beach	 Hajnal Tibor	 Istálló: Rinette i.	 16.8

14.6 - 12238170 Ft	 Élet stat.: 5, 0-1, 56000 Ft	 2022: 5, 0-1, 56000 Ft 		  Tenyésztő: Scuderia Sonia Galanti, Olaszország	 361
2022.12.17	 7/10	 19.9	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Lakatos Csaba	 1980	 19.1	 7		  Zante Font-Zóna-Uptown Boy M
2022.11.12	 tü/8	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 1200000	 Angyal Andor	 1900	 14.8a	 4		  Iago d'Amore-Bondo Jet-Alexander U.R.
2022.10.29	 6/6	 17.9	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Lakatos Csaba	 1960	 16.8	 5		  Zitti Tutti-Zlatan LIW-Bazsiville
2022.06.05	 4/8	 16.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Lakatos Csaba	 1800	 15.0a	 8		  Zitti Tutti-Mangoraja-Uptown Boy M
2022.05.21	 6/7	 17.7	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Vicen Pál	 1980	 15.6	 2		  Digital Races-Zitti Tutti-Zante Font

	 7	 Zante Font	 1980 m	 	 Juhász Balázs  (68,17-13)	 (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
7 pk Quaker Jet - Life Togheter / Uronometro	 Goran Zolnaji	 Istálló: Stable Deák	 14.5

14.4 - 14480710 Ft	 Élet stat.: 29, 6-13, 5903800 Ft	 2022: 12, 2-7, 2089000 Ft 	 2021: 15, 4-6, 3814800 Ft	 Tenyésztő: Le Fontanette SRL, Olaszország	 361
2022.12.17	 1/10	 19.1	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Juhász Balázs	 1980	 19.1	 8		  Zante Font-Zóna-Uptown Boy M
2022.11.26	 1/7	 15.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Juhász Balázs	 1800	 15.7a	 6		  Zante Font-Battisti Grif-Grand Illusion
2022.11.12	 6/8	 16.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 1200000	 Juhász Balázs	 1900	 14.8a	 5		  Iago d'Amore-Bondo Jet-Alexander U.R.
2022.10.15	 5/6	 15.8a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 2000000	 Dejan Katanic	 2400	 14.9a	 4		  Maugli-Bonaparte Boss-Unno del Duomo
2022.10.01	 2/7	 17.2	 2020	 Kincsem Park	 (s)	 1500000	 Goran Zolnaji	 1960	 19.3	 6		  My Dyla LV-Zante Font-Adriana Asti

	 8	 Alexander U.R.	 2000 m	 	 Branko Skenderovic  (41,6-11)	 (Kék-fehér, piros gallér)
8 fher Infinitif - Hoity Toity Face / Egon Lavec	 Zoltan Ozvar	 Istálló: Ozvar i.	 16.1

13.5 - 20212800 Ft	 Élet stat.: 39, 1-26, 4068000 Ft	 2022: 10, 0-5, 305000 Ft 	 2021: 13, 0-8, 1332000 Ft	 Tenyésztő: Rydell Ronny, Södra Sandby, Svédország	 361
2022.12.17	 5/10	 19.8	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Branko Skenderovic	 1980	 19.1	 10		  Zante Font-Zóna-Uptown Boy M
2022.11.26	 4/7	 17.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Branko Skenderovic	 1800	 15.7a	 7		  Zante Font-Battisti Grif-Grand Illusion
2022.11.12	 3/8	 16.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 1200000	 Branko Skenderovic	 1900	 14.8a	 7		  Iago d'Amore-Bondo Jet-Alexander U.R.
2022.10.29	 5/6	 17.0	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Branko Skenderovic	 1960	 16.8	 6		  Zitti Tutti-Zlatan LIW-Bazsiville
2022.08.20	 6/10	 17.0	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 700000	 Fazekas Imre	 1960	 17.1	 10		  Krack du Clocher-Bondo Jet-Zóna

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Be Happy szeptemberben nagyon látványos befutót követően győzött idehaza, majd kétszer Bécsben futott, a favorit komoly kihívója lehet. 
Casino Royale örökös döntős, ebben a mezőnyben is harcban lehet a legjobb helyezésekért. Ügyeske ismét formába lendült, kedvező star t-
helye mellette szól. Guiness des Fanes a hasonló versenyekben mindig kopogtat a dobogó kapuján, fizethetnek rá. Grand Illusion beállítása 
kedvezőnek tűnik, utolsó formáján elbírálva akár a győzelemre is képes lehet. Zenone GSO korrigált és sokáig közel látszott, kis javulással 
helyre érhet. Zante Font két téli versenyét biztosan nyerte, most is első esélyt képvisel. Alexander U.R. jobb formájával térhátránya ellenére 
küzdelembe érhet.                                         Véleményünk: Zante Font (7) – Be Happy (1) – Grand Illusion (5) – Casino Royale (2)

1.000.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 TRIMEDIO - B. Ú. É. K. 2023 HENDIKEP  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 800000 Ft (400000, 200000, 96000, 64000, 40000)
	 Egyéb információ:	 A Premium Horse Feeds Hungary különdíja,  
                      GAIN Max Power Cubes prémium ügetőló takarmány a győztes ló idomárjának. Díjátadás versenynapon kívül!

2022.12.31	 X. FUTAM

18:35
	 (379)

	 1	 Unique	 2500 m	 	 Milan Kovacevic  (11,1-4)	 (Fehér-ezüst, piros váll és ujj)
9 pk Ata Star L. - Bessie / Timberland	 Goran Zolnaji	 Istálló: Földi Ottó úr lova	

 - 809000 Ft	 Élet stat.: 29, 4-17, 1874000 Ft	 2022: 8, 0-6, 513000 Ft 		  Tenyésztő: Dejan Bacic, Kecskemét	 369
2022.12.26	 2/10	 19.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Milan Kovacevic	 1800	 19.5a	 4		  Bvlgari SS-Unique-Swarovski
2022.11.19	 5/7	 21.0	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Antun Horvatski	 1960	 19.8	 2		  Titus Livius-Farya BD-Utódló
2022.11.05	 2/11	 19.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Milan Kovacevic	 1900	 18.9a	 6		  Bongiovi-Unique-Always Yankee BD
2022.10.22	 8/8	 21.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Antun Horvatski	 1800	 17.6a	 3		  Balerina R.-Delicious Design-Chicago
2022.10.01	 4/10	 18.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Antun Horvatski	 1900	 17.6a	 1		  Zsóka-Usain-Atom Maki

	 2	 Angelina Jolie	 2500 m	 	 ifj. Veres László  (51,3-21)	 (Fekete-zöld)
6 pk P J Punjab - Siberie / Lejacque d' Houlbec	 ifj. Döme Imre	 Istálló: Gesztus II. i.	 22.0

20.1 - 820000 Ft	 Élet stat.: 57, 4-29, 2209000 Ft	 2022: 19, 1-10, 670000 Ft 	 2021: 15, 0-8, 315000 Ft	 Tenyésztő: Prolongo Impor t-Expor t Kft., Budapest	 359
2022.12.17	 9/10	 24.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Wochner János	 1900	 21.8a	 7		  Anikó-Bongiovi-Winoc SB
2022.11.26	 5/12	 21.9	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Döme Imre	 1960	 21.8	 12		  Always Yankee BD-Cheeky Brown-Pálinka
2022.11.05	 5/6	 21.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Wochner János	 1800	 18.2a	 4		  Villeneuve-Amaru Shakur-Briliáns BD
2022.10.29	 10/11	 22.0a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Wochner János	 2400	 21.1a	 10		  Cherie Bella M-Bvlgari SS-Zizitop
2022.09.17	 1/9	 21.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Döme Imre	 1900	 21.3a	 7		  Angelina Jolie-Carlos K-Bronz Boy

	 3	 Atom Maki	 2500 m	 	 Jelinek Zsolt  (12,1-2)	 (Kék, fekete ujjak, fehér öv)
6 pher P J Punjab - Gésa / Rendfőnök	 Kovács József	 Istálló: Makonya i.	

 - 832000 Ft	 Élet stat.: 69, 3-29, 2415000 Ft	 2022: 14, 1-9, 702000 Ft 	 2021: 15, 1-6, 670000 Ft	 Tenyésztő: Kovács József, Orosháza	 369
2022.12.26	 4/10	 19.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kovács József	 1800	 19.5a	 9		  Bvlgari SS-Unique-Swarovski
2022.12.17	 5/10	 22.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Jelinek Zsolt	 1900	 21.8a	 6		  Anikó-Bongiovi-Winoc SB
2022.12.03	 4/9	 20.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kovács József	 1900	 20.2a	 6		  Universal Boy-Swarovski-Sziklaszirt
2022.11.12	 2/11	 19.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kovács József	 1800	 19.1a	 8		  Zizitop-Atom Maki-Blazing Speed
2022.10.15	 7/9	 18.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kovács József	 1900	 18.2a	 3		  Valerie As-Aslaug Princess-Sziklaszirt

	 4	 Always Winner	 2500 m	 	 Dénes Ákos  (11,2-3)	 (Fekete, sárga váll és szalag)
6 stpk Micro Mesh - La Comtessa / Super Arnie	 Budai Attila	 Istálló: Wolverine i.	 20.3

20.3 - 873000 Ft	 Élet stat.: 56, 4-19, 2123000 Ft	 2022: 11, 2-5, 825000 Ft 	 2021: 13, 0-3, 148000 Ft	 Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest	 307
2022.11.05	 4/9	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Dénes Ákos	 1900	 19.6a	 4		  Timoko R. L.-Ambrosia Gielle-Aslaug Princess
2022.10.22	 6/7	 19.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Dénes Ákos	 1800	 18.1a	 3		  Valerie As-Rocky HR-Bezique Va Bene
2022.09.17	 3/9	 23.1a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Dénes Ákos	 2400	 22.9a	 4		  Zsóka-King's Call-Always Winner
2022.08.20	 3/8	 19.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Dénes Ákos	 1900	 18.9a	 5		  Usain-ZimmeZoom-Always Winner
2022.07.30	 4/12	 22.6	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Budai Attila	 1980	 21.1	 5		  Zénó Boko-Beatriz Galindo A.T.-Usain

	 5	 Always Yankee BD	 2500 m	 	 Vekas Zoltán  (34,6-14)	 (Piros, fekete szegély)
6 sk Yankee Mustang - Vraja Zilelor / Komediant	 Vekas Zoltán	 Istálló: Tabak Bank i.	

20.8 - 930000 Ft	 Élet stat.: 50, 4-25, 1751000 Ft	 2022: 13, 1-7, 510000 Ft 	 2021: 12, 1-6, 485000 Ft	 Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc	 367
2022.12.26	 8/11	 21.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Vekas Zoltán	 1900	 19.0a	 7		  Utódló-Amaru Shakur-Unigena Sun
2022.12.17	 4/10	 20.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vekas Zoltán	 1900	 18.9a	 7		  Compact Boy-Devoted-Cunami
2022.11.26	 1/12	 21.8	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vekas Zoltán	 1960	 21.8	 6		  Always Yankee BD-Cheeky Brown-Pálinka
2022.11.12	 5/11	 19.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vekas Zoltán	 1800	 19.1a	 4		  Zizitop-Atom Maki-Blazing Speed
2022.11.05	 3/11	 19.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vekas Zoltán	 1900	 18.9a	 9		  Bongiovi-Unique-Always Yankee BD

	 6	 Zizitop	 2500 m	 	 Erdei Péter  (37,6-10)	 (Fehér, sötétkék csík)
7 szm Majesty of Rock - Monica Sisu / From Above	 Kolozsi László	 Istálló: Szilvi i.	 21.3

18.6 - 939411 Ft	 Élet stat.: 58, 7-33, 3630000 Ft	 2022: 12, 2-8, 830000 Ft 	 2021: 17, 3-7, 1235000 Ft	 Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc	 367
2022.12.26	 5/11	 19.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Erdei Péter	 1900	 19.0a	 6		  Utódló-Amaru Shakur-Unigena Sun
2022.11.26	 5/10	 19.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Mandich Richárd	 1900	 18.3a	 9		  Inforgettable-Apollo Creed-Zoom Photo
2022.11.12	 1/11	 19.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 1800	 19.1a	 10		  Zizitop-Atom Maki-Blazing Speed
2022.10.29	 3/11	 21.3a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Veres László	 2400	 21.1a	 3		  Cherie Bella M-Bvlgari SS-Zizitop
2022.10.15	 3/6	 21.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Veres László	 1900	 20.7a	 1		  Andy Baby-Une Dame-Zizitop

	 7	 Aslaug Princess	 2500 m	 	 Fejszés Kitti  (46,2-11)	 (Fekete, pink csillagok)
6 pk Miguel Duhamel - Kitti / Valley Guardian	 Horváth Zoltán	 Istálló: MiLujza i.	 19.6

17.7 - 1029000 Ft	 Élet stat.: 59, 4-37, 3841000 Ft	 2022: 14, 0-11, 829000 Ft 	 2021: 16, 1-10, 1278000 Ft	 Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza	 353
2022.12.10	 2/8	 20.8a	 1900	 Kincsem Park	 (s)	 500000	 Fejszés Kitti	 1900	 20.6a	 7		  Farya BD-Aslaug Princess-Reménység
2022.11.26	 6/10	 19.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Németh Gábor am.	 1900	 18.3a	 8		  Inforgettable-Apollo Creed-Zoom Photo
2022.11.05	 3/9	 20.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fejszés Kitti	 1900	 19.6a	 5		  Timoko R. L.-Ambrosia Gielle-Aslaug Princess
2022.10.22	 4/7	 18.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Fejszés Kitti	 1800	 18.1a	 2		  Valerie As-Rocky HR-Bezique Va Bene
2022.10.15	 2/9	 18.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Fejszés Kitti	 1900	 18.2a	 7		  Valerie As-Aslaug Princess-Sziklaszirt

	 8	 Bezique Va Bene	 2500 m	 	 ifj. Döme Imre  (52,2-9)	 (Fekete, piros karszalag)
11 pk Diablo Va Bene - Bezique Hanover / American Winner	 ifj. Döme Imre	 Istálló: Törpicur i.	 17.6

17.6 - 1032000 Ft	 Élet stat.: 115, 13-72, 6995000 Ft	 2022: 14, 0-12, 804000 Ft 	 2021: 10, 1-7, 815000 Ft	 Tenyésztő: Norvégia	 346
2022.12.03	 6/6	 25.0	 4260	 Kincsem Park	 (j)	 1100000	 Csordás Emil	 4200	 25.1	 6		  Calvin-ZimmeZoom-Lingot AT
2022.10.22	 3/7	 18.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Veres László	 1800	 18.1a	 6		  Valerie As-Rocky HR-Bezique Va Bene
2022.09.24	 4/10	 20.0a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Döme Imre	 2400	 19.1a	 7		  Zénó Boko-Very Nice Photo-Zara Mia
2022.09.11	 3/11	 19.9	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 ifj. Döme Imre	 1960	 20.4	 7		  Vakarcs RG-Australian Gold-Bezique Va Bene
2022.08.20	 5/6	 21.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Wochner János	 1900	 19.6a	 6		  Anna-Zséda-Andy Baby

	 9	 Inforgettable	 2500 m	 	 Miskolcsik Valentin  (59,29-8)	 (Kék, fehér szegély)
7 stpk Unforgettable - Nuage Noire / Allison Hollow	 Vicen Pál	 Istálló: Iris Kopp i.	 20.4

20.4 - 1111457 Ft	 Élet stat.: 16, 3-5, 1093000 Ft	 2022: 16, 3-5, 1093000 Ft 		  Tenyésztő: Iris Kopp, Langezwaag, Hollandia	 360
2022.12.17	 1/9	 20.7	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Miskolcsik Valentin	 1960	 20.7	 1		  Inforgettable-Saya Best CD-Vanderle
2022.11.26	 1/10	 18.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Erdei Péter	 1900	 18.3a	 3		  Inforgettable-Apollo Creed-Zoom Photo
2022.11.12	 5/11	 20.4a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Erdei Péter	 2500	 19.3a	 1		  Zente-Very Nice Photo-Velence R.
2022.10.22	 6/8	 18.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Miskolcsik Valentin	 1800	 17.6a	 7		  Balerina R.-Delicious Design-Chicago
2022.09.24	 1/7	 19.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Miskolcsik Valentin	 1800	 19.6a	 3		  Inforgettable-Best Boy-Farinelli

500.000 Ft jackpot Befutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Unique győzelme már nagyon esedékesnek tűnik, kérdés, hogy mennyire fekszik majd neki a hosszabb táv. Angelina Jolie utoljára nem 
ment jól, helyezéssel korrigálhat. Atom Maki minden versenyében jól hajrázva érkezik küzdelembe, így a két körös verseny előnyére válhat. 
Always Winner átlagszáma alapján közel végezhet. Always Yankee BD a karácsonyi napon nem futott szerencsés versenyt, jobb beosztással 
dobogón köthet ki. Zizitop ősszel volt már helyezve hasonló távon is, most is számít. Aslaug Princess nem túl szerencsés versenyző, régóta 
érik már a sikere, talán itt már haza tud érni. Bezique Va Bene a Baka Hendikepben halványabb volt a vártnál, azt a futását figyelmen kívül 
hagyva viszont az esélyesek közé sorolható. Inforgettable nagy menetelésbe kezdett, megszerezheti zsinórban a harmadik győzelmét is. Farya 
BD-re általában lehet számítani, ezen a távon is döntős lehet. Bellini Fling szépen zárkózott a befutóban, némi javulással meglepheti ellenfeleit. 
A megbízható Andy Baby most idomárjával áll star thoz, eredményes futására számítunk.

Véleményünk: Inforgettable (9) – Aslaug Princess (7) – Bezique Va Bene (8) – Andy Baby (12) – Atom Maki (3)

	 10	 Farya BD	 2500 m	 	 Papp István  (26,2-7)	 (Fekete-piros csíkok)
5 pk Andover Hall - Fanciulla / Donerail	 Kolozsi László	 Istálló: Szilvi i.	 21.3

18.4 - 1149600 Ft	 Élet stat.: 44, 3-29, 4125000 Ft	 2022: 11, 1-8, 792000 Ft 	 2021: 13, 1-7, 1865000 Ft	 Tenyésztő: Albisor Márius, Balta Doamnei, Románia	 368
2022.12.26	 3/11	 19.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Kolozsi László	 1900	 18.5a	 9		  Balerina R.-Beatriz Galindo A.T.-Farya BD
2022.12.10	 1/8	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (s)	 500000	 Kolozsi László	 1900	 20.6a	 5		  Farya BD-Aslaug Princess-Reménység
2022.11.26	 4/10	 18.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Gyolai Nikolett	 1900	 18.3a	 5		  Inforgettable-Apollo Creed-Zoom Photo
2022.11.19	 2/7	 20.0	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi László	 1960	 19.8	 3		  Titus Livius-Farya BD-Utódló
2022.11.12	 2/8	 21.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nyári Béla	 1900	 20.8a	 4		  Zaffiri-Farya BD-Vitya

	 11	 Bellini Fling	 2500 m	 	 Farkas György  (60,7-16)	 (Fehér, fekete-piros csík)
5 stpk Maximus Lindy - Cicciolina Fling / Supergill	 Juhász Balázs	 Istálló: M. i.	 19.8

19.8 - 1169000 Ft	 Élet stat.: 41, 4-18, 2811000 Ft	 2022: 14, 3-6, 1098000 Ft 	 2021: 15, 0-4, 276000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 365
2022.12.26	 4/6	 22.6a	 2500	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Leányfalvi Ferenc	 2500	 22.0a	 3		  Apollo Creed-Zagato-Velocity
2022.12.03	 gal/9	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Farkas György	 1800	 18.6a	 9		  Gigant Wings-Velocity-Delicious Design
2022.11.05	 6/6	 21.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Farkas György	 1900	 17.9a	 1	 	 Bobby Fischer-Bűbájos-Benji
2022.10.29	 7/7	 22.6	 2580	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Farkas György	 2580	 19.7	 7		  My Dyla LV-Celerina Boss-Csikós
2022.08.20	 1/8	 19.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Farkas György	 1800	 19.8a	 4		  Bellini Fling-Aslaug Princess-Valerie As

	 12	 Andy Baby	 2500 m	 	 Kolozsi László  (142,14-41)	 (Fehér, fekete csillagok)
6 pk Smok'n Lantern - Baby Yankee / Yankee Class	 Kolozsi László	 Istálló: Diadora II. i.	

21.8 - 1189000 Ft	 Élet stat.: 41, 5-22, 2767000 Ft	 2022: 10, 1-7, 689000 Ft 	 2021: 17, 3-7, 1378000 Ft	 Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza	 348
2022.12.10	 3/7	 19.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Turbucz Sándor	 1800	 19.3a	 4		  Zséda-Winner Boy-Andy Baby
2022.11.19	 3/6	 19.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Turbucz Sándor	 1900	 18.3a	 5		  Ann Bella M-Zoom Photo-Andy Baby
2022.10.29	 5/11	 18.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Turbucz Sándor	 1900	 16.8a	 10		  Saya Best CD-Zoom Photo-Apollo Creed
2022.10.15	 1/6	 20.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 ifj. Turbucz Sándor	 1900	 20.7a	 3		  Andy Baby-Une Dame-Zizitop
2022.09.17	 8/8	 18.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Krebs András	 1900	 17.7a	 8		  Utódló-Balerina R.-Universal Boy

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Hivatalosan közlik!
ÜGETŐ HATÁROZAT (2022. december 28.)

106/2022.  LFB ügető határozat: Az LFB az alább felsorolt hajtók számára a 2022. december 31. napi  meghívásos versenyekre 
egyszeri hajtási engedélyt ad: Baji Balázs, Bács Péter, Burucs Borbála, Eper Márton, Epres Attila, Hölle Martin, Martinek János, 
Mészáros Árpád Zsolt, Petur András, Pintér Zoltán, Szekeres Péter, Török Olivér, Ungvári Miklós, Urbán Flórián, Vida József.
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Iron Lady az év végén is tar tja remek formáját, két hete kis híján hazaért, itt már nyerhet. Cherokee utolsó versenyeiben nem ért küzdelem-
be, kis javulással meglepetést okozhat. Wanheda peches volt a kanyarban, ezért esett vissza, jobb formájával a győzelme is elképzelhető. 
White Lady november elején jó idővel győzött, azzal a teljesítményével itt is esélyénél van. Tornádó egyenletesen hozza tudását, ott lehet a 
dobogósok között. Willy Wonka hatalmas stílusban lépte le ellenfeleit, a futam egyik komoly esélyese.

Véleményünk: Willy Wonka (6) – Iron Lady (1) – Wanheda (3)

	 Pálya:	 12 - Kincsem Agárstadion
	 A futam neve:	 Szilveszteri Sprint Nagydíj
	 Összdíjazás:	 100000 Ft (50000, 20000, 14000, 9000, 7000)
	 	
	 	

2022.12.31	 I. FUTAM

19:00
	 (162)

	 1	 Iron Lady /Stemgrove Iron Lady/			   (piros)
2017.09.28 szuka - Jaxx on Fantasy - Perfect Runner Natiry	 Tréner: dr. Svoren Szilvia	 Tulajdonos: Ganyecz Mihály	

		   			 
2022.12.17	 2/6	 	 16.82	 26.40 kg	 S0	 280	 Kincsem Agárstadion		  100000	280	 16.79	Bonnie-Iron Lady-Sarah
2022.11.26	 3/5	 	 16.87	 27.50 kg	 S0	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.47	Komi-Bonnie-Iron Lady
2022.11.19	 1/1	 	 16.71	 27.30 kg	 S0	 280	 Kincsem Agárstadion		  E35			 
2022.11.06	 1/1	 	 29.38	 26.85 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  E33			 
2022.10.29	 6/6	 	 29.71	 26.65 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 28.91	Mythic-Nico-Zivatar
2022.10.14	 3/5	 	 17.24	 26.25 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 17.05	Mayki-Joes Cody-Iron Lady
2022.10.08	 1/1	 	 17.29	 26.20 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  E29			 
2022.09.30	 2/5	 	 16.94	 26.40 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.87	Hancock-Iron Lady-Amy

	 2	 Cherokee /Homokvihar Cherokee/			   (kék)
2020.12.12 kan - Kengyelfutó Ramszesz - Best Grey Aurora	 Tréner: Pádár Renátó	 Tulajdonos: Pádár Renátó	

		   			 
2022.12.17	 5/6	 	 17.59	 31.90 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 17.27	Viky-Aventador-Irokéz
2022.11.26	 6/6	 	 19.58	 33.40 kg	 S6	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.54	Devon-Lutri-Tornádó
2022.11.12	 4/6	 	 17.56	 34.80 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  100000	280	 16.95	White Lady-Irokéz-Orlen
2022.10.29	 3/6	 	 17.50	 33.75 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.83	World-Olimpia-Cherokee
2022.10.14	 3/3	 	 17.84	 32.10 kg	 S3	 280	 Kincsem Agárstadion		  E30			 
2022.10.08	 1/1	 	 17.66	 31.05 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  E29			 
2022.09.16	 1/1	 	 18.30	 29.65 kg	 S4	 280	 Kincsem Agárstadion		  E26			 
2022.09.09	 1/1	 	 18.45	 30.55 kg	 S4	 280	 Kincsem Agárstadion		  E25			 

	 3	 Wanheda /Stemgrove Wanheda/			   (fehér)
2020.06.07 szuka - Jaxx on Fantasy - A-Dolce Sarita	 Tréner: Lux Manka	 Tulajdonos: Lux Manka	

		   			 
2022.12.17	 5/6	 	 17.94	 26.30 kg	 S3	 280	 Kincsem Agárstadion		  100000	280	 16.79	Bonnie-Iron Lady-Sarah
2022.11.26	 4/5	 	 17.13	 25.60 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.47	Komi-Bonnie-Iron Lady
2022.11.12	 3/6	 	 16.87	 25.50 kg	 S0	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.28	Bonnie-Ronnie-Wanheda
2022.10.29	 5/6	 	 17.83	 25.30 kg	 S3	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 17.10	Joes Cody/Béla-Hurrikán
2022.10.21	 1/1	 	 17.05	 25.25 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  E31			 
2022.10.14	 3/5	 	 17.11	 25.10 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.85	Béla-Jill-Wanheda
2022.09.30	 1/4	 	 17.04	 25.45 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  100000	280	 17.04	Wanheda-Irokéz-Testarossa
2022.09.11	 4/5	 	 17.34	 24.90 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  100000	280	 16.87	Sky-Tamo Bolt-Hurrikán

	 4	 White Lady /Stemgrove White Lady/			   (fekete)
2019.04.16 szuka - Makeshift - Judy Jaxxon	 Tréner: Rácz Lotti	 Tulajdonos: Rácz Lotti	

		   			 
2022.11.26	 6/6	 	 17.36	 23.15 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.85	Boogie-Hurrikán-Lee
2022.11.12	 1/6	 	 16.95	 23.25 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  100000	280	 16.95	White Lady-Irokéz-Orlen
2022.10.29	 6/6	 	 17.92	 24.40 kg	 S3	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 17.10	Joes Cody/Béla-Hurrikán
2022.10.14	 4/6	 	 17.51	 23.50 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 17.11	Assassin-Coming Soon-Black Fantasy
2022.10.08	 1/1	 	 17.16	 23.45 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  E29			 
2022.08.19	 3/3	 	 31.85	 23.60 kg	 A6	 480	 Kincsem Agárstadion		  E22			 
2022.08.05	 1/5	 	 17.17	 22.85 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 17.17	White Lady-Hurrikán-Irokéz
2022.07.08	 2/2	 	 17.43	 22.90 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  E16			 

	 5	 Tornádó /Homokvihar Tornádó/			   (sárga)
2020.06.19 szuka - Kengyelfutó Elite Ego - Kengyelfutó Illinois	 Tréner: Szajka Kálmán	 Tulajdonos: Szajka Kálmán	

		   			 
2022.12.17	 3/5	 	 17.79	 23.40 kg	 S3	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.80	Willy Wonka-Lucy-Tornádó
2022.11.26	 3/6	 	 17.23	 23.90 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.54	Devon-Lutri-Tornádó
2022.11.12	 4/6	 	 29.89	 24.35 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.35	Conamera-World-Shadow
2022.10.14	 4/6	 	 17.54	 24.95 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 17.06	Conamera-Testarossa-Hunter Hero
2022.09.30	 5/5	 	 17.60	 25.50 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 17.01	Whisper-World-Coming Soon
2022.09.11	 3/5	 	 17.36	 24.90 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  100000	280	 16.79	Jessy-Black Fantasy-Tornádó
2022.09.09	 3/5	 	 17.27	 24.40 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.62	Bonnie-Hunter Hero-Tornádó
2022.08.26	 5/6	 	 17.54	 24.65 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 17.09	Taylor-Zivatar-Hurrikán

	 6	 Willy Wonka /Stemgrove Willy Wonka/			   (fekete-fehér csíkok)
2020.10.01 kan - Joes Cody - Stemgrove Iron Lady	 Tréner: Ganyecz Mihály	 Tulajdonos: Mocher Tamás	

		   			 
2022.12.17	 1/5	 	 16.80	 29.10 kg	 S0	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.80	Willy Wonka-Lucy-Tornádó
2022.11.26	 4/6	 	 17.10	 28.85 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.85	Boogie-Hurrikán-Lee
2022.09.11	 5/6	 	 29.90	 29.00 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  100000	480	 29.38	Ibrahimovic-Zivatar-Pablo
2022.09.09	 3/5	 	 29.39	 28.40 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 28.67	Hero-Bhoy-Willy Wonka
2022.08.05	 3/6	 	 30.26	 29.25 kg	 A2	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.72	Dália-Shadow-Willy Wonka
2022.07.01	 5/6	 	 17.19	 29.10 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  100000	280	 16.54	Bonnie-Havanna-Lee
2022.06.24	 4/5	 	 17.16	 29.10 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.43	Tamo Blake-Tommy-Bonnie
2022.06.16	 3/6	 	 17.25	 28.65 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.82	Godzilla-Lee-Willy Wonka

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó  Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

500.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Hurrikán utoljára ugyan nem fér t fel az első három közé, előző formái alapján azonban az esélyesek egyike. Diablo győzelemmel melegített, 
kis javulással ismét harcban lehet az elsőségért. Shadow ősszel többször futott 29-es időket, komoly figyelmet érdemel. Lucifera még átla-
gával is jó sansz, a fogadók kedvence lehet. Lucy rövidebb távon jól mozgott és második helyezést szerzett, nem idegen neki a 480 méter, 
számítunk rá. Arya roppant megbízható és rutinos versenyző, szerezhet egy jobb helyezést.

Véleményünk: Lucifera (4) – Lucy (5) – Arya (6)

	 Pálya:	 12 - Kincsem Agárstadion
	 A futam neve:	 Szilveszteri Nagydíj
	 Összdíjazás:	 100000 Ft (50000, 20000, 14000, 9000, 7000)
	 	
	 	

2022.12.31	 II. FUTAM

19:20
	 (163)

	 1	 Hurrikán /Homokvihar Hurrikán/			   (piros)
2020.06.19 szuka - Kengyelfutó Elite Ego - Kengyelfutó Illinois	 Tréner: Szajka Kálmán	 Tulajdonos: Szajka Kálmán	

		   			 
2022.12.17	 4/5	 	 17.97	 25.30 kg	 S3	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.80	Willy Wonka-Lucy-Tornádó
2022.11.26	 2/6	 	 17.00	 26.30 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.85	Boogie-Hurrikán-Lee
2022.11.12	 1/6	 	 16.95	 26.65 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.95	Hurrikán-Olimpia-Testarossa
2022.10.29	 3/6	 	 17.23	 27.40 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 17.10	Joes Cody/Béla-Hurrikán
2022.10.14	 4/6	 	 30.03	 27.25 kg	 A2	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.37	Arya-Taylor-Shadow
2022.09.30	 2/5	 	 29.90	 27.60 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.78	Dália-Hurrikán-Sophie
2022.09.11	 3/5	 	 17.31	 26.70 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  100000	280	 16.87	Sky-Tamo Bolt-Hurrikán
2022.09.09	 3/5	 	 17.15	 26.30 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.55	Ronnie-Wanheda-Hurrikán

	 2	 Diablo /Homokvihar Diablo/			   (kék)
2021.03.20 kan - Kengyelfutó Orlen - Kengyelfutó Extra Daron	 Tréner: Labancz Zsuzsanna	 Tulajdonos: Labancz Zsuzsanna	

		   			 
2022.12.17	 1/6	 	 30.85	 30.75 kg	 A4	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 30.85	Diablo-World-Huron
2022.12.03	 1/1	 	 29.83	 30.10 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  E35			 
2022.11.26	 6/6	 	 30.03	 30.25 kg	 A2	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 28.49	Boris-Shine-Tamo Bolt
2022.11.12	 5/6	 	 29.57	 30.00 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.26	Blondie-Shine-Black Fantasy
2022.11.06	 1/1	 	 29.35	 29.85 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  E33			 
2022.10.29	 5/5	 	 29.45	 28.80 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 28.90	Stacey-Alexander-Shine
2022.10.14	 5/6	 	 29.76	 29.40 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.08	Bonnie-Lucifera-Dallas
2022.10.08	 1/1	 	 29.88	 29.20 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  E29			 

	 3	 Shadow /Diabolical Shadow/			   (fehér)
2020.04.07 kan - Ellensbrae - Idaho /Kengyelfutó Idaho/	 Tréner: Szoboszlay Csilla	 Tulajdonos: Szoboszlay Csilla	

		   			 
2022.12.17	 4/6	 	 31.75	 34.60 kg	 A5	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 30.85	Diablo-World-Huron
2022.11.26	 5/6	 	 29.75	 34.00 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.48	Siwa-Arya-Dália
2022.11.12	 3/6	 	 29.86	 34.80 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.35	Conamera-World-Shadow
2022.10.21	 2/3	 	 17.20	 33.80 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  E31			 
2022.10.14	 3/6	 	 30.03	 33.80 kg	 A2	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.37	Arya-Taylor-Shadow
2022.09.30	 3/5	 	 30.09	 33.50 kg	 A2	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.54	Zivatar-Black Fantasy-Shadow
2022.09.16	 1/1	 	 17.12	 32.95 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  E26			 
2022.09.11	 6/6	 	 30.48	 33.20 kg	 A3	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 28.95	Ronaldo-Alexander-Survivor

	 4	 Lucifera /Ironsite/			   (fekete)
2020.12.10 szuka - Saunders Blitz - Moonlight-Hunter Godzilla Girl	 Tréner: Tenczel Gábor	 Tulajdonos: Baranyai Ádám és Tenczel Gábor	

		   			 
2022.12.17	 3/5	 	 29.89	 27.25 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.15	Jill-Dália-Lucifera
2022.11.26	 1/1	 	 29.12	 27.00 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  E34			 
2022.11.12	 1/1	 	 16.69	 26.90 kg	 S0	 280	 Kincsem Agárstadion		  E34			 
2022.10.29	 5/6	 	 29.44	 26.80 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  100000	480	 28.74	Bonnie-Pablo-Easy
2022.10.14	 2/6	 	 29.10	 26.50 kg	 AA0	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.08	Bonnie-Lucifera-Dallas
2022.09.30	 3/5	 	 29.31	 26.25 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.13	Cherry-Pablo-Lucifera
2022.09.23	 1/1	 	 29.85	 26.60 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  E27			 
2022.09.09	 2/6	 	 29.07	 26.30 kg	 AA0	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 28.87	Rio-Lucifera-Nico

	 5	 Lucy /Speed-Warrior Lucky Stray/			   (sárga)
2020.02.24 szuka - Csontrakéta Casper - Dopping Suzi Quatro	 Tréner: Lekrinszki Albert	 Tulajdonos: Lekrinszki Albert	

		   			 
2022.12.17	 2/5	 	 17.63	 30.20 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.80	Willy Wonka-Lucy-Tornádó
2022.12.03	 1/1	 	 17.14	 29.30 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  E35			 
2022.11.26	 1/1	 	 16.92	 29.25 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  E34			 
2022.10.14	 6/6	 	 29.96	 28.15 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  100000	480	 29.06	Cherry-Mythic-Zivatar
2022.09.30	 4/5	 	 29.63	 28.90 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.13	Cherry-Pablo-Lucifera
2022.09.23	 1/1	 	 29.68	 28.55 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  E27			 
2022.09.16	 1/1	 	 17.14	 28.55 kg	 S1	 280	 Kincsem Agárstadion		  E26			 
2022.07.22	 4/6	 	 30.31	 29.25 kg	 A2	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.44	Ashley-Blue Bell-Flyaway

	 6	 Arya /Homokvihar Arya/			   (fekete-fehér csíkok)
2019.05.19 szuka - Ballymac Padraig - Pennys Trush	 Tréner: Szajka Kálmán	 Tulajdonos: Szajka Kálmán	

		   			 
2022.12.17	 5/5	 	 30.09	 26.55 kg	 A2	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.15	Jill-Dália-Lucifera
2022.11.26	 2/6	 	 29.63	 26.35 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.48	Siwa-Arya-Dália
2022.11.12	 4/6	 	 29.48	 26.90 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.26	Blondie-Shine-Black Fantasy
2022.10.29	 5/6	 	 29.58	 28.05 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 28.91	Mythic-Nico-Zivatar
2022.10.14	 1/6	 	 29.37	 27.05 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 29.37	Arya-Taylor-Shadow
2022.09.30	 4/4	 	 17.37	 27.45 kg	 S2	 280	 Kincsem Agárstadion		  70000	 280	 16.96	Loki-Mad-Olimpia
2022.09.11	 4/6	 	 29.89	 27.55 kg	 A1	 480	 Kincsem Agárstadion		  100000	480	 29.38	Ibrahimovic-Zivatar-Pablo
2022.09.09	 4/6	 	 29.50	 27.30 kg	 A0	 480	 Kincsem Agárstadion		  70000	 480	 28.87	Rio-Lucifera-Nico

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó  Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

500.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Az agárszezon legjobbjai 2022-ben
2022 sok szempontból számít rekord évnek a Nemzeti Agárstadion rövid tör ténetében, hiszen idén sorra dőltek meg az eddigi évek 

számadatai; futtató szám, agár létszám, futam szám, nyeremények, fogadások, szponzorációk és nézettség tekintetében is, csak hogy a 
legfontosabbakat emeljük ki. 

9 hónap alatt 18 versenynapon, eddig összesen 153 futamban álltak star thoz az agarak, ami óriási eredmény és büszkeség a pálya 
fennállásának harmadik évében. A tavalyi évben útjára indult hagyomány szerint idén is öt kiemelt kategóriában „ismerjük el” az agarakat és 
trénereiket. 

- Champion agár - a legtöbb pénzt nyert agár december 20-ig bezárólag
- Champion tréner - a legtöbb pénzt nyert tréner december 20-ig bezárólag
- Az „Év agara” - A legtöbb nyílt osztályos (AA0-A0) futamot nyert agár 480 méteren december 20-ig bezárólag, beleértve a Derby futa-

mokat (Magyar Derby, Európa Derby és Kölyök Derby)
- Az „Év sprintere” - A legtöbb nyílt osztályos (S0) futamot nyert agár 280 méteren december 20-ig bezárólag, beleértve a Derby futamokat 

(Magyar Derby, Európa Derby és Kölyök Derby)
- Az „Év trénere” - a legtöbb nyílt osztályos futamot (AA0-A0/S0) nyert tréner távtól függetlenül, december 20-ig bezárólag, beleértve a 

Derby futamokat (Magyar Derby, Európa Derby és Kölyök Derby). 

Champion agár

Az idei év Champion agarának járó elismerés Petz László kenne-
lének legsikeresebb tréningezettjét, a mindössze 2 éves Bonnie-t 
(Another Bonnie) illeti, aki nyolc hónap alatt összesen 15-ször állt 
star thoz. Ebből 11-szer a dobogó legfelső fokán végzett, hétszer 280 
méteren és négyszer 480 méteres távon. Bonnie ezzel a nem minden-
napi eredménnyel összesen 514.000 Ft-ot nyert a szezon alatt. Leg-
kiemelkedőbb eredményei: Kincsem Park Sprint Derby Consolation I. 
hely, Európa Derby Sprint Döntő I. hely, Kölyök Derby Döntő I. hely. 

Champion tréner

A 2022-es év Champion 
trénere a legtöbb pénzt, azaz 
összesen 1.485.000 Ft-ot 
nyert tréner Petz László, aki 
idén nyolc agárral összesen 
83-szor állt star thoz. Ebből 
23-szor ér t el első, 19-szer 
második, 9 alkalommal har-
madik, 29 esetben egyéb 
(IV.-V.-VI.) helyezéseket. Idén 
versenybe állított agarai vol-
tak: Another Bonnie, Judith 
Petz Hunter Agenor (Pablo), 
Judith Petz Hunter Alexander, 
Mahoonagh Stacey, Deer-
park Bailey (Lee), Judith Petz 

Hunter Bailey, Skyler Star Siwa és Valeries Aughrim. 

Az „Év agara” 2022-ben

Az „Év agara” címet 2022-ben a legtöbb 480 méteres, nyíltosztá-
lyos futamot nyert agár, Lucky (Hes So Lucky) Molnár Károly és Ko-
lozsi László közös tulajdonú agara viheti haza. Lucky Tenczel Gábor 
tréningjéből idén összesen 12-szer állt star thoz - minden alkalommal 
AA0/A0 kategóriában -, melyből 8-szor végzett első helyen. Lucky 
legrangosabb győzelmei: az Európa Derby Elődöntő (ekkor állította be 
az azóta is megdöntetlen 480 méteres pályacsúcsot 28.30-as idejé-
vel) és az Európa Derby Döntő I. helye. 

Az „Év sprintere” 2022-ben
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AGÁR
Az „Év Sprintere” címet szintén Bonnie (Another Bonnie) szerezte 

meg, aki tizenegy nyertes futamából kilencet nyíltosztályban abszol-
vált (S0/AA0-A0 kategóriában), hetet 280 méteren, kettőt pedig a 
hosszabb, 480 méteres távon. Legrangosabb sikere rövidtávon az 
Európa Derby Sprint Döntő, 480 méteren pedig a Kölyök Derby Dön-
tő. Bonnie az egyetlen agár 2022-ben, aki mindkét távra nevezve, 
egymás után öt versenyt nyert megszakítás nélkül, mely győzelmi 
sorozatot a Novemberi Trófeán egy 16.28-as idővel koronázott meg, 
amivel új, 280 méteres pályarekordot állított fel a Kincsem Parkban. 

Az „Év trénere” 2022-ben

Az Év Trénere címért idén szoros verseny alakult ki, méghozzá 
Tenczel Gábor és Papa Adrian között, hiszen tréningezett agaraikkal 
mindketten 14 nyíltosztályos versenyt nyertek meg 280 és 480 mé-
teren. A nyíltosztályos futamokban elér t második helyezések száma 
alapján dőlt el a verseny közöttük, öt ezüstéremmel Papa Adrian volt 
valamivel eredményesebb, így 2022-ben őt illeti az Év Trénere cím. 

Papa Adrian három gyönyö-
rű, Angliából importált kannal 
versenyezte végig a szezont, 
akik ráadásul alomtestvérek 
is, név szerint Reggie Trend, 
Ronnie Trend és Charlie Trend. 
Reggie, a közönség egyik nagy 
kedvence mindenképp kiemelt 
figyelmet érdemel, hiszen a 
pálya tör ténetében elsőként 
sikerült veretlenül menetelnie 
a Magyar Derby háromhetes 
versenysorozatán, mely végén 
Derby-győzelmet ünnepelhe-
tett, első alkalommal külföldi, 
román tréningből.

Agár pályarekordok a Kincsem Parkban
480 méter:	 Lucky /Hes So Lucky/	 2022. 09. 09.	 28.30

280 méter:	 Bonnie /Another Bonnie/	 2022. 11. 12.	 16.28

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

Az agár adatai:
Első sor: Az agár programszáma, neve (hívónév /törzskönyvi név, ha ne azonos/), mezszíne
Második sor: Az agár születési dátuma, neme, apja-anyja, trénere, a tulajdonos neve

Az agár utolsó nyolc futásának, edzésének adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott agarak száma, harmadik oszlop: kanyarpozíció, 

negyedik oszlop: lefutási idő, ötödik oszlop: az agár versenysúlya, hatodik oszlop: a verseny, vagy edzés távja, hetedik oszlop: a verseny, vagy 
edzés ideje alapján számított kategóriabesorolása, nyolcadik oszlop: pálya neve, kilencedik oszlop: a pálya minősége, ha üres, akkor ideális,  
tizedik oszlop: a verseny összdíjazása, vagy edzés jelölése, tizenegyedik oszlop: a nyerő agár távja, tizenkettedik oszlop: a nyerő agár lefutási 
ideje, tizenharmadik oszlop: a futam első három helyezett agár neve

Agár programmagyarázat

	 3	 Muci /Legyen 1 Kincsem/			   (fehér)
2016.06.09 szuka - Changing Sky - Legyen 1 Princess	 Tréner: Bencze Béla	 Tulajdonos: Bencze Béla

2020.08.14	 1/6	 (1)	 17.42	 32.24 kg	 280	 Open	 Kincsem Agárstadion		  80000	 280	 16.23	 Muci-Godzilla-Sight
2020.07.03	 1/1	 	 28.09	 31.10 kg		  480	 Kincsem Agárstadion		  E11			 
2020.06.26	 4/4	 (3)	 17.46	 25.40 kg	 A2	 280	 Kincsem Agárstadion		  50000	 280	 16.91	Marshall-Black and White-Honey
2020.05.16	 1/1	 	 17.20	 29.10 kg		  280	 Kincsem Agárstadion		  E4			 
2020.03.14	 1/1	 	 17.54	 31.10 kg		  280	 Kincsem Agárstadion		  E2			 
2019.12.31	 2/5	 	 17.6			   280	 Kincsem Agárstadion		  100000	280	 17.5	 Coming Soon-Muci-Joy
2019.12.21	 1/6	 	 17.32		  280	 A2	 Kincsem Agárstadion		  80000	 280	 16.23	Muci-Godzilla-Sight
2018.09.07	 4/5	 	 14.7			   250	 Kincsem Park		  80000	 250	 14.4	 Coming Soon-Chilli-Dixi

	 Pálya:	 12 - Kincsem Agárstadion
	 A futam neve:	 SZILVESZTERI AGÁRVERSENY
	 Összdíjazás:	 100000 Ft (45000, 25000, 15000, 10000, 5000)
	 Egyéb információ:	 Tiszteletdíj a győztes agár tulajdonosának! 
	 	 A futam előtt parádé!

2019.12.31	 I. FUTAM

18:15
	 (18)

Az Ügetőszilveszteren futó agarak jegyzéke
Arya /Homokvihar Arya/	 II.
Cherokee /Homokvihar Cherokee/	 I.
Diablo /Homokvihar Diablo/	 II.
Hurrikán /Homokvihar Hurrikán/	 II.

Iron Lady /Stemgrove Iron Lady/	 I.
Lucifera /Ironsite/	 II.
Lucy /Speed-Warrior Lucky Stray/	 II.
Shadow /Diabolical Shadow/	 II.

Tornádó /Homokvihar Tornádó/	 I.
Wanheda /Stemgrove Wanheda/	 I.
White Lady /Stemgrove White Lady/	 I.
Willy Wonka /Stemgrove Willy Wonka/	 I.
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A Fogadásszervező az egyes fogadási formánkénti nyereményeket, 
1 Ft-os alapegységre számítja, és 1 Ft-ra hirdeti ki.

Agár - Decemberi versenyek, 2022.
Tizennyolcadik nap, December 17., Szombat

Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion

156.	 1. Mester Tréner Díj 280 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
	 I.	(3)  Viky /A-Viky/  28.35 kg		 17.27	 7.4	 133 
2szuka Kildallon Bolt - S-Kish Pandora (Ciolacu Traian (ROU)) - Ciolacu Traian
	 II.	(6)  Aventador /Homokvihar Aventador/  29.10 kg		 17.38	 2.1	 E35
	 III.	(4)  Irokéz /Homokvihar Iroquois/  29.50 kg		 17.54	 4.9	 140
	 IV.	(5)  Gallardo /Homokvihar Gallardo/  29.30 kg		 17.58	 2.1	 140
	 V.	(1)  Cherokee /Homokvihar Cherokee/  31.90 kg		 17.59	 14.9	 141
	 6.	(2)  Carlos /A-Carlos/  31.75 kg		 17.63	 7.4	 136
Lefutási idő: 17.27
Tét:  7.4  Hely:  1.7/1.7  Befutó:  53.7  Hármasbefutó:  48.9

157.	 2. Mester Tréner Díj 280 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
	 I.	(2)  Willy Wonka /Stemgrove Willy Wonka/  29.10 kg		 16.80	 5.9	 142 
2kan Joes Cody - Stemgrove Iron Lady (Ganyecz Mihály) - Mocher Tamás
	 II.	(5)  Lucy /Speed-Warrior Lucky Stray/  30.20 kg		 17.63	 2.6	 E35
	 III.	(6)  Tornádó /Homokvihar Tornádó/  23.40 kg		 17.79	 11.3	 141
	 IV.	(1)  Hurrikán /Homokvihar Hurrikán/  25.30 kg		 17.97	 1.5	 142
	 V.	(3)  Olimpia /Kengyelfutó Olimpia/  29.50 kg		 18.23	 10.4	 141
Lefutási idő: 16.80
Tét:  5.9  Hely:    Befutó:  15.2  Hármasbefutó:  234.6

158.	 3. Mester Tréner Díj 280 m
50000, 20000, 14000, 9000, 7000 Ft
	 I.	(5)  Bonnie /Another Bonnie/  29.85 kg		 16.79	 2.3	 143 
2szuka Ballymac Matt - Ballymac Meena (Petz László) - Petz László
	 II.	(1)  Iron Lady /Stemgrove Iron Lady/  26.40 kg		 16.82	 7.8	 143
	 III.	(2)  Sarah /Faithful Sarah/  26.75 kg		 17.28	 4.2	 Race
	 IV.	(6)  Devon /Gepárd King Devon/  30.65 kg		 17.49	 2.9	 141
	 V.	(4)  Wanheda /Stemgrove Wanheda/  26.30 kg		 17.94	 24.6	 143

	 6.	(3)  Sky /Fehérhegyi Futó Sky/  33.70 kg		 18.05	 12.3	 143
Lefutási idő: 16.79
Tét:  2.3  Hely:  1.1/1  Befutó:  11.2  Hármasbefutó:  38

159.	 4. Mester Tréner Díj 480 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
	 I.	(5)  Diablo /Homokvihar Diablo/  30.75 kg		 30.85	 1.8	 E35 
1kan Kengyelfutó Orlen - Kengyelfutó Extra Daron (Labancz Zsuzsanna) 
 - Labancz Zsuzsanna
	 II.	(2)  World /Diabolical World/  28.35 kg		 31.27	 5.6	 144
	 III.	(6)  Huron /Homokvihar Huron/  30.30 kg		 31.37	 4.4	 140
	 IV.	(3)  Shadow /Diabolical Shadow/  34.60 kg		 31.75	 4.4	 144
	 V.	(1)  Orlen /Kengyelfutó Orlen/  29.75 kg		 32.20	 5.6	 141
	 6.	(4)  Max /A-Max/  33.55 kg		 32.41	 7.4	 134
Lefutási idő: 30.85
Tét:  1.8  Hely:  1/1  Befutó:  12.3  Hármasbefutó:  36.3

160.	 5. Mester Tréner Díj 480 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
	 I.	(1)  Jill /Outdoor Jill/  28.15 kg		 29.15	 2.3	 146 
1szuka Crash - Express Micro (Tarnai Linda) - Tarnai Linda és Szabó Mihály
	 II.	(3)  Dália /Gepárd King Dália/  25.25 kg		 29.67	 13.9	 144
	 III.	(4)  Lucifera /Ironsite/  27.25 kg		 29.89	 2.5	 E34
	 IV.	(2)  Black Fantasy /Stemgrove Black Fantasy/  35.25 kg		 29.98	 4.9	 145
	 V.	(5)  Arya /Homokvihar Arya/  26.55 kg		 30.09	 7.9	 144
Lefutási idő: 29.15
Tét:  2.3  Hely:  6.8  Befutó:  4.5  Hármasbefutó:  57.1

161.	 6. Mester Tréner Díj 480 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
	 I.	(2)  Stacey /Mahoonagh Stacey/  27.90 kg		 29.33	 5.5	 146 
1szuka Laughil Blake - Lemon Stacey (Petz László) - Izvoran Narcisa és Petz László
	 II.	(4)  Skye /Hasskona Skye/  29.60 kg		 29.34	 5.1	 E34
	 III.	(6)  Pablo /Judith Petz Hunter Agenor/  31.75 kg		 29.56	 2	 146
	 IV.	(3)  Alexander /Judith Petz Hunter Alexander/  30.60 kg		 29.63	 13.2	 147
	 V.	(5)  Hero /Next Stop Hero/  34.00 kg		 29.84	 2.3	 147
Lefutási idő: 29.33
Tét:  5.5  Hely:  1/1  Befutó:  20.4  Hármasbefutó:  46.2

Versenyintézőség: Fodor László 
+1, 0 fok, változó felhőzet, jó pálya.

AGÁR - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Bonnie /Another Bonnie/ 15 11 2 2 0 514000
Reggie /Reggie Trend/ 13 7 3 3 0 439000
Lucky /Hes So Lucky/ 12 8 1 2 1 399000
Tamo Blake  
/Cserihegyi Tamo Blake/ 11 6 2 3 0 348000

Pablo /Judith Petz Hunter 
Agenor/

17 3 5 9 0 270000

Mayki /Tico Fless Mayki/ 12 4 3 5 0 266000
Blue Bell /Christina 
Bernath’s Blue Bell/

14 3 8 3 0 261000

Ronnie /Ronnie Trend/ 13 6 2 5 0 259000
Hurrikán  
/Homokvihar Hurrikán/ 17 3 3 10 1 254000

Komi  
/Runtastic Commander/ 14 3 3 8 0 247000

Hero /Next Stop Hero/ 12 6 0 6 0 244000
Cannonball  
/Runtastic Cannonball/ 15 4 3 8 0 244000

Alexander /Judith Petz 
Hunter Alexander/

17 2 6 8 1 232000

Sky /Fehérhegyi Futó Sky/ 15 3 4 4 4 223000
Stacey  
/Mahoonagh Stacey/ 10 5 2 3 0 210000

Olimpia  
/Kengyelfutó Olimpia/ 18 1 4 13 0 206000

Tornádó  
/Homokvihar Tornádó/ 17 1 3 12 1 201000

FUTTATÓ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Szajka Kálmán 134 9 20 93 12 1454000
Papa  Adrian 32 15 5 11 1 804000
Petz László 39 13 9 15 2 803000
Duli Zsolt 28 6 11 11 0 508000
Baglyos Ferenc 31 7 5 14 5 445000
Izvoran Narcisa  
és Petz László 27 7 5 14 1 412000

Szegedi István 42 3 4 29 6 402000
Molnár Károly  
és Kolozsi László 12 8 1 2 1 399000

Tőzsér Tamás 18 6 6 6 0 384000
Tóth Zsolt 28 4 7 12 5 363000

TRÉNER - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Petz László 83 23 19 38 3 1485000
Szajka Kálmán 134 9 20 93 12 1454000
Papa Adrian 32 15 5 11 1 804000
Tenczel Gábor 29 14 3 11 1 702000
Duli Zsolt 28 6 11 11 0 508000
Racsek Károly 18 6 5 7 0 432000
Tőzsér Tamás 18 6 6 6 0 384000
Popa Florin 19 5 3 11 0 369000
Tóth Zsolt 27 4 7 11 5 357000
Ganyecz Mihály 29 4 7 14 4 355000
Baglyos Ferenc 25 5 3 12 5 324000
Novák János 21 4 4 13 0 306000
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A Fogadásszervező az egyes fogadási formánkénti nyereményeket, 
1 Ft-os alapegységre számítja, és 1 Ft-ra hirdeti ki.

Ügető - Decemberi versenyek, 2022.
Negyedik nap, December 26., Hétfő

Pálya: 10 - Kincsem Park

	 Q49 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

	 1.	  Eastwood  1800 Horváth György	 2:35.3	 26.3		  -
	 2.	  Evita Peron  1800 Branko Skenderovic	 2:35.5	 26.4		  Q47
	 3.	  Eunike T Boko  1800 Fazekas Imre	 2:35.7	 26.5		  -
Everton (3) nem indult. 
Eastwood (1), Eunike T Boko (2) és Evita Peron (4) kvalifikált.

	 Q50 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

	 1.	  Speed of Sound  1800 Hegedűs Tamás	 2:31.7	 24.3		  -
Speed of Sound (1) kvalifikált.

363.	 1. API DÍJ Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
	 I.	(10)  Démosz  1800 Weber Zsolt	 2:27.2	 21.8	 6.3	 322 
3stpk Milliondollar Lux - Polémia / Detroit (Weber Zsolt) - Powerhorse Hungary Kft.
	 II.	(6)  Do it K  1800 Kolozsi László	 2:27.6	 22.0	 7.1	 349
	 III.	(5)  Deadpool  1800 Vekas Zoltán	 2:27.7	 22.1	 1.6	 322
	 IV.	(1)  Västerbo No Edge  1800 Hajnal Tibor	 2:30.5	 23.6	 15.9	 322
	 V.	(2)  Dollar BD  1800 Budai Attila	 2:30.5	 23.6	 15.9	 P34
	 gal.	  Dreamer  1800 Lakatos Csaba	 0:00.0	 00.0	 7.9	 339
	 gal.	  Dore  1800 Kárai József	 0:00.0	 00.0	 31.9	 358
	 gal.	  Don't Stop Me Now  1800 id. Marko Slavic	 0:00.0	 00.0	 3.9	 358
	 gal.	  Csodabogyó  1800 Varga Sándor	 0:00.0	 00.0	 21.3	 349
Biztosan: 2, nyak, 30 m., nyak 
Célfotó a II. helyre.
Idole de Crennes (7) nem indult.
Büntetések: Hajnal Tibor, Budai Attila, Laka-
tos Csaba, Kárai József, Vekas Zoltán, Kolozsi 
László, Varga Sándor, Weber Zsolt 5.000 – 
5.000 Ft (felvonulás rend), id. Marko Slavic 
5.000 Ft (DQ lovával versenyben maradt).
Tét:  6.3  Hely:  1/1/1  Befutó:  41.4  Hármasbefutó:  71.7

364.	 2. PÓZ HENDIKEP
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
	 I.	(2)  Vezér  1960 Weber Zsolt	 2:42.4	 22.9	 2.1	 359 
8pher Maximus Lindy - Motiváló / Baltic Bet (Weber Zsolt) - Powerhorse Hungary Kft.
	 II.	(7)  Ciklon Fox  1980 Komáromi Krisztina	 2:42.6	 22.1	 10.8	 357
	 III.	(6)  Baraka SS  1980 Budai Attila	 2:42.7	 22.2	 6.5	 342
	 IV.	(5)  Haralampi de Sajan  1980 Hajnal Tibor	 2:42.9	 22.3	 4	 350
	 V.	(3)  Duchess of Pearl  1980 Fejszés Kitti	 2:43.8	 22.7	 32.6	 350
	 6.	  Amadeus Rayan  1960 Lakatos Csaba	 2:45.9	 24.6	 3.2	 322
	 gal.	  Dulcinea del Toboso  1980 Kolozsi László	 0:00.0	 00.0	 5.9	 340
Biztosan: 3/4, 1/2, 1, 4 1/2
Tét:  2.1  Hely:  2.1/2.6  Befutó:  26.4  Hármasbefutó:  83.4

365.	 3. VICEN ISTVÁN "STEFI" EMLÉKVERSENY - AMATŐRVERSENY 
HENDIKEP Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
	 I.	(1)  Apollo Creed  2500 Takács Eszter Cseperke	 3:24.9	 22.0	 3.9	 335 
6stpher Vioxx SR - Jungfrau / Valley Guardian (Szennovitz Adél) - Horse-Technik Kft.
	 II.	(5)  Zagato  2500 Deixler Kálmán	 3:25.8	 22.3	 25.8	 360
	 III.	(2)  Velocity  2500 Iván Zoltán	 3:26.3	 22.5	 10.3	 344
	 IV.	(3)  Bellini Fling  2500 Leányfalvi Ferenc	 3:26.5	 22.6	 10.3	 344
	 V.	(4)  Lingot AT  2500 Fazekas Andrea	 3:27.0	 22.8	 2	 360
	 gal.	  Gigant Wings  2500 Pekker György	 0:00.0	 00.0	 1.9	 344
Könnyen: 4 1/2, 2 1/2, 1, 2 1/2
Tét:  3.9  Hely:  3.1/3.9  Befutó:  16.1  Hármasbefutó:  479.4

366.	 4. ELEFÁNT DÍJ
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
	 I.	(7)  CR-Seven  2000 Hegedűs Tamás	 2:41.4	 20.7	 2.4	 338 
4pm Timoko - Real Bee Power / Love You (Balogh Bernadett) 
 - Prolongo Import-Export Kft.

	 II.	(3)  Caddik LIW  1980 Dukai Tamás	 2:42.3	 22.0	 15.7	 339
	 III.	(1)  Despasito  1960 Pásztás Attila	 2:43.4	 23.4	 6.5	 339
	 IV.	(5)  Danubia Lux  2000 Branko Skenderovic	 2:44.4	 22.2	 2.9	 352
	 V.	(2)  Dreamliner LIW  1980 Weber Zsolt	 2:44.7	 23.2	 3.2	 339
	 6.	  Aranyérem M  2000 Jelinek Zsolt	 2:46.2	 23.1	 15.7	 340
	 7.	  Cosmos LC  2000 Lakatos Csaba	 2:49.5	 24.8	 7.1	 330
Könnyen: 4 1/2, 5 1/2, 5, 1 1/2
Büntetések: Pásztás Attila, Weber Zsolt, Dukai Tamás, Branko Skenderovic, Jelinek 
Zsolt, Hegedűs Tamás 5.000 – 5.000 Ft (felvonulási rend)
Tét:  2.4  Hely:  2.2/3.4  Befutó:  15.8  Hármasbefutó:  69.7

367.	 5. KARÁCSONYI HENDIKEP Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
	 I.	(3)  Utódló  1900 Fejszés Kitti	 2:30.1	 19.0	 3.8	 344 
9pher Maximus Lindy - Juss / Valley Guardian (Horváth Zoltán) - STT Gomohorse Kft.
	 II.	(2)  Amaru Shakur  1900 Márton Lajos	 2:30.4	 19.2	 5.2	 345
	 III.	(5)  Unigena Sun  1900 Kolozsi László	 2:30.6	 19.3	 20.8	 359
	 IV.	(4)  Zaffiri  1900 ifj. Turbucz Sándor	 2:31.2	 19.6	 11.5	 335
	 V.	(6)  Zizitop  1900 Erdei Péter	 2:31.4	 19.7	 6.5	 335
	 6.	  Usain  1900 Nagy Ferenc II.	 2:31.5	 19.7	 9.4	 360
	 7.	  Urban Legend  1900 Pekker György am.	 2:32.2	 20.1	 8	 354
	 8.	  Always Yankee BD  1900 Vekas Zoltán	 2:34.0	 21.1	 2.7	 362
	 gal.	  Rosamundi  1900 Kárai József	 0:00.0	 00.0	 26	 335
	 gal.	  Farinelli  1900 Szennovitz Adél	 0:00.0	 00.0	 20.8	 362
	disq.	  Cicero RG  1900 Hajnal Tibor	 0:00.0	 00.0	 20.8	 338
Biztosan: 5/4, 5/4, 3, 5/4
Tét:  3.8  Hely:  3.5/2/8.6  Befutó:  19  Hármasbefutó:  121.8

368.	 6. PAULOVITZ JÁNOS ÉS PAULOVICZ JÁNOS II. EMLÉKVERSENY 
HENDIKEP Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
	 I.	(7)  Balerina R.  1900 Balogh Bernadett	 2:29.1	 18.5	 3.7	 315 
5pk S J's Photo - Campala RAL / Toss Out (Balogh Bernadett) 
 - Prolongo Import-Export Kft.
	 II.	(8)  Beatriz Galindo A.T.  1900 Márton Lajos	 2:29.2	 18.5	 4.9	 360
	 III.	(9)  Farya BD  1900 Kolozsi László	 2:30.9	 19.4	 7.5	 353
	 IV.	(1)  Explosive Power  1900 Szokola László	 2:31.1	 19.5	 13.1	 352
	 V.	(3)  Cherie Bella M  1900 id. Marko Slavic	 2:31.2	 19.6	 45.9	 362
	 6.	  Antónia Schwim  1900 Weber Zsolt	 2:31.4	 19.7	 25.5	 348
	 7.	  Rocky HR  1900 Farkas György	 2:32.1	 20.1	 4.1	 292
	 8.	  Vanderle  1900 Komáromi Krisztina	 2:32.3	 20.2	 14.3	 360
	 9.	  Magic Bucks  1900 Kaczkó Edit	 2:34.2	 21.2	 45.9	 321
	 10.	  VAQU. Em. Q.  1900 Csordás Emil	 2:35.6	 21.9	 114.7	 360
	 gal.	  Ambrosia Gielle  1900 Varga Sándor	 0:00.0	 00.0	 5.1	 336
Biztosan: 1/2, 8 1/2, 3/4, 1/2
Büntetések: Szokola László 1 nap eltiltás (2023. évi versenyszezon 2. versenynapja, 
startszabályok) valamint 5.000 Ft (láblógatás).
Tét:  3.7  Hely:  1.4/2.4/1.9  Befutó:  9.2  Hármasbefutó:  45.7

369.	 7. GYÓGYÍR HENDIKEP Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
	 I.	(10)  Bvlgari SS  1800 Márton Lajos	 2:23.1	 19.5	 4.6	 328 
5pk Zola Boko - Nothing compares MS / Love You (Márton Lajos) - Gyolai Racing Kft.
	 II.	(4)  Unique  1800 Milan Kovacevic	 2:23.5	 19.7	 3.5	 328
	 III.	(7)  Swarovski  1800 Balogh Bernadett	 2:23.7	 19.8	 7.1	 342
	 IV.	(9)  Atom Maki  1800 Kovács József	 2:23.7	 19.8	 15.4	 359
	 V.	(5)  Anikó  1800 Dukai Tamás	 2:24.1	 20.1	 6.1	 359
	 6.	  Zero di Jesolo  1800 Kolozsi László	 2:24.1	 20.1	 11.5	 312
	 7.	  Sholty Csabi  1800 Weber Zsolt	 2:24.6	 20.3	 2.1	 305
	 8.	  Csípkedd Magad!  1800 Csordás Emil	 2:24.8	 20.4	 46.2	 362
	 9.	  Overnight  1800 Budai Attila	 2:25.3	 20.7	 92.4	 354
	 10.	  Berna Queen M  1800 Nagy Ferenc II.	 2:25.5	 20.8	 92.4	 353
Biztosan: 2, 5/4, orr, 2 
Célfotó a III. helyre.
Tét:  4.6  Hely:  1.5/1.4/1.6 
  Befutó:  18  Hármasbefutó:  80.6

 Veresenyintézőség: Fejér Kornélia, Kállainé 
Vojnár Márta, Zalai Krisztina 

+6, +9 fok, változó felhőzet, jó pálya.
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The Real Fire Team, Art Innovation és 
Sajgal Sára Entertainment
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Nevéhez méltó módon teljesített Ko-
vács-Bakos Szilvia és Kovács Sándor 
saját tenyésztésű kancája. A Megnyitó 
Verseny megnyerését követően ősszel 
volt igazán elemében az ötéves klas�-
szis, zsinórban négy versenyt, köztük az 
Imperiál Díjat, a Gróf Széchenyi István 
Emlékversenyt és a Kállai Pál Emlékver-
senyt is be tudta húzni. Idei nyereménye 
meghaladta a 7 millió forintot, mindent 
figyelembevéve nem csoda, hogy a kö-
zönség és a szakma szavazatai alapján az 
„Év lovának” is őt választották.

A magyar idomításban álló telivérek 
legjobbja, amit idén is bizonyított a négy-
éves, ír import. Dr. Hammersberg Elemér 
kiemelkedő tudású klasszisa májusban 
a Batthyány-Hunyady Díj megnyerésével 
indította az évet, majd második helyezést 
szerzett a rangos, 1800 méteres Millen-
niumi Díjban. A Buccaneer Díj trófeáját 
nem tar thatta meg, folyamatos javulással 
azonban fölényesen ér t haza hazánk leg-
rangosabb futamában, a Kincsem Díjban. 
80-as topformáját a Köztársasági Díjban 
is igazolta.

A jelen és a jövő nagy ásza a három-
éves, akiről a nyár elején derült ki, hogy 
remek sprinter-vér csordogál az ereiben. 
Már első versenyévében komoly futamot 
tudott nyerni, idén pedig káprázatos telje-
sítménnyel rukkolt elő. Öt sikere már eleve 
kiemelkedő, ha ehhez hozzátesszük azt, 
hogy ezek a legrangosabb versenyek vol-
tak és a magas, 75 fölötti formaszámokat, 
egyértelmű, hogy a pálya legjobb rövidtá-
vú telivérjéről beszélünk, aki a következő 
évek meghatározó lova lehet majd.

A 2022-es galoppszezon legjobbjai a Kincsem Parkban

SIMPLY THE BEST

MÁGNÁS MISKA

EGGI’S CHOICE
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A kétévesen veretlen, két győzelemmel 
záró import idén nagyot alkotott. Stílusos, 
pozsonyi sikerrel nyitotta a szezont, mel�-
lyel egyben azt is jelezte, hogy 2022-ben 
is komolyan kell majd vele számolni. Ezt 
követően „csak” ötödik lett a Nemzeti Díj-
ban, majd pedig hasonló, de nem különö-
sebben magas számot futva negyedik a 
hagyományos, Derby-előkészítő Ostinato 
Hendikepben. A nagy áttörést akkor hoz-
ta, amikor kellett, elképesztően látványos 
befutót követően verte ellenfeleit a 100. 
Magyar Derbyben.

A hűséges és kemény ötéves kiemelkedő 
teljesítményt nyújt, amióta csak első ízben 
a pályára lépett. Dr. Ecsedi Letícia saját te-
nyésztésű ménje a sprintfutamok állandó 
főszereplője, tavaly ősszel nem akármilyen 
szériát kezdett építeni. Májusig bezárólag 
zsinórban öt magas kategóriás versenyt 
nyert. A kiemelt futamokban is számíthat-
tunk rá, mind a Kozma Ferenc Emlékver-
senyben, mind pedig a Tattersalls-Overdose 
Díjban értékes helyezés jutott neki. Az év 
második felében ért élete topjára a Báró 
Wesselényi Miklós Emlékverseny és a Ker-
teskői Díj megnyerésével.

Már tavaly nagy sztár volt a német te-
nyésztésű mén, hiszen sokáig Derby-favo-
ritnak tűnt, de a szezon második felében 
mindössze egyszer tudott csak starthoz 
állni. Idén is csupán háromszor láttuk ver-
senyezni, elsőre még nem volt topon, így 
is harmadik lett az Igazgatósági Díjban. 
Pályafutása legnagyobb sikere következett 
ezután, a Milleniumi Díjat megnyerni min-
dig nagy dicsőség, főleg, ha olyan erős el-
lenféllel szemben érkezik az elsőség, mint 
ebben az évben. A Jazy Team egyik leg-
jobbja a Kisbér Díjban is remekül mozgott, 
csak istállótársa, Maxim tudta megelőzni.

A 2022-es galoppszezon legjobbjai a Kincsem Parkban

PRESIDENT

SAMBO

MARLON
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Championok a galoppon - 2022
Nem akármilyen izgalmakat követően, csak az utolsó versenynapon dőlt el a lovas champion kiléte, bár a végső sorrend alapján simának 

tűnhet ifj. Kozma István elsősége. Az idomárok között ismét Stanislav Georgiev végzett az élen, hasonlóan az utánpótlás kategóriában is 
címvédés történt, Kolumbán Örs bőven túl tudta szárnyalni tavalyi teljesítményét. Az amatőr lovasok között a tehetséges Koricsánszky Virág 
ünnepelhet bajnoki címet, de rajta kívül is sok ígéretes fiatal kezdte bontogatni szárnyait a 2022-es szezonban.

Idomár champion – Stanislav Georgiev 
37 győzelem – 73 777 507 Ft nyeremény

A trénerek között a pénznyeremény rangsorol, így elmondható, 
hogy a nagyon erős istállóval rendelkező Stanislav Georgiev egyér-
telmű előnnyel lett idén is champion. Kovács Sándor lotja ugyan 4 
győzelemmel többet szerzett, Georgiev istállójának ászai azonban 
több mint 72 millió forintot galoppoztak össze, ami elképesztően 
erős szezont mutat. Az idősebb lovai közül a legmagasabb formát 
futó, Kincsem Díjat is megnyerő Eggi’s Choice, a két istállótárs, 
Sambo, valamint Maxim, a háromévesek táborából többek között 
a Derby-nyerő President, Dariya, Régi Csibész és Different Illusion 
nevét érdemes kiemelni, Lord Winter pedig a kétévesek között mu-
tatta meg tehetségét és jelentkezett be a következő évi kiemelt ver-
senyekre.

Lovas champion – ifj. Kozma István 
32 győzelem – 32 133 560 Ft nyeremény

Három kiváló zsoké, Suták Csenge, Stanislav Georgiev és ifj. Koz-
ma István csatázott a bajnoki címért, melyet végül a remek őszt és 
kiváló záró versenynapot produkáló ifj. Kozma István kaparintott meg. 
„Kiskozma” hosszú évek óta meghatározó szereplője a hazai lovas 
gárdának, több helyezést követően megérdemelten ér t fel a csúcs-
ra. 32 győzelme közül négyet Simply The Best társaként szerzett, 
de nyert kiemeltet a később Liga-győztes Mágnás Miska, Tábornagy, 
valamint Amore Boy nyergében is. Rajtuk kívül a hűséges Báthory és 
Voyager révén is több szép siker fűződik a nevéhez felső kategóriás 
versenyekből.

Utánpótlás lovas champion – Kolumbán Örs 
17 győzelem – 17 175 719 Ft nyeremény

Az utánpótlás kategóriából lassan már kilépő, egyre eredménye-
sebb lovas már tavaly is bizonyította rátermettségét és tehetségét, 
idén folytatta menetelését és másodszorra is elnyerte a bajnoki cí-
met. Ebben a szezonban 111 versenyben lovagolt, idén is kipróbál-
hatta magát nagydíjakban és külföldön is. Hű társa volt Avoiding Wa-
ter, de Ghost Sts és Arhimed nyergében is szép eredményei voltak. 
Emlékezetes sikerét hozta a Bábolnai Díj és a Honvédelmi Minisztéri-
um Díja, valamint eredményesen szerepelt kiemelt versenyekben is, 
ezüstérmes lett a Kincsem Díjban és a Magyar Kancadíjban, a 100. 
Magyar Derbyben is nyeregbe szállhatott Boy Z társaként.

Amatőrlovas champion – Koricsánszky Virág 
2 győzelem – 612 000 Ft nyeremény

Az amatőrök vetélkedésében a bajnoki cím Koricsányszky Virághoz 
került. A fiatal lovashölgy Kovács Sándor idomár istállóját erősíti, idén 
kezdett versenyben is lovagolni, és hamar megmutatta tehetségét. 
Öt amatőr versenyben láthattuk, ebből kétszer győzött, először má-
jusban Criminális-t segítette győzelemhez, majd a szeptemberi Food 

Truck Show-n népes közönség előtt aratott szép siker t Whisky Girl 
nyergében. Az ezüstérmet a tavalyi champion, Májer Cintia szerezte 
meg, míg harmadik helyen Kiss Renáta végzett.

Ugró idomár champion – Suták János 
2 győzelem – 1 581 000 Ft nyeremény

Suták János idén sem talált legyőzőre az ugró szakágban, egy ki-
egyenlített ugrószezont követően is be tudta gyűjteni a bajnoki címet. 
Idomítottjai 7 alkalommal álltak star thoz, mindkét győzelmet a szakág 
egyik uralkodója, Sambo szállította, de Teddy Bear és Tűzfészek is 
szép helyezéseket szerzett a gátversenyekben. A champion mellett 
Zaláné Nyulasi Fruzsina, Kovács Sándor és Székely Károly szerzett 
még egy-egy aranyat a 2022-es idényben.

Ugrólovas champion – Osztényi Zoltán 
2 győzelem – 1 205 000 Ft nyeremény

Osztényi Zoltán 2022-ben újra megszerezte az ugró lovas cham-
pion címet, hasonló forgatókönyvnek köszönhetően, mint egy évvel 
korábban. Négy lovaglása volt, két sikerét Sambo-val aratta, ezen kí-
vül egy harmadik és egy negyedik helyezést szerzett az összeszokott 
páros. A tavaszi Food Truck Show-n a Ceglédberceli Gátverseny igen 
könnyű győzelmüket hozta, tíz hosszal végeztek Wallstreet Journey 
előtt. A 100. Magyar Derby napján is remekeltek, a Kocsi Zoltán Em-
lékverseny – Nyári Gátversenyben hét hosszal ér tek haza az üldözők-
kel szemben.

Champion istálló – INTERGAJ istálló 
3 győzelem – 20 286 596 Ft nyeremény

A kiemelt díjazású, 100. Magyar Derbynek köszönhetően végzett a 
legelőkelőbb helyen az istálló. President idomárlovasával emlékeze-
tes befutót követően ér t haza a jubileumi futamban, mellyel 15 millió 
forintot keresett tulajdonosainak. Az „Elnök úr” tavasszal szállított 
még egy győzelmet Pozsonyból, mellette Trigger tudott nyerni a Kin-
csem Parkban és Szerbiában. A ranglistán a szintén keveset, de a 
legmagasabb szinten és mindig eredményesen futó Jazy Team istálló, 
valamint a Sztankov Racing II. istálló végzett a második és harmadik 
helyen.

Tenyésztő champion – Bábolna Nemzeti Ménesbirtok 
27 győzelem – 29 530 338 Ft nyeremény

Letaszíthatatlan a kategória trónjáról a patinás ménes, a tavalyi ered-
ményüket megközelítve, közel 13 millió forintos előnnyel végeztek az 
élen. A tenyészhelyen született telivérek közül Tábornagy megnyerte 
a Magyar Háromévesek Nagydíját, míg a korábbi Derby-győztes Shy 
Boy az idei Dióspusztai Díjat tar totta „otthon”. Nagyon eredményesen 
szerepelt rajtuk kívül London, Mr Penny, Chin Chin, Delikát, Rain Man 
és a fiatal Mesetár is, de a többiek is rengeteg helyezéssel járultak 
hozzá az újabb champion címhez.
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Apamén champion – Tai Chi 

7 győzelem – 24 178 684 Ft nyeremény

A hazánkban méltán és joggal népszerű mén, Tai Chi szerezte meg 
a champion címet 2022-ben, bő húsz milliós eredménnyel, kevés 
híján megduplázva a tavalyi első összegét. A kitűnő utódok közül 
President szerezte a legtöbb nyereményt, a Derby-siker sokat nyo-
mott a latba, de csak a legmagasabb szinten lehet említeni a német 
tenyészésű Sambo-t is, aki a Millenniumi Díj megnyerésével bizonyí-
totta klasszisát. Jó szezont zár t Liebeskind és Bergspitze is, két-két 
győzelemmel és folyamatosan javuló formákkal örvendeztették meg 
tulajdonosaikat.

Németh Ferenc Emlékkupa – Fézer Ramóna 
3 győzelem – 69 pont

Imponáló eredménnyel nyerte az utánpótlás lovasok hat etapos 
sorozatát a tehetséges hölgy, a sikeres idomár-lovas Fézer Róbert 
lánya, Ramóna. Mindegyik futamban dobogós volt, három sikerét az 

év végére szépen javuló Bergspitze, a mindig eredményes Acer és a 
megbízható Fleeting Vision nyergében aratta. Két nagyon ügyes fiatalt 
előzött meg az idei versengés során, hiszen rajta kívül Éles Virág, illet-
ve a bronzérmes és egyben amatőr champion, Koricsánszky Virág is 
szép jövő előtt áll.

Az „Év Ugrólova” – Sambo

Ahogy az elmúlt években mindig, 2022-ben is Sambo kereste a 
legtöbb díjat az ugróversenyekben. A nyolcéves herélt idén négy gát-
versenyben állt starthoz, megnyerte a Ceglédberceli Gátversenyt és 
a Kocsi Zoltán Emlékversenyt, a szezon második felében pedig két 
helyezéssel gazdagította futtatóját, a Nomád istállót. A kitűnő és ke-
mény nyolcéves 1 205 000 Ft-os összeggel végzett az élen és zárta 
le ezzel igen sikeres versenypályafutását. Az összetettben Wallstreet 
Journey végzett szorosan mögötte, több mint 1 milliós nyereménnyel 
és egy győzelemmel, de Brigetio DL és Crix Crax is jó szezont futott, 
mindketten behúztak egy-egy versenyt.

IDOMÁR - belföld-külföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Stanislav Georgiev 192 37 39 66 50 73777507
Kovács Sándor 197 41 24 84 48 41067022
Maronka Gábor 182 21 18 73 70 30024803
Paizs Gábor 65 15 9 22 19 14608000
Zaláné Nyulasi Fruzsina 177 16 22 78 61 14480500
Molnár Orsolya 87 10 12 34 31 13552838
Molnár Gyöngyi 30 7 2 13 8 12276500
Csontos Pál 52 9 12 19 12 11883000
Fézer Róbert 92 12 10 39 31 10290000
Ribárszki Sándor 128 12 18 50 48 10144500
Suták János 111 11 18 43 39 9623500
Dejan Davidovic 88 13 12 25 38 9459500

ZSOKÉ - belföld-külföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

ifj. Kozma István 115 32 21 41 21 32133560
Stanislav Georgiev 117 28 29 37 23 48756975
Suták Csenge 172 27 23 80 42 21080000
Gönczi Rebeka 88 18 13 36 21 18044000
Kolumbán Örs 111 17 18 38 38 17175719
Nagy Tamás 150 12 20 64 54 15500500
Jaroslav Línek 64 11 16 20 17 18831913
Kelemen Zénó 113 9 15 42 47 8642000
Jirí Palík 61 9 8 28 16 19527260
Mocsinka Vivien 85 9 6 46 24 9444000
Ördög Alen 106 8 14 40 44 9112532
Sándor Péter 24 8 2 5 9 3007500

ZSOKÉ - belföld-külföld-ugró
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Osztényi Zoltán 4 2 0 2 0 1205000
Ördög Alen 5 1 4 0 0 1278000
Benkő Ádám 4 1 0 3 0 786000
Horváth Balázs 2 1 0 0 1 380000
Makoviczki Ákos 5 0 1 3 1 572000

IDOMÁR - belföld-külföld-ugró
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Suták János 7 2 1 4 0 1581000
Zaláné Nyulasi Fruzsina 6 1 3 1 1 1128000
Kovács Sándor 3 1 1 1 0 830000
Székely Károly 2 1 0 0 1 380000
Csupor Ferenc 1 0 0 1 0 150000
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LOVAK

I.	 MÁGNÁS MISKA	 |	110 pont

II.	 EGGI’S CHOICE	 |	 90 pont

III.	SAMBO	 |	 58 pont

III.	SIMPLY THE BEST	 |	 58 pont

V.	 PRESIDENT	 |	 53 pont

VI.	MAXIM	 |	 40 pont

LOVASOK

I.	 STANISLAV GEORGIEV	 |	143 pont

II.	 IFJ. KOZMA ISTVÁN	 |	 97 pont

III.	JIRÍ PALÍK	 |	 73 pont

IV.	JAROSLAV LÍNEK	 |	72,5 pont

IV.	MARTIN LAUBE	 |	 56 pont

VI.	ALBERTO SANNA	 |	 54 pont

IDOMÁROK

I.	 STANISLAV GEORGIEV	 |	292 pont

II.	 KOVÁCS SÁNDOR	 |	186.5 pont

III.	MARONKA GÁBOR	 |	 52 pont

IV.	CSONTOS PÁL	 |	 42 pont

V.	 FÉZER RÓBERT	 |	 36 pont

VI.	PAIZS GÁBOR	 |	 32 pont

A pontversenyek 
végeredménye

A Nemzeti Galopp Liga 2022 győztese
MÁGNÁS MISKA
3 éves pej mén
idomárja: Kovács Sándor
Sztankov Racing istálló
A kitűnő hároméves, Mágnás Miska egész éves 

remeklésének köszönhetően hódította el a Liga-trófeát 
ebben az évben. A szezont még a Derbyt célozva kezdte 
meg a Nemzeti Díjban, melyet biztosan meg is nyert. 
A Millenniumi Díjat követően azonban visszavették 
rövidebb távra, ami tökéletes döntésnek bizonyult. A 

Sztankov Racing importja ezután sikert sikerre halmozott, négy elsősége közül kiemelkedik hazánk 
két legrangosabb sprintfutama, a Kozma Ferenc Emlékverseny és a Tattersalls-Overdose Díj, mely-
ek az élre repítették a pontversenyben is a már most klasszis telivért.

A Nemzeti Galopp Liga 2022 győztese

A Nemzeti Galopp Liga 2022 győztese

lovas: STANISLAV GEORGIEV

idomár: STANISLAV GEORGIEV

Megvédte Liga-elsőségét a lovasok között Stanislav Georgiev. 
A sokszoros champion összesen hat futamban szerzett pontot, 
Eggi’s Choice nyergében megnyerte a Batthyány-Hunyady Dí-
jat és a Kincsem Díjat, míg President jóvoltából a 100. Magyar 
Derbyt, így az idény két legrangosabb versenyét is magáénak 
tudhatja. Értékes pontokat gyűjtött még Sambo és Oba Hara 
társaként is a Liga futamokban, összességében 143 ponttal, 
fölényesen végzett a rangos vetélkedés élén.

Az idomárok között az egész év során páros meccset láthat-
tunk, melyben a Liga futamok tekintetében is Stanislav Georgiev 
végzett az élen. Eggi’s Choice, President, Sambo, Maxim voltak 
sikerének fő letéteményesei, de El Prado’s Joy és Oba Hara is 
hozzátett néhány pontot a végső sikerhez. Az erős és népes is-
tálló lovai egész évben nagyszerűen teljesítettek, a szerzett 292 
pont bőven elég volt ahhoz, hogy a Mágnás Miskával és Simply 
The Best-tel száguldó riválist meg tudják előzni a Liga-futamok 
zárásakor.
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Németh Ferenc Emlékkupa 2022.

név I. II. III. IV. V. VI.
össze-

sen

Benes Flóra am. 3 5 10 18
Deiacobis Alice am. 5 5
Éles Virág am. 15 5 7 7 34
Fézer Ramóna 7 10 15 7 15 15 69
Fülöp Zita am. 4 4
Hrubos Boróka am. 3 2 5
Kiss Renáta am. 5 4 9
Koricsánszky Virág am. 3 5 10 4 5 27
Kovács Fanni am. 3 3
Kovács Réka 4 7 7 18
Sándor Péter 3 3
Szabó Nikolett am. 15 4 19
Szendrei-Balogh Ágnes 10 10
Szőke Dániel 10 4 3 17
Takács Eszter Cseperke am. 15 15
Varga Mátyás 10 10

Pontozás: 15, 10, 7, 5, 4, 3, 2, 1-1

A végeredménye
Fézer Ramóna	 69
Éles Virág am.	 34
Koricsánszky Virág am.	 27
Szabó Nikolett am.	 19
Benes Flóra am.	 18
Kovács Réka	 18
Szőke Dániel	 17
Takács Eszter Cseperke am.	 15
Szendrei-Balogh Ágnes	 10
Varga Mátyás	 10
Kiss Renáta am.	 9
Deiacobis Alice am.	 5
Hrubos Boróka am.	 5
Fülöp Zita am.	 4
Kovács Fanni am.	 3
Sándor Péter	 3

LÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

President (GER) 4 2 0 2 0 16328656
Eggi’s Choice (IRE) 5 3 1 0 1 10800000
Maxim (GER) 6 2 3 0 1 9294000
Mágnás Miska (IRE) 6 5 0 0 1 7900000
Spartan Devil (IRE) 7 2 0 4 1 7620000
Simply The Best 9 5 1 1 2 7150000
Avoiding Water (FR) 9 3 4 1 1 6310000
Dariya (FR) 5 4 1 0 0 5648296
Régi Csibész (FR) 8 1 3 3 1 5204161
Marlon 9 5 0 3 1 5125000
Trigger (FR) 7 2 1 3 1 4768821
Sambo (GER) 3 1 1 1 0 4590000
Saidin (FR) 5 1 2 2 0 4262500
Black Pepper (IRE) 5 3 1 1 0 3915000
Shy Boy 6 1 1 3 1 3720000
Tábornagy 7 3 0 2 2 3618000
Agreement (GER) 6 4 1 1 0 3595500
Light Blue Sky (GB) 8 0 5 2 1 3420000

TENYÉSZTŐ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Bábolna Nemzeti 
Ménesbirtok 258 27 30 106 95 29530338

Bácsalmási Agráripari Zrt. 185 22 22 64 77 16618500
Hubert Jacob 4 2 0 2 0 16328656
Newtown Anner Stud 25 6 4 11 4 13672000
Kovács-Bakos Szilvia, 
Dunakeszi 21 10 3 4 4 9536000

Gestüt Brümmerhof, 
Germany 6 2 3 0 1 9294000

Mrs Anna Giunta 6 5 0 0 1 7900000
M. Noonan & D. Noonan 7 2 0 4 1 7620000
Dr. ELF Kft. 20 6 2 10 2 6842000
Mr Charles Green 9 3 4 1 1 6310000
E.A.R.L. Haras du Quesnay 5 4 1 0 0 5648296
Haras de la Perelle 13 1 4 5 3 5638291
Haras De Grandcamp Earl 7 2 1 3 1 4768821
Gestüt Karlshof, Germany 3 1 1 1 0 4590000
Ballyhane Stud 27 6 3 12 6 4472000

ISTÁLLÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

„INTERGAJ” 15 4 1 8 2 21305252
Jazy Team i. 26 7 5 6 8 18387000
SZTANKOV RACING II. 27 7 2 13 5 12276500
Telivér Farm i. 105 17 12 31 45 11785000
Dr. Hammersberg 
Elemér úr lova 6 3 1 1 1 10906500

dr. Ecsedi Leticia úrhölgy 
lova 41 12 5 15 9 10328500

Székely i. 35 8 6 11 10 9258000
Sztankov Racing 17 6 0 7 4 8612000
Szilvi i. 15 6 2 4 3 7960000
Nomád i. 78 8 12 32 26 7420000
Szenttamási i. 49 10 8 12 19 7317000
SANDROVO 19 5 3 8 3 6950296
Kolozsi Ranch 61 9 9 26 17 6818500

AMATŐR - belföld-külföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Koricsánszky Virág am. 5 2 0 1 2 612000
Májer Cintia am. 6 1 0 4 1 532000
Kiss Renáta am. 4 1 0 3 0 458000
Török Anna am. 4 1 0 2 1 316000
Sascha Stappaerts am. 1 1 0 0 0 320000
Tereza Grbavcicová am. 1 1 0 0 0 320000
Fülöp Zita am. 1 1 0 0 0 240000
Hrubos Boróka am. 7 0 2 2 3 366000
Tornai Janka am. 5 0 2 1 2 272000
Morvai Eszter am. 2 0 1 1 0 192000
Hana Juranková am. 1 0 1 0 0 128000
Emilie Finckenhagen am. 2 0 1 0 1 128000
Éles Virág am. 2 0 1 0 1 104000
Dickinson Judit am. 3 0 0 3 0 154000
Benes Flóra am. 4 0 0 3 1 174000
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További részletek a bet.lovi.hu oldalon.

Boldog Új Évet és 
jó egészséget kíván 
mindenkinek a 
Kincsem Park és a 
bet.lovi.hu!




